

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 008_2017 Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu

Zadavatel Statutární město Brno IČO: 44992785
 Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: CZ44992785
 60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s. IČO: 463 42 796
 Burešova 938/17 DIČ: CZ46342796
 602 00 Brno, Veverí

Rozpis ceny			Celkem
HSV			21 764 659,45
PSV			18 056 690,66
MON			7 553 056,80
Vedlejší náklady			3 213 093,09
Ostatní náklady			3 512 000,00
Celkem			54 099 500,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	54 099 500,00 CZK
Základní DPH	21 %	11 360 895,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 65 460 395,00 CZK

v

Brno

dne

17.10.2017

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Islo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
IO 01	Vodovodní přípojka	0	33 453	7 025	40 478	0
1	Vodovodní přípojka	0	33 453	7 025	40 478	0
PS 01	Úprava výměňkové stanice	0	1 215 490	255 253	1 470 743	2
1	Úprava výměňkové stanice	0	1 215 490	255 253	1 470 743	2
SO 01	Hlavní budova	0	42 804 951	8 989 040	51 793 991	79
1	Hlavní budova	0	40 334 749	8 470 297	48 805 046	75
2	Sanace vlhkého zdiva	0	2 470 203	518 743	2 988 945	5
SO 02	Vedlejší budova ve dvoře	0	2 717 490	570 673	3 288 163	5
	Vedlejší budova ve dvoře	0	2 579 731	541 744	3 121 474	5
2	Sanace vlhkého zdiva	0	137 759	28 929	166 689	0
SO 03	Dvůr	0	625 023	131 255	756 278	1
1	Dvůr	0	625 023	131 255	756 278	1
SO99	Ostatní a vedlejší náklady	0	6 703 093	1 407 650	8 110 743	12
1	Ostatní a vedlejší náklady	0	6 703 093	1 407 650	8 110 743	12
Celkem za stavbu		0	54 099 500	11 360 895	65 460 395	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	%
1	Zemní práce	HSV	461 385,57	1
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	309 324,42	1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	5 535 658,09	10
4	Vodorovné konstrukce	HSV	3 210 038,73	6
4A	AKU podhled a AKU obklad stěn v m. č. 311	HSV	287 729,94	1
5	Komunikace	HSV	140 867,44	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	1 353 116,71	3
611	Sanační skladba SI 1	HSV	297 686,09	1
612	Sanační skladba SI 2	HSV	334 238,93	1
613	Sanační systém pod obklady	HSV	15 236,16	0

614	Obětované omítky (1x cyklus)	HSV			123 830,46	0
615	Propařování zdliva (2x cyklus)	HSV			156 483,30	0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			793 623,31	1
621	Oprava historické fasády do ulice	HSV			1 216 808,43	2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			979 966,18	2
64	Výplně otvorů	HSV			149 058,00	0
765A	Záchytný systém na střeše	HSV			7 300,00	0
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			9 230,50	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			731 599,75	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			223 927,20	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			493 636,45	1
97	Prorážení otvorů	HSV			474 294,97	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 840 989,22	3
CH	Chemická injektáž	HSV			861 695,69	2
711	Izolace proti vodě	PSV			432 338,35	1
712	Povlakové krytiny	PSV			33 180,32	0
713	Izolace tepelné	PSV			826 047,72	2
720	Zdravotechnická instalace	PSV			1 720 999,00	3
728	Vzduchotechnika	PSV			2 577 958,00	5
730	Ústřední vytápění	PSV			2 318 796,28	4
762	Konstrukce tesařské	PSV			1 093 931,24	2
764	Konstrukce klempířské	PSV			345 640,07	1
765	Krytiny tvrdé	PSV			404 678,46	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			5 228 101,70	10
767	Konstrukce zámečnické	PSV			900 958,61	2
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			429 746,38	1
773	Podlahy teracové	PSV			66 417,97	0
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			65 819,80	0
776	Podlahy povlakové	PSV			415 552,42	1
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			420 829,68	1
781	Obklady keramické	PSV			355 809,95	1

783	Nátěry	PSV			31 832,85	0
34	Malby	PSV			388 050,86	1
M21	Elektromontáže	MON			6 206 046,80	11
M33	Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy	MON			535 000,00	1
M36	Montáže měřicích a regulačních zařízení	MON			810 798,00	1
M46	Zemní práce při montážích	MON			1 212,00	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			1 756 933,91	3
VN	Vedlejší náklady	VN			3 213 093,09	6
ON	Ostatní náklady	ON			3 512 000,00	6
Cena celkem					54 099 500,00	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	IO 01	Vodovodní přípojka
R:	1	Vodovodní přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				33 452,67			
1	1001	Vodovodní přípojka dle rozpočtu specialisty	ks	1,00000	33 452,67	33 452,67		Vlastní	Indiv

Celkem							33 452,67		
---------------	--	--	--	--	--	--	------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	PS 01	Úprava výměňkové stanice
R:	1	Úprava výměňkové stanice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 730		Ústřední vytápění				904 394,95			
1	1.4.2	Vytápění dle rozpočtu specialisty	ks	1,00000	904 394,95	904 394,95		Vlastní	Indiv
Díl: M36		Montáže měřících a regulačních zařízení				311 095,00			
2	1.4.6	Měření a regulace dle rozpočtu specialisty	ks	1,00000	311 095,00	311 095,00		Vlastní	Indiv

Celkem						1 215 489,95
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00B_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				299 951,73			
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kamenniva s přemísťením hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek výkop v ulici : 20*1,5	m2	30,00000	40,00	1 200,00	822-1	RTS 17/1	RTS 17/1

2	119001423R00	Dobasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů přes 6 kabelů ve výkopu ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvážení, případně s ochranným bedněním, se zřízení a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů, podél budovy : 20	m	20,00000	515,00	10 300,00	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
---	--------------	--	---	----------	--------	-----------	-------	----------	----------

3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek	m3	177,35243	1 018,00	180 544,77	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
---	--------------	---	----	-----------	----------	------------	-------	----------	----------

1. PP - snížení podlah o 50 mm									
001	(mezipodesta u techn. prostoru) : 1,2*1,25*0,05								
1*0,65*0,05				0,075					
002 - 003 : 1,71*6,1*0,05				0,0325					
004 - 006 : 7,28*4*0,05				0,52155					
007 - 008 : 17,42*8*0,05				1,456					
0,8*0,8*0,05				6,968					
-0,65*1,95*0,05*4				0,032					
-0,65*3*0,05				-0,2535					
-0,65*1,35*0,05*2				-0,0975					
-0,4*1,3*0,05*2				-0,08775					
-0,65*2,55*0,05				-0,052					
výtvoření technického prostoru (navážka) : 4,45*1,82*2,65				-0,08288					
výkop pro provedení dodatečné svislé hydroizolace - ulice : 20*1,2*2,85				21,46235					
výkop pro provedení dodatečné svislé hydroizolace - dvůr : (7,4+2,1)*1,8*1,9				68,4					
výkop pro výtah, šachtu : 3,7*3,6*3,0				28,88					
2,6*2,85*0,4				39,96					
				2,964					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	mmnožství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		výkop pro instalační kanál : 1,1*0,95*4,53 výkop zákl. pasu pro vnější schodiště ve dvoře : 0,6*2,65*1,12 1. NP : 114 : 4,65*1,25*0,05 3,5*1,25*0,05 0,5*0,9*0,05 1,9*0,9*0,05 1,55*0,55*0,05		4,73385 1,7808 0,29063 0,21875 0,0225 0,0855 0,04263					
4	151101102R00	Zřízení pažení a rozpeření stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m2	64,20000	183,00	11 748,60	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
		pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, výkop pro HI do ulice : (19+1,2+1,2)*3		64,2					
5	151101112R00	Odstaraní pažení a rozpeření rýh příložné, hloubky do 4 m	m2	64,20000	105,00	6 741,00	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
		pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, Položka pořadí 4 : 64,20000		64,2					
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	54,41763	250,00	13 604,41	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
		po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozchmutí, Položka pořadí 7 : 54,41763		54,41763					
7	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	54,41763	177,00	9 631,92	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
		bez naložení, avšak s vyprázdněním nádob na hromadu nebo do dopravního prostředku, Položka pořadí 3 : 177,35243 - zásypy : -122,9348		177,35243 -122,9348					
8	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek k saně za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem	m3	108,83526	157,00	17 087,14	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
		bez naložení, avšak s vyprázdněním nádob na hromadu nebo do dopravního prostředku, Položka pořadí 7 : 54,41763		54,41763					

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Imnožství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
9	167101201R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4	m3	54,41763	514,00	27 970,66	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
		Položka pořadí 6 : 54,41763		54,41763					
10	174101101R00	Zásyp sypatinou se zhuštěným jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vstřích, výkop pro provedení dodatečné svíse hydroizolace - ulice : 19*1,2*2,65 výkop pro provedení dodatečné svíse hydroizolace - dvůr : (7,4+2,1)*1,45*1,6 výkop pro výtah. šachtu : (3,3+4+3,3)*2,5*1,5 kolem instal. kanálu : 0,1*0,8*4,53*2	m3	122,93480	101,00	12 418,41	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
		Položka pořadí 6 : 54,41763		54,41763					

11	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1-4	m3	54,41763	160,00	8 706,82	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
		Položka pořadí 6 : 54,41763		54,41763					

Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání					181 912,95			
12	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlostí I(c) do 0,8 vibrační deskou z rostlé horniny tř. 1-4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlostí I(d) do 0,8 podlahy 1. PP :	m2	190,22050	73,00	13 886,10	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1

001 : 4,53*2,65	12,0045
-4,53*0,9	-4,077
003-006 : 1,71*5	8,55
0,65*1,27	0,8255
7,31*4	29,24
007-008 : 1,1*3,01	3,311
2,46*8	19,68
0,65*0,9	0,585
4,2*8	33,6

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		0,65*1,25		0,8125					
		0,65*3,2*2		4,16					
		1,71*6,5		11,115					
		2*8*2		32					
		0,65*6,05*2		7,865					
		1,8*8		14,4					
		0,8*0,8		0,64					
		technický prostor : 4,45*1,82		8,099					
		pod zákl. deskou výtah. šachty : 2,6*2,85		7,41					
13	216904112R00	Očištění tlakovou vodou zděva stěn a rubu kleneb	m2	220,50420	132,00	29 106,55		RTS 17/1	RTS 17/1
		1. PP :							
		pod 101-102 : 1,82*1,8		3,276					
		10,8*1,8		19,62					
		1,35*0,55*2		1,485					
		1,25*0,55		0,6875					
		1,6*0,55		0,88					
		0,9*0,55		0,495					
		pod 111 - 112 : 4,3*7,55		32,465					
		1,05*0,65		0,6825					
		pod 109 - 110 : 7,55*8,25		62,2875					
		pod 106 - 108 : 7,5*8,25		61,875					
		klenby : 0,2		36,7507					
14	27157111R00	Posíť základu ze šterkopísku tříděného	m3	9,61915	1 019,00	9 801,91		RTS 17/1	RTS 17/1
		podlaží 1. PP :							
		001 (mezipodesta u techn. prostoru) : 1,2*1,25*0,1		0,15					
		1*0,65*0,1		0,065					
		003-006 : 1,71*5*0,05		0,4275					

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		0,65*1,27*0,05		0,04128					
		7,31*4*0,05		1,462					
		007-008 : 1,1*3,01*0,05		0,16555					
		2,46*8*0,05		0,984					
		0,65*0,9*0,05		0,02925					
		4,2*8*0,05		1,68					
		0,65*1,25*0,05		0,04063					
		0,65*3,2*0,05*2		0,208					
		1,71*6,5*0,05		0,55575					
		2*8*0,05*2		1,6					
		0,65*6,05*0,05*2		0,39325					
		1,8*8*0,05		0,72					
		0,8*0,8*0,05		0,032					
		technický prostor : 4,45*1,82*0,05		0,40495					
		1. NP :							
		103 : 4,65*1,25*0,05		0,29063					
		3,5*1,25*0,05		0,21675					
		0,5*0,9*0,05		0,0225					
		1,9*0,9*0,05		0,0855					
		1,55*0,55*0,05		0,04263					
15	27332141R00	Beton základových desek železový třídy C 25/S0	m3	23,54880	2 540,00	59 813,95	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
bez dodávky a uložení výzluž									
zákl. deska instal. kanálu : 0,9*4,53*0,15									
podlahy 1. PP :									
001 (mezipodesta u techn. prostoru) : 1,2*1,25*0,1									
1*0,65*0,1									
003-006 : 1,71*5*0,1									
0,61155									
0,15									
0,065									
0,855									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
		0,65*1,27*0,1		0,08255						
		7,31*4*0,1		2,924						
		1,1*1,37*0,1		0,1507						
		0,2*1,15*0,1		0,023						
		007-008 : 1,1*3,01*0,1		0,3311						
		2,46*8*0,1		1,968						
		0,65*0,9*0,1		0,0585						
		4,2*8*0,1		3,36						
		0,65*1,25*0,1		0,08125						
		0,65*3,2*0,1*2		0,416						
		1,71*6,5*0,1		1,1115						
		2*8*0,1*2		3,2						
		0,65*6,06*0,1*2		0,7865						
		1,8*8*0,1		1,44						
		0,8*0,8*0,1		0,064						
		technický prostor : 4,45*1,82*0,1		0,8099						
		zákl. deska výtah. šachty : 2,6*2,85*0,4		2,964						
		podlažna výtah. šachty : 2,25*2,3*0,15		0,77825						
		1. NP :								
		103 : 4,65*1,25*0,1		0,58125						
		3,5*1,25*0,1		0,4375						
		0,5*0,9*0,1		0,045						
		1,9*0,9*0,1		0,171						
		1,55*0,55*0,1		0,08525						
16	273351215RT1	Bedněné stěn základových desek zřízení	m2	8,97450	519,00	4 630,84	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1	
svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapadlých jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,										
zákl. deska inst. kanálu : 4,53*0,2*2										
				1,812						

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
základní údaje položky: základní deska výtah. šachty : (2,65+2,6)*2*0,5 podlaha výtah. šachty : (2,3+2,25+2,3)*0,25 Bednění stěn základových desek odstranění svislé nebo šikmé (odklonné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapážených jámách, rýhách, šachtách, včetně přípedných vzpěr, Položka pořadí 16 : 8,97450				5,45					
			m2	1,7125					
17	273351216R00			8,97450	94,00	843,60	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
18	273361921RT8	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm rovných nebo s náběhy nebo hřibových nebo upnutých do žaber včetně výztuže těchto žaber, podlahy 1. PP : 001 (mezipodesta u techn. prostoru) : 1,2*1,25*1,2*7,99 /1000 1*0,65*1,2*7,99 /1000 003-006 : 1,71*5*1,2*7,99 /1000 0,65*1,2*7*1,2*7,99 /1000 7,31*4*1,2*7,99 /1000 1,1*1,37*1,2*7,99 /1000 0,2*1,15*1,2*7,99 /1000 007-008 : 1,1*3,01*1,2*7,99 /1000 2,46*8*1,2*7,99 /1000 0,65*0,8*1,2*7,99 /1000 4,2*8*1,2*7,99 /1000 0,65*1,25*1,2*7,99 /1000 0,65*3,2*1,2*7,99 /1000*2 1,71*6,5*1,2*7,99 /1000 2*8*1,2*7,99 /1000*2 0,65*6,05*1,2*7,99 /1000*2 1,8*8*1,2*7,99 /1000 technický prostor : 4,45*1,82*1,2*7,99 /1000	t	1,83447	24 000,00	44 027,28	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1

0,01438
0,00623
0,08198
0,00791
0,28035
0,01445
0,00221
0,03175
0,18869
0,00561
0,32216
0,00779
0,03989
0,10657
0,30682
0,07541
0,13807
0,07765

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
1. NP:									
		103 : 4,65*1,25*1,2*7,99 /1000		0,05573					
		3,5*1,25*1,2*7,99 /1000		0,04195					
		0,5*0,9*1,2*7,99 /1000		0,00431					
		1,9*0,9*1,2*7,99 /1000		0,0164					
		1,55*0,55*1,2*7,99 /1000		0,00817					
19	273361214R00	Výztuž základových desek, d12 mm z oceli 10505 (R) zákl. deska instal. kanálu : 0,9*4,53*0,15*120/1000 pod zákl. deskou výtah. šachty - statika : 83,3/1000	t	0,156669	24 000,00	3 760,56		RTS 17/1	RTS 17/1
20	27432141R00	Beton základových pasů železový třídy C 25/30 bez výztuže	m3	1,76080	2 540,00	4 523,23	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
21	27932141R00	výkop zákl. pasu pro vnější schodiště ve dvoře : 0,6*2,65*1,12 Beton základových zdí železový třídy C 25/30 bez výztuže	m3	0,81540	2 580,00	2 103,73	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
22	279351105R00	stěny instal. kanálu : 0,15*0,6*4,53*2 Bednění základových zdí oboustranné, zřízení bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapeřených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, stěny instal. kanálu : 0,6*4,53*4	m2	10,87200	456,00	4 957,63	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
23	279351106R00	Bednění základových zdí oboustranné, odstranění bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapeřených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Položka pořadí 22 : 10,87200	m2	10,87200	194,00	2 109,17	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
24	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505(R) stěny instal. kanálu : 0,15*0,6*4,53*2*120/1000	t	0,09785	24 000,00	2 348,40	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
Díl: 3							5 407 335,92		
25	310236261RT1	Svislé a kompletní konstrukce Zastávka otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 ve zděvu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi přes 450 do 600 mm	kus	2,00000	404,00	808,00	801-4	RTS 17/1	RTS 17/1

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
2									
26	310238211RT1	Zazdívkové lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, otvory po plyn. karmech (uliční fasáda) : 2	m3	5,84375	4 920,00	27 767,25	801-4	RTS 17/1	RTS 17/1
z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, otvory po plyn. karmech (uliční fasáda) : 2 Zazdívkové lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, otvory po demontovaných stropnicích : 2. NP : 0,25*0,35*0,25*62 3. NP : 0,25*0,35*0,25*64 4. NP : 0,25*0,35*0,25*66 5. NP : 0,25*0,35*0,25*66									
27	310239211RT2	Zazdívkové lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, jakoukoliv maltu vápenocementovou	m3	6,03545	4 710,00	28 426,97	801-4	RTS 17/1	RTS 17/1
z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, otvory po demontovaných stropnicích : 1. PP : zazdění sklepních oken v uliční fasádě : 0,9*1,2*0,3*5 1. NP : 110/111/112 : 0,97*2,5*0,65 5. NP : 501/503 : 1*2,1*0,3 505b - zazdění okna do dvora : 2,63*1,4*0,6									
28	311237123R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 200 mm, výpočtová pevnost Rd 1,2 MPa, součinitel prostupu tepla U=1,04 W/m2.K,	m2	31,71000	741,00	23 497,11	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
1. NP : 109/110 : 7,55*4,2 31,71									
29	311238113R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 240 mm, výpočtová pevnost Rd 1,5 MPa, charakteristická pevnost v tlaku fk = 4,04 MPa, součinitel prostupu tepla U=1,1 W/m2.K,	m2	35,48750	894,00	31 725,83	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
3. NP :									

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		309-311 : 8,35*4,25		35,4875					
30	311238115R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm, výpočtová pevnost Rd 1,2 MPa, charakteristická pevnost v tlaku Rk = 4,01 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,70 W/m2.K.	m2	120,32000	1 077,00	129 584,64	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1

2. NP :

203/204 : 4,45*4,25

-1*2,1

3. NP :

303/305 : 4,55*4,25

-1,25*2,1

5. NP :

503/505 : 4,75*3,62

506/507/508 štít :

po věnec : 16,4*2

nad věncem : 16*4,6/2

18,9125

-2,1

19,3375

-2,625

17,195

32,8

36,8

31	311231117R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na maltu MC 10	m3	44,09380	4 750,00	209 445,55	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
----	--------------	--	----	----------	----------	------------	-------	----------	----------

4. NP :

403/404 : 4,7*3,85*0,3

-1,1*2,15*0,3

404/vedl. objekt : 4,7*3,85*0,3

405/vedl. objekt : 8,6*3,85*0,3

5. NP :

dezdní mezi 504/505-506 : 3,7*3,17*0,3

0,15*0,3*3,17

-0,8*2*0,3

503/504 : 2,175*1,12*0,45

5,4285

-0,7095

5,4285

9,933

3,5187

0,14265

-0,96

1,0962

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		501/503 : 5,2*1,6*0,3		2,496					
		503/502 : (1+0,7)*1,8*0,6		1,836					
		504/501-514 : (1,3+3,65)*0,85*0,35		1,47263					
		501/514 : 4,85*0,85*0,35		1,44288					
		512/513/514 štit :							
		nad věncem : 16*4,6/2*0,3		11,04					
		obezdění stropu nad schodištěm : 0,15*0,15*5,3		0,11925					
		0,15*0,15*5,2		0,117					
		0,2*0,15*5,2		0,156					
		boky výtah. od stropu výtah šachty po kroke : 0,8*6,4/2*2*0,3		1,536					
32	31132141R00	Beton nadzákladových zdí železový třídy C 25/30	m3	52,39485	2 810,00	147 229,53	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1

nosných, výplňových, obkladových, půdních, štitových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa,

stěny výtah. šachty :

stěna s dveřmi : 2,25*25,17*0,2

-1,15*2,25*0,2*6

stěny plně : 2,25*25,17*0,3

1,8*25,17*0,3*2

33 311351101R00 Bednění nadzákladových zdí jednostranné zřízení

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štitových, poprsních

apod. ve volném prostřanství, ve volných nebo zapážených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

bednění kolem otvorů při vyztužení stěn stříkaným betonem :

uliční stěna z Interiéru : (1,4+3,27+3,27)*0,15*6

(1,4+3,4+3,4)*0,15*7

(1,4+3,5+3,5)*0,15*7

(1,4+3,3+3,3)*0,15*7

středová stěna - pohled B : (1,05+2+2)*0,1*2

(1,35+2,4+2,4)*0,1

7,146

8,61

8,82

8,4

1,01

0,615

11,3265

-3,105

16,98975

27,1836

35,61100

526,00

18 731,39

801-1

RTS 17/1

RTS 17/1

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		středová stěna - pohled C : (1,05+2+2)*0,1*2		1,01					
34	311351102R00	Bednění nadzákladových zdí jednostranné odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysné přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkládacích, pudírních, štítových, poprsních apod. ve volném prostřanství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Položka pořadí 33 : 35,61100	m2	35,61100	194,00	6 908,53	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
35	311351105R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysné přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkládacích, pudírních, štítových, poprsních apod. ve volném prostřanství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, výtah. šachta : (2,3+2,25)*2*25,17	m2	458,09400	456,00	208 890,86	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
36	311351106R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysné přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkládacích, pudírních, štítových, poprsních apod. ve volném prostřanství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Položka pořadí 35 : 458,09400	m2	458,09400	194,00	88 870,24	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
37	311351901R00	Bednění nadzákladových zdí bednění otvoru plochy do 0,5 m2 svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysné přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkládacích, pudírních, štítových, poprsních apod. ve volném prostřanství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Položka pořadí 35 : 458,09400	kus	1,00000	1 007,00	1 007,00	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
38	311351904R00	Bednění nadzákladových zdí bednění otvoru plochy do 3,6 m2 svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysné přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkládacích, pudírních, štítových, poprsních apod. ve volném prostřanství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, dvěře výtahu 1150 x 2250 mm : 6	kus	6,00000	3 040,00	18 240,00	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
39	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli T0 505(R) stěny výtah. šachty : 3,3567 vystužení stěn stříkaným betonem - stálka : 1063,4/1000	t	4,42010	24 000,00	106 082,40	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
40	311361921R18	Výztuž nadzákladových zdí ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm vystužení stěn stříkaným betonem - stálka 45 ks : 45*85,91/1000	t	3,86595	26 310,00	101 713,14	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
41	311768121R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1000 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm	kus	13,00000	222,00	2 886,00	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1. NP : 3		3					
		2. NP : 3		3					
		3. NP : 7		7					
42	317168122R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1250 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm	kus	16,00000	301,00	4 816,00	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
		1. PP : 5		5					
		1. NP : 3		3					
		2. NP : 1		1					
		3. NP : 6		6					
		4. NP : 1		1					
43	317168124R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1750 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm	kus	1,00000	378,00	378,00	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
		2. NP : 1		1					
44	317168132R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	16,00000	405,00	6 480,00	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
		2. NP : 4		4					
		4. NP : 4		4					
		5. NP : 4*2		8					
45	317168133R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1750 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	4,00000	495,00	1 980,00	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
		3. NP : 4		4					
46	317168137R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2750 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	6,00000	936,00	5 616,00	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
		5. NP : 6		6					
47	317234410R00	Vyzdívka mezi nosníky cementovou jakýmkoliv chliami pálenými na jakoukoliv maltu,	m3	1,23130	5 220,00	6 427,39	801-4	RTS 17/1	RTS 17/1

1. PP :

PR 1.3 : 0,14*1,8*1,2

PR 1.7 : 0,14*1,4*0,7

0,3024

0,1372

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		PR 1.9 : 0,14*1,0,7*4 1. NP : PR 1.5 : 0,14*1,7*0,55 2. NP : PR 1.6 : 0,14*1,5*0,3*2 3. NP : PR 1.7 : 0,14*1,4*0,65 5. NP : PR 1.8 : 0,14*1,3*0,35*2			0,28				
48	317321611R00	Beton překladů železový třídy C 30/37 překlad v m.č. 101 : (0,4+0,65+0,4)*2,4	m3	3,48000	3 090,00	10 753,20	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
49	317351107R00	Bednění překladů, říms a klenbových pásů překladů včetně podpěrné konstrukce ve výšce 4 m neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysně zřízení překlad v m.č. 101 : (0,4+0,65+0,4)*2,4	m2	3,48000	546,00	1 900,08	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
50	317351109R00	Bednění překladů, říms a klenbových pásů překladů včetně podpěrné konstrukce ve výšce 4 m neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysně odstranění Položka pořadí 49 : 3,48000	m2	3,48000	152,00	528,96	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
51	317361821R00	Výztuž překladů, říms a klenbových pásů z betonářské oceli 10 505(R) překlad v m.č. 101 - statika : 24,7/1000	t	0,02470	24 000,00	592,80	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
52	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zděvu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L 1. PP : PR 1.4 : 1,1*2*6,4/1000	t	0,21792	8 000,00	1 948,20	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1

0,01408

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výřahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Imnožství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		PR 1.9 : 1,4*4*8,34/1000		0,13344					
		1. NP :							
		PR 1.4 : 1,1*2*6,4/1000		0,01408					
		2. NP :							
		PR 1.4 : 1,1*2*6,4/1000		0,01408					
		3. NP :							
		PR 1.4 : 1,1*2*6,4/1000		0,01408					
		4. NP :							
		PR 1.4 : 1,1*2*6,4/1000		0,01408					
		5. NP :							
		PR 1.4 : 1,1*2*6,4/1000		0,01408					
53	317941123R00	Osazení ocelových vřícovacích nosníků na zděvu bez dodávky materiálu, výšky od 140 do 220 mm	1	0,63492	8 200,00	5 206,34	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
		profilu I, nebo IE, nebo U, nebo L, nebo L							
		1. PP :							
		PR 1.3 : 1,8*7*14,3/1000		0,18018					
		PR 1.7 : 1,4*4*14,3/1000		0,08008					
		1. NP :							
		PR 1.5 : 1,7*4*14,3/1000		0,09724					
		2. NP :							
		PR 1.6 : 1,5*4*14,3/1000		0,0858					
		3. NP :							
		PR 1.7 : 1,4*4*14,3/1000		0,08008					
		5. NP :							
		PR 1.8 : 1,3*3*2*14,3/1000		0,11154					
54	34226112RS1	Příčky z desek sédrokantonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 100 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 60 mm	m2	26,52100	749,00	19 864,23	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
		zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, dodávka a montáž desek, přebroušení a tmelení spár a úprava rohů							

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výřahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
5. NP :									
		chodba/pokoj 505 : 1,9*3,02		5,738					
		-0,8*2		-1,6					
		chodba/pokoj 508-512 : 1,4*3,02*6		25,368					
		-0,8*2*6		-9,6					
		504/507 + 504/513 : (1,6+1,65)*3,02		9,815					
		-0,8*2*2		-3,2					
55	34226112RS3	Průčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka průčky 100 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 60 mm	m2	79,29000	796,00	63 114,84	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
zřízení nosné konstrukce průčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, dodávka a montáž desek, přebroušení a tmelení spár a úprava rohů									
5. NP :									
		koupelny 508-512 : (2,1+2,1)*3,02*5		63,42					
		-0,7*2*5		-7					
		koupelna 505 : (2,2+2,1)*3,02		12,986					
		-0,7*2		-1,4					
		koupelna 506 : (2,1+2,1)*3,02		12,684					
		-0,7*2		-1,4					
56	34226213RS1	Průčky z desek sádrokartonových dvojitě opláštění, dvojitá konstrukce CW 100 tloušťka průčky 255 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tl. izolace 2 x 80 mm	m2	89,10100	805,00	71 726,31	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
zřízení nosné konstrukce průčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, dodávka a montáž desek, přebroušení a tmelení spár a úprava rohů									
5. NP :									
		505/506 : 3,4*3,02		10,268					
		1,65*2,6		4,29					
		509/510 : 5,25*3,02		15,855					
		1,65*2,6		4,29					
		508/509 : 3,05*3,02		9,211					
		1,65*2,6		4,29					
		510/511 : 3,05*3,02		9,211					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1,65*2,6		4,29					
		511/512 : 3,05*3,02		9,211					
		1,65*2,6		4,29					
		504, 507, 513 / 508, 509, 510, 511, 512 : (1,4+3,05+1,4+1,4)*3,02		21,895					
		-0,8*2*5		-8					
57	34226213RS3	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, dvojitá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 255 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tl. izolace 2 x 80 mm zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, dodávka a montáž desek, přebroušení a tmelení spár a úprava rohů	m2	53,60500	872,00	46 743,58	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1

		5. NP :							
		507/508 : 2,1*3,02		6,342					
		504/508/509 : (2,35+2,2)*3,02		13,741					
		504/510/511 : (2,35+2,2)*3,02		13,741					
		504/511/512 : (2,35+2,2)*3,02		13,741					
		512/513 : 2,0*3,02		6,04					
58	342248109R00	Příčky z tvárnice pálených Příčky z tvárnice pálených tloušťky 80 mm, z děrovaných příčkových, P 10, na maltu MVC 5 jednoduché nebo příčky zděné do svíslé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC).	m2	142,33750	474,00	67 467,98	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1

		1. NP :							
		105a-d : (0,64+1,3+3,1+1,2+1,2)*4,25		31,62					
		-0,7*2*3		-4,2					
		2. NP :							
		209a-d : (0,64+1,3+3,1+1,2+1,2)*4,25		31,62					
		-0,7*2*3		-4,2					
		3. NP :							
		304-308 : (3,15+2+2+3,4+3,15+2+2+1,25)*4,25		80,5375					
		-0,7*2*4		-5,6					
		-0,8*2*3		-4,8					

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
	312/313 : (2,55+2,55+1,9)*3,08 -0,7*2*3		21,56 -4,2					
59 342248114R00	Příčky z tvárníc pálených Příčky z tvárníc pálených příčky 140 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, na maltu MVC 5	m2	275,51800	600,00	165 310,80	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1

jednoduché nebo příčky zděné do svíslé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),

1. PP :

004-006 : (2,05+1,65+1,15)*2,95

(0,46+4)*2,45

-0,8*2*2

-0,9*2

003/007 : 1,71*2,45

-0,9*2

007/008 : 1,71*2,15

-0,9*2

1. NP :

111/112 : 4,2*4,2

103 : 1,3*3,5

-0,9*2

106/107 : 7,5*4,2

-0,8*2

108/108 : (3,35+2,8)*4,2

-0,8*2

101/106 : 1,35*2,1

-0,9*2

101/109 : 1,35*2,1

-0,9*2

101/110 : 1,25*2,1

14,3075

10,927

-3,2

-1,8

4,1895

-1,8

3,6765

-1,8

17,64

4,55

-1,8

31,5

-1,6

25,83

-1,6

2,835

-1,8

2,835

-1,8

2,625

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		-0,9*2			-1,8				
		110/111 : 1,05*2,1		2,205					
		-0,8*2,1		-1,68					
		110/vedlejší objekt : 1,15*2,1		2,415					
		-0,9*2		-1,8					
		103/105a : 1,0*2,1		2,1					
		-0,8*2,1		-1,68					
		102/112 : 0,9*2,1		1,89					
		-0,8*2		-1,6					
		2. NP :							
		201/203 : 1,5*2,5		3,75					
		-0,9*2		-1,8					
		201/209 : 1*2,1		2,1					
		-0,9*2		-1,8					
		203/204 : 1*2,1		2,1					
		-0,8*2		-1,6					
		204/205 : 4,35*4,3		18,705					
		206-208 : (1,65+10,3+6,5)*4,3		79,335					
		-1,25*2		-2,5					
		-0,8*2		-1,6					
		206/vedl. objekt : 1,1*2,1		2,31					
		-0,9*2		-1,8					
		205/206 : 1,05*2,1		2,205					
		-0,9*2		-1,8					
		3. NP :							
		301 : 1*2,1*2		4,2					
		-0,8*2		-1,6					

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		-0,9*2			-1,8				
	304-308 : 7,75*4,25			32,9375					
	-0,8*2*2			-3,2					
	309/310 : 2,85*4,25			12,1125					
	-0,8*2			-1,6					
	4. NP :								
	401 : 1*2,1*2			4,2					
	-0,9*2*2			-3,6					
	403/404 : 1,1*2,25			2,475					
	-0,9*2			-1,8					
	401/406 : 1*2,1			2,1					
	-0,9*2			-1,8					
	405/406 : 8,45*3,85			32,5325					
	-0,9*2			-1,8					
	5. NP :								
	501/504 : 1*2,1			2,1					
	-0,8*2			-1,6					
	514/504 : 0,9*2,1			1,89					
	-0,8*2			-1,6					
60	3426811	1R00		547,63900	80,00	43 810,89	801-4	RTS 17/1	RTS 17/1
1. PP:									
svisle :									
	004-006 : 1,75+1,75+2,95+2,95			9,4					
	003/007 : 2,45*2			4,9					
	007/008 : 2*2			4					
pod stropem :									
	004-006 : (2,05+1,65+1,15)*1,2			5,82					

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(0,46+4)*1,2		5,352					
		003/007 : 1,71*1,2		2,052					
		007/008 : 1,71*1,2		2,052					
		1. NP :							
		svisle :							
		103 : 3,5*2		7					
		112 : 4,2*2		8,4					
		110/111 : 2,1*2		4,2					
		110/vedl. objekt : 2,1*2		4,2					
		108/110 : 4,2*2		8,4					
		101/109 : 2,1*2		4,2					
		101/106 : 2,1*2		4,2					
		106/108 : 4,2*4		16,8					
		102/112 : 2,1*2		4,2					
		101/105a : 2,1*2		4,2					
		105a-d : 4,25*4		17					
		pod stropem :							
		111/112 : 4,2		4,2					
		103 : 1,3		1,3					
		106/107 : 7,5		7,5					
		108/108 : (3,35*2,8)		6,15					
		101/106 : 1,35		1,35					
		101/109 : 1,35		1,35					
		101/110 : 1,25		1,25					
		110/111 : 1,05		1,05					
		110/vedlejší objekt : 1,15		1,15					
		103/105a : 1,0		1					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		102/112 : 0,9			0,9				
		105a-d : (0,64+1,3+3,1+1,2+1,2)			7,44				
		109/110 : 7,55			7,55				
		2. NP :							
		svisle :							
		201 : 2,5*2		5					
		2,1*2		4,2					
		203/204 : 4,25*4		17					
		204/205 : 4,25*2		8,5					
		205/206 : 2,1*2		4,2					
		206/vedl. objekt : 2,1*2		4,2					
		206-208 : 4,25*3		12,75					
		209 : 4,25*4		17					
		pod stropem :							
		201 : 1,5+1		2,5					
		204/205 : 4,35		4,35					
		206-208 : 1,65+10,3+6,5+1,1		19,55					
		208 : (0,65+1,3+3,1+1,2+1,2)		7,45					
		3. NP :							
		svisle :							
		301 : 2,1*4		8,4					
		303/305 : 4,25*4		17					
		303/308 : 4,25*4		17					
		309-311 : 2,1*2		4,2					
		4,25*5		21,25					
		312-313 : 3,08*4		12,32					
		pod stropem :							

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
	301 : 1*2			2					
	303-308 : 3,15*2			6,3					
	3,4*2			6,8					
	7,75			7,75					
	2*4			8					
	1,25			1,25					
	309-311 : 8,35*2			16,7					
	2,85			2,85					
	312-313 : 2,55*2			5,1					
	1,9			1,9					
	4. NP :								
	svisle :								
	4. NP :								
	401 : 2,1*4			8,4					
	401/406 : 2,1*2			4,2					
	403/404 : 2,1*2			4,2					
	3,85*2*2			15,4					
	404švedl. objekt : 3,85*2*2			15,4					
	405/406 : 3,85*2			7,7					
	405švedl. objekt : 3,85*2*2			15,4					
	pod stropem :								
	401 : 1*2			2					
	401/406 : 1			1,1					
	403/404 : 1,1			8,45					
	405/406 : 8,45								
	5. NP :								
	svisle :								

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
	501/504 : 2,1*2		4,2					
	514/504 : 2,1*2		4,2					
	nosné, dozdvíčky : 50		50					
	pod stropem : 0,9*1		1,9					
61	34294811R00	m	383,22000	150,00	57 483,00	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
1. PP :								
	004-006 : 1,75*1,75+2,95+2,95		9,4					
	003/007 : 2,45*2		4,9					
	007/008 : 2*2		4					
	1. NP :							
	103 : 3,5*2		7					
	112 : 4,2*2		8,4					
	110/111 : 2,1*2		4,2					
	110/vedl. objekt : 2,1*2		4,2					
	109/110 : 4,2*2		8,4					
	101/109 : 2,1*2		4,2					
	101/108 : 2,1*2		4,2					
	106/108 : 4,2*4		16,8					
	102/112 : 2,1*2		4,2					
	101/105a : 2,1*2		4,2					
	105a-d : 4,25*4		17					
	2. NP :							
	201 : 2,5*2		5					
	2,1*2		4,2					
	203/204 : 4,25*4		17					
	204/205 : 4,25*2		8,5					
	205/206 : 2,1*2		4,2					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Canik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		206/vedl. objekt : 2,1*2			4,2				
		206-208 : 4,25*3			12,75				
		209 : 4,25*4			17				
		3. NP :							
		301 : 2,1*4			8,4				
		303/305 : 4,25*4			17				
		303/308 : 4,25*4			17				
		308-311 : 2,1*2			4,2				
		4,25*5			21,25				
		312-313 : 3,08*4			12,32				
		4. NP :							
		401 : 2,1*4			8,4				
		401/406 : 2,1*2			4,2				
		403/404 : 2,1*2			4,2				
		3,85*2*2			15,4				
		404/vedl. objekt : 3,85*2*2			15,4				
		405/406 : 3,85*2			7,7				
		405/vedl. objekt : 3,85*2*2			15,4				
		5. NP :							
		501/504 : 2,1*2			4,2				
		514/504 : 2,1*2			4,2				
		nosné, dozdivky : 50			50				
62	348244381RT2	Přístavění ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm jakýmkoliv číselní, 1. PP :	m2	5,38200	775,00	4 171,05	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
		PR 1.1 : 1,5*0,09*2*2			0,54				
		PR 1.2 : 1,3*0,09*2			0,234				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		PR 1.3 : 1,8*0,14*2		0,504					
		PR 1.4 : 1,1*0,07*2		0,154					
		PR 1.7 : 1,4*0,14*2		0,392					
		PR 1.9 : 1*0,1*2*4		0,8					
		1. NP :							
		PR 1.5 : 1,7*0,14*2		0,476					
		PR 1.4 : 1,1*0,07*2		0,154					
		2. NP :							
		PR 1.4 : 1,1*0,07*2		0,154					
		PR 1.6 : 1,4*0,14*2		0,392					
		3. NP :							
		PR 1.4 : 1,1*0,07*2		0,154					
		PR 1.7 : 1,4*0,14*2		0,392					
		4. NP :							
		PR 1.4 : 1,1*0,07*2		0,154					
		5. NP :							
		PR 1.4 : 1,1*0,07*2		0,154					
		PR 1.8 : 1,3*0,14*2*2		0,728					
63	342264051RT1	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard	m2	640,80000	523,00	335 138,40	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
		1. NP :							
		106 : 31,9							
		107 : 19,1							
		108 : 9,2							
		109 : 48,7							
		110 : 12,4							
		111 : 21,9							
		112 : 11,5							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2. NP :							
		203 : 11,1		11,1					
		204 : 21,1		21,1					
		205 : 14,7		14,7					
		206 : 15,5		15,5					
		207 : 35,5		35,5					
		208 : 100,4		100,4					
		3. NP :							
		303 : 18		18					
		304 : 5,7		5,7					
		306 : 5,5		5,5					
		308 : 2,1		2,1					
		309 : 5,1		5,1					
		310 : 19,4		19,4					
		312 : 3,8		3,8					
		4. NP :							
		403 : 11,9		11,9					
		404 : 36,8		36,8					
		405 : 110,3		110,3					
		406 : 45,1		45,1					
		407 : 11,6		11,6					
		5. NP :							
		503 : 12,5		12,5					
64	342264051RT3	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná	m2	39,30000	556,00	21 850,80	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
		1. NP :							
		105a-d : 6,5+1,1+1,1+1,1							9,8
		2. NP :							

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Roosevktova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		209a-d : 6,8+1,1+1,1+1,1		10,1					
		3. NP :							
		305a-c : 2,2+1,8+2,2		6,2					
		307a-c : 2,2+1,8+2,2		6,2					
		313a-c : 3+2,3+1,7		7					
65	342264101R00	Doplňkové práce osazení revizních otvorů do sádrokartonového podhledu, do 0,25 m2 s vyřazením otvoru, osazením rámu s dvířky, prošroubováním a úpravou parotěsné zábrany,	kus	250,00000	450,00	112 500,00	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
66	342264098R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 m2	m2	129,40000	208,00	26 915,20	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
		1. NP :							
		108 : 9,2		9,2					
		105a-d : 6,5+1,1+1,1+1,1		9,8					
		2. NP :							
		209a-d : 6,8+1,1+1,1+1,1		10,1					
		3. NP :							
		304 : 5,7		5,7					
		306 : 5,5		5,5					
		308 : 2,1		2,1					
		309 : 5,1		5,1					
		312 : 3,6		3,6					
		305a-c : 2,2+1,8+2,2		6,2					
		307a-c : 2,2+1,8+2,2		6,2					
		313a-c : 3+2,3+1,7		7					
		5. NP :							
		505-512 koupelny : 2*2,1*5		21					
		2,1*2,1		4,41					
		1,9*2,1		3,99					
		505a : 4,8		4,8					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		506a : 3,5		3,5					
		507 : 3,2		3,2					
		508a : 3		3					
		509a : 3		3					
		510a : 3		3					
		511a : 3		3					
		512a : 3		3					
		513 : 2,8		2,8					
67	342265122RT5	Úprava podkrovní sádrokartonem na plochách šikmých na ocelový rošt 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace	m ²	50,00000	659,00	32 950,00	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
		deskami ze sádrokartonu tl. 12,5 mm, s vložkou tepelnou izolací a parotěsnou zábranou,							
		505b : 4,1*2		8,2					
		506b : 3,5*2		7					
		508b : 3,5*2		7					
		509b : 3,5*2		7					
		510b : 3,5*2		7					
		511b : 3,5*2		7					
		512b : 3,4*2		6,8					

68	342265132RT5	Úprava podkrovní sádrokartonem na plochách vodorovných na ocelový rošt 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace	m ²	128,84000	595,00	76 659,80	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
		deskami ze sádrokartonu tl. 12,5 mm, s případně vložkou tepelnou izolací a parotěsnou zábranou,							
		504 : 24,9		24,9					
		505a : 4,8		4,8					
		506a : 3,5		3,5					
		507 : 3,2		3,2					
		508a : 3		3					
		509a : 3		3					
		510a : 3		3					

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Čalkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
	511a : 3		3					
	512a : 3		3					
	513 : 2,8		2,8					
	514 : 13,1		13,1					
	505b : 4,1*1		4,1					
	506b : 3,5*1		3,5					
	508b : 3,5*3,1		10,85					
	509b : 3,5*3,1		10,85					
	510b : 3,5*3,1		10,85					
	511b : 3,5*3,1		10,85					
	512b : 3,4*3,1		10,54					
69_342265132RT7	Úpravy podkrovní sádrokartonem na plochách vodorovných na ocelový rošt 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace deskami ze sádrokartonu tl. 12,5 mm, s případně vloženou tepelnou izolací a parotěsnou zábranou,	m2	29,40000	628,00	18 463,20	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
	505-512 koupelny : 2*2,1*5		21					
	2,1*2,1		4,41					
	1,9*2,1		3,99					
70_342265183R00	Příplatky k úpravě podkrovní sádrokartonem za otvor v podhledu podkrovní pl. 1,00 m2	kus	16,00000	401,00	6 416,00	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
	1x podání schody : 1		1					
	15x střešní okno : 15		15					
71_342265991R00	Příplatky k úpravě podkrovní sádrokartonem k úpravě podkrovní za tloušťku desek 15mm	m2	208,24000	29,00	6 038,96	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
	Položka pořadí 67 : 50,00000		50					
	Položka pořadí 68 : 128,84000		128,84					
	Položka pořadí 69 : 29,40000		29,4					
72_342267111RT1	Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí obklad sloupů a trámů do 500 x600 mm 1x opláštění, dvoustanné, deska standard tloušťky 12,5 mm	m	1,80000	691,00	1 243,80	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
	1. NP 101 nad vchodem : 1,8		1,8					

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtlahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen.	
							soustava / platnost	Cenová úroveň
							Vlastní	Indiv
73	21634112xxxx	Beton sřídkaný stěn, C25/30 tl. 10 cm	m2	347,91200	2 425,00	843 686,60		
uliční stěna z interiéru :								
		1. NP : 7,5*(3,27+0,54)		28,575				
		7,55*(3,27+0,54)		28,7655				
		-1,4*3,27*6		-27,468				
		2. NP : 18,2*(3,4+0,4)		69,16				
		-1,4*3,4*7		-33,32				
		3. NP : 18,3*(3,5+0,5)		73,2				
		-1,4*3,5*7		-34,3				
		4. NP : 18,4*(3,3+0,11)		62,744				
		-1,4*3,3*7		-32,34				
		středová stěna - pohled B :						
		1. NP : 7,5*(1,97+2,24)		31,575				
		7,55*(1,97+2,24)		31,7855				
		-1,05*2		-2,1				
		2. NP : 18,2*(0,1+1,97+2,13)		76,44				
		-1,35*2,4		-3,24				
		-1,05*2		-2,1				
		středová stěna - pohled C :						
		1. NP : 7,55*(4,3-0,15)		31,3325				
		-1,05*2		-2,1				
		2,45*4,23		10,3635				
		2. NP : 7,85*(4,3-0,15)		32,5775				
		-1,05*2		-2,1				
		2,45*4,27		10,4615				
74	21634112xxxx	Přípl. za další 5 cm tl. betonu sřídkaného, stěn, C25/30	m2	135,01650	675,00	91 136,14		
uliční stěna z interiéru								

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1. NP : 7,5*(3,27+0,54)		28,575					
		7,55*(3,27+0,54)		28,7655					
		-1,4*3,27*6		-27,468					
		2. NP : 18,2*(3,4+0,4)		69,16					
		-1,4*3,4*7		-33,32					
		3. NP : 18,3*(3,5+0,5)		73,2					
		-1,4*3,5*7		-34,3					
		4. NP : 18,4*(3,3+0,11)		62,744					
		-1,4*3,3*7		-32,34					
75	380832225Rox	Vlepení výtahuze D 12, cihla, chemická kotva se směšovačem, bez dodávky výtahuze	m	838,25000	1 318,00	1 104 813,50		Vlastní	Indiv
		vlepení výtahuze D12 do stávajícího zdiva (vyztužení stěn stříkaným betonem) : 2385*0,35		838,25					

76	380832227Rox	Vlepení výtahuze D 14, cihla, chemická kotva se směšovačem, bez dodávky výtahuze	m	23,80000	1 953,00	46 481,40		Vlastní	Indiv
		vlepení výtahuze D14 do stávajícího zdiva (výtahová šachta) : 66*0,35		23,8					
77	13331762R	tyč ocelová L (úhelník) válcovaná za tepla 11375 (S 235,JP); rovnoměrná; tl = 6,00 mm; a = 70,0 mm; b = 70,0 mm	t	0,08124	16 439,00	1 499,07	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1

1. PP :
- PR 1.4 : 1,1*2*6,4/1000
 - 1. NP :
 - PR 1.4 : 1,1*2*6,4/1000
 - 2. NP :
 - PR 1.4 : 1,1*2*6,4/1000
 - 3. NP :
 - PR 1.4 : 1,1*2*6,4/1000
 - 4. NP :
 - PR 1.4 : 1,1*2*6,4/1000
 - 5. NP :
 - PR 1.4 : 1,1*2*6,4/1000
- 0,01408
0,01408
0,01408
0,01408
0,01408
0,01408

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
78 13380519R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11373 (S 235JR); průřez I; výška 100 mm <i>profěz a řezání : 0,08</i>	t	0,14412	18 500,00	2 666,22	SPCM	RTS 17/I	RTS 17/ I
	PR 1.9 : 1*4*4*8,34/1000		0,13344					
	<i>profěz a řezání : 0,08</i>							
79 13380525R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11373 (S 235JR); průřez I; výška 140 mm <i>1. PP :</i>	t	0,58069	18 500,00	10 742,77	SPCM	RTS 17/I	RTS 17/ I
	PR 1.3 : 1,8*7*14,3/1000		0,18018					
	PR 1.7 : 1,4*4*14,3/1000		0,08008					
	<i>2. NP :</i>							
	PR 1.6 : 1,5*4*14,3/1000		0,0858					
	<i>3. NP :</i>							
	PR 1.7 : 1,4*4*14,3/1000		0,08008					
	<i>5. NP :</i>							
	PR 1.8 : 1,3*3*2*14,3/1000		0,11154					
	<i>profěz + řezání : 0,08</i>		0,04301					
3 123 016,04								

80 3000001	Revizní dvířka do sádrokartonového podhledu, vel. 150x150 mm, prosředci A, otevírání zatláčením – otevřít a zavřít (tláčný zámek).	ks	90,00000	3 400,00	306 000,00		Vlastní	Indiv
81 3000002	Revizní dvířka do sádrokartonového podhledu, vel. 150x150 mm, prosředci H2, otevírání zatláčením – otevřít a zavřít (tláčný zámek).	ks	60,00000	3 400,00	204 000,00		Vlastní	Indiv
82 3000003	Revizní dvířka do sádrokartonového podhledu, vel. 300x300 mm, prosředci A, otevírání zatláčením – otevřít a zavřít (tláčný zámek).	ks	60,00000	4 200,00	252 000,00		Vlastní	Indiv
83 3000004	Revizní dvířka do sádrokartonového podhledu, vel. 300x300 mm, prosředci H2, otevírání zatláčením – otevřít a zavřít (tláčný zámek).	ks	40,00000	4 200,00	168 000,00		Vlastní	Indiv
Díl: 4	Vodorovné konstrukce							
84 41121221R00	Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 90 cm <i>strop instal. kanálu : 15</i>	kus	15,00000	151,00	2 265,00		RTS 17/I	RTS 17/ I
85 41132141R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých sítěch, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavíc hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 25/30	m3	8,25098	2 710,00	22 360,16	801-1	RTS 17/I	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		strop nad 1. PP - pod 105 : 1,82*4,45*0,15		1,21485					
		0,15*0,25*0,15*14		0,07875					
		strop nad 5. NP :							
		nad schodištěm : 4,95*5,3*0,15		3,93525					
		nad výtah. šachtou a chodbou : 2,65*5,65*0,15		2,24588					
		2,25*2,3*0,15		0,77625					
86	411321515R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střeš, desek balkónových, desek hrňbových stropů včetně hlavíc hrňbových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 30/37	m3	111,28035	2 955,00	328 833,43	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1

strop nad 1. NP :

do ulice : 18,2*8,4*0,1

1,35*0,65*0,1

1,05*0,65*0,1

1,25*0,4*0,1

1,4*0,4*0,1*7

do dvora větší část : 10,15*4,45*0,15

1,5*0,55*0,15

2*0,1*0,15

1,4*0,8*0,15

1,15*0,2*0,15

1,4*0,4*0,15*3

0,25*0,15*0,15*18

do dvora menší část : 4,45*2,45*0,15

1,4*0,4*0,15*1

0,25*0,15*0,15*13

strop nad 2. NP :

do ulice : 18,3*8,5*0,1

1,35*0,5*0,1

15,288

0,08775

0,06825

0,06

0,382

6,77513

0,12375

0,03

0,189

0,0345

0,252

0,10125

1,63538

0,084

0,07313

15,555

0,0675

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1*0,65*0,1		0,065					
		1,05*0,4*0,1		0,042					
		1,4*0,3*0,1*7		0,294					
		do dvora větší část : 10,1*4,55*0,15		6,89325					
		1,4*0,8*0,15		0,168					
		1,15*0,2*0,15		0,0345					
		1,4*0,3*0,15*3		0,189					
		1,83*0,15*0,15		0,04118					
		1,37*0,5*0,15		0,10275					
		0,25*0,15*0,15*20		0,1125					
		do dvora menší část : 4,6*2,55*0,15		1,7595					
		1,4*0,3*0,15*1		0,063					
		0,25*0,15*0,15*13		0,07313					
		strop nad 3. NP :							
		do ulice : 18,4*8,6*0,1		15,824					
		1,35*0,5*0,1		0,0675					
		1*0,6*0,1		0,06					
		1,4*0,2*0,1*7		0,196					
		do dvora větší část : 10,4*4,7*0,15		7,332					
		1,4*0,7*0,15		0,147					
		1,15*0,2*0,15		0,0345					
		1,4*0,2*0,15*3		0,126					
		1,05*0,31*0,15		0,04883					
		2,24*0,1*0,15		0,0336					
		0,25*0,15*0,15*20		0,1125					
		do dvora menší část : 4,6*2,5*0,15		1,725					
		1,4*0,3*0,15*1		0,063					

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		0,25*0,15*0,15*13		0,07313					
		strop nad 4. NP :							
		do ulice : 18,4*8,8*0,15		24,288					
		3,65*0,25*0,15		0,13688					
		0,9*0,35*0,15		0,04725					
		1*0,35*0,15		0,0525					
		3,775*0,15*0,15		0,06494					
		3,7*0,6*0,15		0,333					
		do dvora větší část : 10,4*4,75*0,15		7,41					
		1,15*0,8*0,15		0,138					
		2,175*0,45*0,15		0,14881					
		0,25*0,15*0,15*21		0,11813					
		do dvora menší část : 4,85*2,7*0,15		1,96425					
		0,25*0,15*0,15*13		0,07313					
87	4113234R00	Beton stropů železový klenob nebo skofepin a s nimi bezprostředně souvisejících patních a žlabových nosníků, táhel, ztužidel, příčl, obloukových žeber, čelních (štitových) zdí apod. železový (bez výztuže) třídy C 25/30	m3	21,30679	2 835,00	60 404,75	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
		statika :							
		rubová skofepina klenby :							
		nad klenbami (do dvora) : 4*1,41*1,2*0,08		0,54144					
		4*2,01*1,2*0,08		0,77184					
		4*1,55*1,2*0,08		0,5952					
		4*2,3*1,2*0,08		0,8832					
		nad klenbami (do ulice) : 4,2*2,075*1,2*0,08		0,83664					
		4,2*2,225*1,2*0,08		0,89712					
		4,2*2,1*1,2*0,08		0,84672					
		5,125*2,16*1,2*0,08		1,06272					
		2,225*2,16*1,2*0,08		0,46138					

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		6,5*1,41*1,2*0,08		0,87884					
		1,1*1,41*1,2*0,08		0,1489					
		8*1,85*1,2*0,08		1,4208					
		8*2*1,2*0,08		1,536					
		8*1,65*1,2*0,08		1,2672					
		krajní trámy : 0,3*0,15*4*4		0,72					
		0,3*0,15*4,2*2		0,378					
		0,3*0,15*5,125*2		0,46125					
		0,3*0,15*2,225*2		0,20025					
		0,3*0,15*6,5*2		0,585					
		0,3*0,15*1,1*2		0,099					
		0,3*0,15*8*2		0,72					
		věnce mezi klenbami : 0,65*0,15*1,31*2		0,25545					
		0,65*0,15*4*2		0,78					
		0,65*0,15*4,2*2		0,819					
		0,65*0,15*8*5		3,9					
		0,65*0,15*2,46*1		0,23985					
88	411351201R00	Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m do 5kPa, - zřízení	m2	8,09900	620,00	5 021,38	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
s pomocným lešením									
strop nad 1. PP - pod 105 : 1,82*4,45									
89	411351202R00	Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m do 5kPa, - odstranění	m2	8,09900	175,00	1 425,42	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
s pomocným lešením									
Položka pořadí 88 : 8,09900									
90	411351211R00	Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 5,9 m do 5 kPa, - zřízení	m2	726,93800	714,00	519 033,73	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
s pomocným lešením									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

nad schodištěm : 4,65*5,1
 nad výtah. šachtou a chodbou : 2,25*5,35
 23,715
 12,0375
 2,97

91	411351212R00	Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 5,8 m do 5 kPa, - odstranění	m ²	726,93800	183,00	133 029,65	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
----	--------------	---	----------------	-----------	--------	------------	-------	----------	----------

s pomocným lešením

Položka pořadí 90 : 726,93800

92	411351801R00	Bednění stropů bednění svislých ploch zřízení	m	36,52500	330,00	12 053,25	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------	-------	----------	----------

s pomocným lešením

strop nad 5. NP :
 nad schodištěm : 5,2+5,2+4,95
 nad výtah. šachtou a chodbou : 2,4+5,8+0,575+2,4+2,25+2,4+0,1+5,25
 15,35
 21,175

93	411351802R00	Bednění stropů bednění svislých ploch odstranění	m	36,52500	71,00	2 593,28	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
----	--------------	--	---	----------	-------	----------	-------	----------	----------

s pomocným lešením

Položka pořadí 92 : 36,52500

94	411351801R00	Bednění stropů bednění prostupu plochy do 0,06 m ²	kus	1,00000	427,00	427,00	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
----	--------------	---	-----	---------	--------	--------	-------	----------	----------

s pomocným lešením

prostup D 125 mm ve schodišti : 1

95	411351821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R)	t	3,87060	24 000,00	92 894,40	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
----	--------------	--	---	---------	-----------	-----------	-------	----------	----------

prostě uložených, velknutých i spojilých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hříbových včetně hřavic hříbových sloupů, plochých sítěch a pro zavěšení železobetonových podhledů,
 strop nad 1. NP - statika : 107,8/1000

strop nad 1. NP - statika : 706,9/1000
 0,1078
 0,7069
 strop nad 2. NP - statika : 712,1/1000
 0,7121
 strop nad 3. NP - statika : 722,4/1000
 0,7224
 strop nad 4. NP - statika : 1077,2/1000
 1,0772
 strop nad 5. NP - statika :
 nad schodištěm : 354,8/1000
 0,3548

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

			0,1894						
96	411361921RT5	Výztuž stropů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm	t	4,22240	26 000,00	118 227,20	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1

prostě uložených, vešknulých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavíc hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů,

strop nad 1. PP - pod 105 :

statika - 2 ks : 18,2*2/1000

strop nad 1. NP :

statika - 51 ks : 18,2*51/1000

strop nad 2. NP :

statika - 47 ks : 18,2*47/1000

strop nad 3. NP :

statika - 47 ks : 18,2*47/1000

strop nad 4. NP :

statika - 80 ks : 18,2*80/1000

strop nad 5. NP :

statika - 5 ks : 18,2*5/1000

			0,091						
97	411362721R00	Výztuž kleneb z betonářské oceli BSI 500 S	t	0,93400	30 990,00	28 944,66	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1

jakékoliv světlosti a tloušťky nebo skořepin žlábkových, zborcených, válcových nebo tvaru vrchlíku včetně výztuže patních nosníků, obloukových žaber, čelních zdí,

statika :

rubová skořepina klenby :

statika : 934/1000

0,934

			1,72980						
98	411362921RT9	Výztuž kleneb ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 150/150 mm	t	1,72980	27 800,00	48 088,44	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1

jakékoliv světlosti a tloušťky nebo skořepin žlábkových, zborcených, válcových nebo tvaru vrchlíku včetně výztuže patních nosníků, obloukových žaber, čelních zdí,

statika :

rubová skořepina klenby :

30 ks : 30*57,66/1000

1,7298

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
								RTS 17/1	RTS 17/1
99	413231231RT2	Zazdíčka zhlaví jakýmkoliv cihlami pálenými stropních trámů o průřezu trámu přes 4000 mm2	kus	30,00000	3016,00	9 180,00	801-4		RTS 17/1
				30					
100	413232211RT2	Zazdíčka zhlaví jakýmkoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky do 150 mm	kus	6,00000	113,00	678,00	801-4		RTS 17/1
				6					
101	413232221RT2	Zazdíčka zhlaví jakýmkoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky přes 150 do 300 mm	kus	33,00000	213,00	7 029,00	801-4		RTS 17/1
				33					
102	413321515R00	Polozka pořadí 280 : 33,00000	m3	103,39350	2 935,00	303 459,92	801-1		RTS 17/1
<p>Belton nosníků železový třídy C 30/37 včetně stánových, nosníků železobýých diah, volných trámů, průviaků, rámových přířel, ztužidel, konzol, vodotorných tyčových konstrukci,</p>									
					10,584				
					11,9925				
					0,324				
					12,5685				
					12,155				
					0,324				
					12,7155				
					12,22				
					0,324				
					16,632				
					13,23				
					0,324				
103	413361107R00	Bednění nosníků zřízení	m2	680,37400	521,00	354 474,85	801-1		RTS 17/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Název položky							
		stěnových, volných trámů, průvlaků, letábových drah, rámových příčl, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného, bez podpěrné konstrukce strop nad 1. NP :							
		příčné trámy - 18 ks : (0,35+0,2+0,35)*8,25*18			133,65				
		podélný trám - 1 ks : (0,15+0,4)*17,95			9,8725				
		strop nad 2. NP :							
		příčné trámy - 21 ks : (0,35+0,2+0,35)*8,4*21			158,76				
		podélný trám - 1 ks : (0,15+0,4)*18,15			9,9825				
		strop nad 3. NP :							
		příčné trámy - 21 ks : (0,35+0,2+0,35)*8,5*21			160,65				
		podélný trám - 1 ks : (0,15+0,4)*18,3			10,065				
		strop nad 4. NP :							
		příčné trámy - 21 ks : (0,4+0,22+0,4)*8,7*21			186,354				
		podélný trám - 1 ks : (0,15+0,45)*18,4			11,04				
104	413351108R00	Bednění nosníků odstranění stěnových, volných trámů, průvlaků, letábových drah, rámových příčl, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného, bez podpěrné konstrukce	m ²	680,37400	198,00	134 714,05	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
		Položka pořadí 103 : 680,37400			680,374				
105	413351215R00	Podpěrná konstrukce bednění nosníků přes 10 do 20 kPa, - zřízení a, jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu	m ²	151,79400	575,00	87 281,55	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
		strop nad 1. NP :							
		příčné trámy - 18 ks : 0,2*8,25*18			29,7				
		podélný trám - 1 ks : 0,15*17,95			2,6925				
		strop nad 2. NP :							
		příčné trámy - 21 ks : 0,2*8,4*21			35,28				
		podélný trám - 1 ks : 0,15*18,15			2,7225				
		strop nad 3. NP :							
		příčné trámy - 21 ks : 0,2*8,5*21			35,7				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		podélný trám - 1 ks : 0,15*18,3		2,745					
		strop nad 4. NP :							
		příčné trámy - 21 ks : 0,22*8,7*21		40,194					
		podélný trám - 1 ks : 0,15*18,4		2,76					
106	413351216R00	Podpěrná konstrukce bednění nosníků přes 10 do 20 kPa, odstranění a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu	m2	151,79400	140,00	21 251,16	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
		Položka pořadí 105 : 151,79400		151,794					
107	413361821R00	Výztuž nosníků z betonářské oceli 10 505(R) stánových, volných trámů, rámu, průvlaků, nosníků jeřábových drah, rámových přítlčí, patrových i mezipatrových sloupů, konzol, vodrovných táhel, trámů, obrubních a výztužných, lemujičích nebo vyztužujících stropní a podobné sřesňní konstrukce	t	12,43470	24 000,00	298 432,80	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
		strop nad 1. NP - statika : 2245,9/1000		2,2459					
		strop nad 2. NP - statika : 3703,8/1000		3,7038					
		strop nad 3. NP - statika : 3333,5/1000		3,3335					
		strop nad 4. NP - statika : 3151,5/1000		3,1515					
108	416091071R00	Připlátky k podhledům sádkartonovým za opláštění sřesňního okna	kus	15,00000	332,00	4 980,00	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
		15		15					
109	417321414R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30 věnec nad 5. NP :	m3	4,79000	2 805,00	13 435,95	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
		V501 : 0,5*0,2*5,3		0,53					
		V502 : 0,4*0,2*(3+8,45+19)		2,436					
		V503 : 0,3*0,2*(14,2+14,2+2)		1,824					
110	417351111R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, zřezání věnec nad 5. NP :	m	66,15000	422,00	27 815,30	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
		V501 : 5,3		5,3					
		V502 : 3+8,45+19		30,45					
		V503 : 14,2+14,2+2		30,4					
111	417351113R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, odsíranění	m	66,15000	89,00	5 887,35	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
		Položka pořadí 110 : 66,15000		66,15					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
							801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
112	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení rubová skořepina klenby : bednění krajních trámů : 0,25*(4+4+4+4+4,2+4,2+5,125+5,125+2,225+2,225+6,5+6,5+1,1+1,1+8+8)	m2	17,57500	334,00	5 870,05	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
				17,575					
113	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění Položka pořadí 112 : 17,57500	m2	17,57500	73,00	1 282,98	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
				17,575					
114	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) věnec nad 5. NP : statika : 367,6/1000	t	0,36760	24 000,00	8 822,40	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
				0,3676					
115	430361821R00	Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) z betonářské oceli 10505 vnější předsazené schodiště do dvora : 230,8/1000	t	0,23080	24 000,00	5 539,20	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
				0,2308					
116	431351122R00	Bednění podest a podstupňových desek přímochařých odstranění včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m Položka pořadí 123 : 11,37500	m2	11,37500	115,00	1 308,13	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
				11,375					
117	434351142R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímochařých odstranění Položka pořadí 124 : 13,33600	m2	13,33600	79,00	1 053,54	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
				13,336					
118	762311103R00	Montáž ocelových spojovacích prostředků kotevnických želez příložek, patek, táhel, s připojením k dřevěné konstrukci strop nad 1. NP : závitovky M30 vč. kotevnických desek : 8 závitovky M20 vč. kotevnických desek : 9 strop nad 2. NP : závitovky M30 vč. kotevnických desek : 8 závitovky M20 vč. kotevnických desek : 11 strop nad 3. NP : závitovky M30 vč. kotevnických desek : 8	kus	74,00000	140,00	10 360,00	800-762	RTS 17/1	RTS 17/1

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		závitovky M20 vč. kotevních desek : 11		11					
		strop nad 4. NP :							
		závitovky M30 vč. kotevních desek : 8		8					
		závitovky M20 vč. kotevních desek : 11		11					
119	767895101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg	kg	334,60000	164,00	54 874,40	800-767	RTS 17/1	RTS 17/1
		strop nad 1. NP :							
		kotevní desky : 53,38+23,49		76,87					
		strop nad 2. NP :							
		kotevní desky : 59,66+26,25		85,91					
		strop nad 3. NP :							
		kotevní desky : 59,66+26,25		85,91					
		strop nad 4. NP :							
		kotevní desky : 59,66+26,25		85,91					

120	36093223R0x	Vlepení výztuže D 8, cihla, chemická kotva se směšovačem, bez dodávky výztuže	m	160,00000	716,00	114 560,00		Vlastní	Indiv
-----	-------------	---	---	-----------	--------	------------	--	---------	-------

statika :

rubová skotěpina klenby :

mikrotržby D 8 mm / 100 mm / 1600 ks : 1600*0,1

160

121	36093227R0x	Vlepení výztuže D 14, cihla, chemická kotva se směšovačem, bez dodávky výztuže	m	86,20000	1 853,00	168 348,60		Vlastní	Indiv
-----	-------------	--	---	----------	----------	------------	--	---------	-------

strop nad 1. PP :

rubová skotěpina klenby :

vlepení výztuže D 14 (č. 8) / 300 mm / 152 ks : 152*0,3

45,6

strop nad 1. NP :

vlepení výztuže D 14 (č. 11) / 350 mm / 29 ks : 29*0,35

10,15

strop nad 2. NP :

vlepení výztuže D 14 (č. 9) / 350 mm / 29 ks : 29*0,35

10,15

strop nad 3. NP :

vlepení výztuže D 14 (č. 9) / 350 mm / 29 ks : 29*0,35

10,15

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu	
O: SO 01	Hlavní budova	
R: 1	Hlavní budova	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

strop nad 4. NP : 10,15
 vlepění výztuže D 14 (č. 9) / 350 mm / 29 ks : 29*0,35

122	430321514xxx	Schodišťové konstrukce, Železobeton C 30/37, pohledový	m3	2,38043	3 866,00	9 200,36		Vlastní	Indiv
-----	--------------	--	----	---------	----------	----------	--	---------	-------

vnější předsezené schodiště do dvora :

stěna pod prvním schodem : 0,3*0,32*2,65
 horní deska : 0,25*1,15*0,15
 0,8*2,65*0,15
 deska pod stupně : 3*2,65*0,15
 stupně : 0,18*0,32*2,65*8

123	431351121xxx	Bednění podest. přímočarých - zřízení, pohledové	m2	11,37500	1 691,00	19 235,13		Vlastní	Indiv
-----	--------------	--	----	----------	----------	-----------	--	---------	-------

vnější předsezené schodiště do dvora : (0,3+2,65+0,3)*3,5

124	434351141xxx	Bednění stупňů přímočarých - zřízení, pohledové	m2	13,33600	1 062,00	14 162,83		Vlastní	Indiv
-----	--------------	---	----	----------	----------	-----------	--	---------	-------

vnější předsezené schodiště do dvora :

stěna pod prvním stupněm : 0,3*0,32*2
 0,32*2,65*2
 stupně : (0,18+0,3)*2,65*9

125	43420000xxxx	Schodiště s dřevěnou nosnou konstrukcí, dřev. stupnice, povrchová úprava PVC, š=1,2 m, 4x schod 175 x 300 mm	m DVČ	1,50000	12 800,00	19 200,00		Vlastní	Součtová
-----	--------------	--	-------	---------	-----------	-----------	--	---------	----------

2. NP (206) - průchod do veřt. budovy : 1,5

126	13611224R	plech ocelový válcovaný za tepla 11375 (S235JF); povrch hladký; tl. 8,00 mm	t	0,11042	15 650,00	1 717,03	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1
-----	-----------	---	---	---------	-----------	----------	------	----------	----------

strop nad 1. NP : 23,49/1000

strop nad 2. NP : 26,25/1000

strop nad 3. NP : 26,25/1000

strop nad 4. NP : 26,25/1000

průřez : 0,08

127	13611228R	plech ocelový válcovaný za tepla 11375 (S235JF); povrch hladký; tl. 10,00 mm	t	0,25095	15 090,00	4 037,79	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1
-----	-----------	--	---	---------	-----------	----------	------	----------	----------

strop nad 1. NP : 53,38/1000

strop nad 2. NP : 59,66/1000

0,05338
 0,05966

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		strop nad 3. NP : 59,66/1000		0,05966					
		strop nad 4. NP : 59,66/1000		0,05966					
		průlez : 0,08		0,01859					
128	311114240000R	matice ocel.pozink., korunová nízká; M20	kus	126,00000	49,00	6 174,00	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		strop nad 1. NP : 27		27					
		strop nad 2. NP : 33		33					
		strop nad 3. NP : 33		33					
		strop nad 4. NP : 33		33					
129	311114240000x	Matice ocelová pozinkovaná M30	kus	96,00000	63,00	6 048,00		Vlastní	Indiv
		strop nad 1. NP : 24		24					
		strop nad 2. NP : 24		24					
		strop nad 3. NP : 24		24					
		strop nad 4. NP : 24		24					
130	31120926R	podložka spojovací, hrubá; ocelová; d = 37,0 mm; d díry = 22,0 mm; tl = 3,00 mm	1000 ks	0,12600	1 440,00	181,44	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		strop nad 1. NP : 0,027		0,027					
		strop nad 2. NP : 0,033		0,033					
		strop nad 3. NP : 0,033		0,033					
		strop nad 4. NP : 0,033		0,033					
131	31120934R	podložka spojovací, hrubá; ocelová; d = 56,0 mm; d díry = 33,0 mm; tl = 4,00 mm	1000 ks	0,09600	5 130,00	492,48	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		strop nad 1. NP : 0,024		0,024					
		strop nad 2. NP : 0,024		0,024					
		strop nad 3. NP : 0,024		0,024					
		strop nad 4. NP : 0,024		0,024					
132	31179131R	lyč závitová M20; l = 1 000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch pozink	m	42,00000	100,00	4 200,00	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		strop nad 1. NP : 9		9					
		strop nad 2. NP : 11		11					
		strop nad 3. NP : 11		11					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	M.J	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
133	31179134R	tyč závitová M30; l = 1 000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch pozink	m	32,00000	263,00	8 416,00	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		strop nad 4. NP : 11		8					
		strop nad 1. NP : 8		8					
		strop nad 2. NP : 8		8					
		strop nad 3. NP : 8		8					
		strop nad 4. NP : 8		8					
134	400001	Podhození kotovní desky vysokopevnostní, nesmířující maltou 10 - 20 mm, vč. malty	ks	74,00000	145,00	10 730,00		Vlastní	Indiv
		statika :							
		strop nad 1. NP : 8+8		17					
		strop nad 2. NP : 8+11		19					
		strop nad 3. NP : 8+11		19					
		strop nad 4. NP : 8+11		19					

135	59341746R	deska stropní plná železobetonová; PZD; l = 89,0 cm; š = 29,0 cm; h = 9,0 cm; užitné zatížení 5,00 kN/m ²	kus	15,00000	192,00	2 880,00	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		Položka pořadí 84 : 15,00000		15					
Díl: 4A		AKU podhled a AKU obklad stěn v m. č. 311				287 729,94			
136	342264051RT1	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard	m ²	73,98000	523,00	38 691,54	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		svěšení min. 400 mm							
		m.č. 311 : 128,7		128,7					
		- aku strop : -54,72		-54,72					

137	41606340xxxx	Podhledy kazetové z desek sádrokartonových Podhled SDK perforovaný na zavěšenou ocel. konstr., s izol. tl. 40 mm (obj. hmotnost min. 40 kg/m ³), koeficient akustické absorpce min. 0,6 na 125 Hz a 250 Hz a min. 0,35 na vyšších kmitočtech	m ²	54,72000	1 220,00	66 758,40	801-1	Vlastní	Indiv
		dle projektu profesora "Prostorová akustika"							
		AKU podhled - 311 : 14,4*1,2*2		34,56					
		2,4*1,2*6		17,28					
		1,2*1,2*2		2,88					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
138	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	129,00000	110,00	14 190,00	800-3	RTS 17/1	RTS 17/1

129

139	71411800xxxx	Montáž akustických obkládů Aku obklad stěn na dřevěné bázi perfor. 1200x600mm s izol.tl. 40 mm (obj. hmotnost min. 40 kg/m3), vč. roštu, celk. tl. kce 50 mm, 2,7% perf., průměr otvorů 0,5 mm	m2	34,00000	185,00	6 290,00	800-714	Vlastní	Indiv
-----	--------------	--	----	----------	--------	----------	---------	---------	-------

pořtitých z dřevěných panelů bez obkládového roštu

dle projektu profese "Prostorová akustika" :

311 : 34

140	4A001	Výrobní (realizční) dokumentace "Prostorové akustiky"	ks	1,00000	66 800,00	66 800,00		Vlastní	Indiv
-----	-------	---	----	---------	-----------	-----------	--	---------	-------

34

1

141	4A002	Etapové a závěrečné měření	ks	2,00000	47 500,00	95 000,00		Vlastní	Indiv
-----	-------	----------------------------	----	---------	-----------	-----------	--	---------	-------

2

Díl: 5									
Komunikace									
142	4S1571223R00	Podklad pod dlažbu ze štěrkopisku tl. do 20 cm	m2	30,00000	152,00	4 560,00		RTS 17/1	RTS 17/1

30

143	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drčaného, s výplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.	m2	30,00000	210,00	6 300,00	822-1	RTS 17/1	RTS 17/1
-----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	----------	----------

oprava chodníku po výkopu v ulici (použita původní dlažba) :

Položka pořadí 1 : 30,00000

144	978054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těžkým	m2	30,00000	35,00	1 050,00	822-1	RTS 17/1	RTS 17/1
-----	--------------	---	----	----------	-------	----------	-------	----------	----------

krajniců, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložení očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

Položka pořadí 1 : 30,00000

145	59245110R	dlažba betonová dvourvrstvá, skladačná, obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	1,00000	167,00	167,00	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1
-----	-----------	---	----	---------	--------	--------	------	----------	----------

doplnění zámk. dlažby v ulici : 1

Díl: 61									
Úpravy povrchů vnitřní									
						1 257 727,20			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
146	601016105R00	Omítky stropů a podhledů z hotových směsí vrstva vyrovnávací, podkladní, vápenocementová, sanační, tloušťka vrstvy 3 mm, po jednotlivých vrstvách na hladké betonové plochy : 1. NP : 101-102 : 1,8*13,1 5. NP : 501 : 4,65*5	m2	46,83000	165,00	7 726,95	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
147	602016105R00	Omítky stěn z hotových směsí posítk, báze, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 3 mm, po jednotlivých vrstvách na hladké betonové plochy : 1. NP : výtah, šachta : 1,3*3,2 -1,15*2,25 průvlak 101/102 : 1,8*0,4*2 2. NP : výtah, šachta : 1,3*3,4 -1,15*2,25	m2	4,84500	150,00	726,75	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
148	61099111R00	Zakrytí výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pa 0,05-0,2 mm které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí, 1. PP : 0,9*1,2*3 1,15*2,25 1. NP : 1,3*2,4*10 1,8*3,9 1,15*2,25 1,15*3,2 1,8*3,8*2	m2	199,89500	38,00	7 596,01	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1

23,58

23,25

4,16

-2,5875

1,44

4,42

-2,5875

3,24

2,5875

31,2

7,02

2,5875

3,68

13,68

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2. NP : 1,3*2,4*13			40,56				
		1,25*2,25		2,8125					
		3. NP : 1,3*2,4*13			40,56				
		1,25*2,25		2,8125					
		4. NP : 1,3*2,4*13			40,56				
		1,25*2,25		2,8125					
		5. NP : 0,55*0,9*6			2,97				
		1,25*2,25		2,8125					
149	610991002R00	Zašifovací okenní lišta pro omlítku tl. 9 mm nalepení, odřiznutí po dokončení omítek	m	351,83000	36,00	12 665,88	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
		1. PP : (0,9+1,2)*2*3			12,6				
		1,15+2,25+2,25		5,65					
		1. NP :							
		101-102 : 1,15+2,25+2,25			5,65				
		1,8+3,9+3,9			9,6				
		103 : 1,15+3,2+3,2			7,55				
		105 : 0,8+0,64+0,64			2,08				
		106 : 3,6			3,6				
		(1,3+2,4+2,4)*2			12,2				
		108 : (1,3+2,4+2,4)*1			6,1				
		108 : (1,3+2,4+2,4)*3			18,3				
		111 : (1,3+2,4+2,4)*2			12,2				
		112 : (1,3+2,4+2,4)*1			6,1				
		2. NP :							
		201 : (1,3+2,4+2,4)*2			12,2				
		203 : 1,15+2,25+2,25			5,65				
		204 : (1,3+2,4+2,4)*2			12,2				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		205 : (1,3+2,4+2,4)*1		6,1					
		207 : (1,3+2,4+2,4)*2		12,2					
		209 : (1,3+2,4+2,4)*1		6,1					
		2. NP :							
		301 : (1,3+2,4+2,4)*2		12,2					
		303 : 1,15+2,25+2,25		5,65					
		304+306 : (1,3+2,4+2,4)*1		6,1					
		305c : (1,3+2,4+2,4)*1		6,1					
		306 (v 304) : 0							
		307c : (1,3+2,4+2,4)*1		6,1					
		310 : (1,3+2,4+2,4)*2		12,2					
		311 : (1,3+2,4+2,4)*6		36,6					
		313b : (1,3+2,4+2,4)*1		6,1					
		4. NP :							
		401 : (1,3+2,4+2,4)*2		12,2					
		403 : 1,15+2,25+2,25		5,65					
		404 : (1,3+2,4+2,4)*3		18,3					
		405 : (1,3+2,4+2,4)*5		30,5					
		406 : (1,3+2,4+2,4)*2		12,2					
		407 : (1,3+2,4+2,4)*1		6,1					
		5. NP :							
		501 : (0,55+0,9+0,9)*4		9,4					
		503 : 1,15+2,25+2,25		5,65					
		514 : (0,55+0,9+0,9)*2		4,7					
150	61142113R00	Omitky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové omítky vnitřní vápenné, vápenocementové stropů rovných štukové	m2	54,16800	424,00	22 967,23	B01-1	RTS 17/1	RTS 17/1

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

1. PP - podhledy nových překládů

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		003 - průraz na výtah : 1,37*1,1		1,507					
		technický prostor : 0,8*0,7		0,42					
		1*0,7		0,7					
		007 : 1,1*0,65*2		1,43					
		0,9*0,65		0,585					
		1. NP :							
		101-102 : 1,8*13,1		23,58					
		1,8*0,72		1,296					
		1,4*1		1,4					
		5. NP :							
		501 : 4,65*5		23,25					
151	611422133R00	Omítky vnitřní stropů vápenné, vápencementové klenab nebo skolepín štukové s pomocným řešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	m2	195,66630	439,00	85 897,51	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
		1. PP :							
		001 : 1,3*(5,6+2)*1,2		11,856					
		002 - 003 : 6,1*1,71*1,2		12,5172					
		004 - 006 : 1,37*0,65*1,2		1,0686					
		7,31*4*1,2		35,088					
		007 - 008 : 17,42*(8-1)*1,2		146,328					
		0,8*0,8		0,64					
		-0,65*1,95*4		-5,07					
		-1,75*0,65*2		-2,275					
		-1,71*0,4		-0,684					
		-0,65*2,55		-1,6575					
		-0,65*3,3		-2,145					
152	611425133RT2	Omítky vnitřní stropů vápenné, vápencementové schodišťových konstrukcí štukové s pomocným řešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	m2	93,00750	400,00	37 203,00	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1. NP :							
		114 - schodiště : 1,3*18		23,4					
		2. NP :							
		201 - schodiště : 1,3*18		23,4					
		3. NP :							
		301 - schodiště : 1,3*18		23,4					
		4. NP :							
		401 - schodiště : 1,55*4,65		7,2075					
		1,3*12		15,6					
153	612421626R00	Omitky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké	m ²	208,19200	219,00	45 594,05	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
		1. PP - nové kce :							
		005 - obklady : (2,48+1,36+1,65+1,15)*2,1		13,944					
		-0,8*2		-1,6					
		pod obklady :							
		1. NP :							
		105a - 105d : (0,6+1,25+0,6)*2,1		5,145					
		(1,2+0,9)*2*2,1*3		26,46					
		-0,7*2*3		-4,2					
		107 : (0,6+1,2)*1,5		2,7					
		2. NP :							
		203 : (2,4+0,3)*1,5		4,05					
		209a - 209d : (0,6+1,28+0,6)*2,1		5,208					
		(1,2+0,9)*2*2,1*3		26,46					
		-0,7*2*3		-4,2					
		3. NP :							
		303 : (2,4+0,36)*1,5		4,14					
		305a : (2+1,1)*2*2,1		13,02					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		-0,8*2			-1,6				
		-0,7*2*2			-2,8				
		305b : (2+0,9)*2*2,1			12,18				
		-0,7*2			-1,4				
		305c : (2+0,95)*2*2,1			12,39				
		-0,7*2			-1,4				
		-1,15*1,2			-1,38				
		307a : (2+1,1)*2*2,1			13,02				
		-0,8*2			-1,6				
		-0,7*2*2			-2,8				
		307b : (2+0,9)*2*2,1			12,18				
		-0,7*2			-1,4				
		307c : (2+0,95)*2*2,1			12,39				
		-0,7*2			-1,4				
		-1,15*1,2			-1,38				
		313a : (0,7+1,9+0,7)*2,1			6,93				
		313b : (2,55+0,9)*2*2,1			14,49				
		-0,7*2			-1,4				
		-1,15*1,2			-1,38				
		313c : (0,9+1,9)*2*2,1			11,76				
		-0,7*2			-1,4				
		4. NP :							
		403 : (2,4+0,6)*1,5			4,5				
		404 : (1,75+1)*1,5			4,125				
		406 : (0,6+1,2)*1,5			2,7				
		407 : (1,5+0,9)*1,5			3,6				
		5. NP :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
	508c : 2,0*2,1		4,2					
	505c : 2,1*2,1		4,41					
	506c : 2,1*2,1		4,41					
	508c : 2,1*2,1		4,41					
	512c : 2,1*2,1		4,41					
	514 : (3,6+0,6)*1,5		6,3					
154	612421637R00	Omítka vnitřní stěn vápenné nebo vápnocementové v podlaží i ve schodišti šlukovské	m2	3 119,25855	302,00	942 016,38	801-1	RTS 17/1

1. PP - nové kce :

003 :	(2,51+1,37)*2,85	11,446	
	-0,8*2*2	-3,2	
	-0,8*2	-1,8	
004 :	(1+1,5+1)*2,95	10,325	
	-0,8*2	-1,6	
005 - ned obklady :	(2,48+1,36+1,65+1,15)*0,85	5,644	
006 :	4*2,45	9,8	
	-0,9*2	-1,8	
003/007 :	1,71*2,45*2	8,379	
	-0,9*2*2	-3,6	
007/008 :	1,71*2,15*2	7,353	
	-0,9*2*2	-3,6	
1. PP - boky kleneb "v prostoru" :			
003 :	1,71*0,7*2	2,394	
004-006 :	4*0,7*4	11,2	
007 :	4,2*0,7*4	11,76	
	2,46*0,7*2	3,444	
	6,05*0,7*4	16,94	
1. NP :			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtlahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		101-102 : 0,72*4*2			5,76				
		1,8*4,9			8,82				
		-1,8*3,9			-7,02				
		2*4,9*2			19,6				
		11,21*4,2			47,082				
		1*3,2*2			6,4				
		1,8*4,2			7,56				
		-1,4*3,2			-4,48				
		1,3*3,2			4,16				
		-1,15*2,25			-2,5875				
		-0,9*2,1			-1,89				
		(0,9+2,1+2,1)*0,4			2,04				
		-1,6*2,25			-3,6				
		(1,6+2,25+2,5)*0,55			3,4925				
		-0,9*2			-1,8				
		(1,25+2,1+2,1)*0,4			2,18				
		-0,9*2*2			-3,6				
		(1,35+2,1+2,1)*2*0,4			4,44				
		1,8*4,2*2			15,12				
		-1,8*3,8*2			-13,68				
		103 : (4,65+4,75)*2*4,6			86,48				
		-1,15*3,2			-3,68				
		(1,15+3,2+3,2)*0,15			1,1325				
		1,3*3,5*2			9,1				
		-0,9*2*2			-3,6				
		(1+2,1+2,1)*0,35			1,82				
		-0,8*2			-1,6				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2,2*4,6*4		40,48					
		105a - 105d : (0,6+1,25+0,6)*0,5		1,225					
		(1,2+0,9)*2*0,5*3		6,3					
		(1,85+4,25+1,8+3+0,7)*2,7		31,32					
		-0,8*2		-1,6					
		-0,7*2*3		-4,2					
		0,755*0,63		0,47565					
		(1,4+0,63+0,63)*1		2,66					
		106 : (7,5+7,97)*2*3,6		111,384					
		-0,9*2		-1,8					
		-1,3*2,4*2		-6,24					
		(1,3+2,4+2,4)*0,15*2		1,83					
		(1,43+3,26+3,26)*0,63*2		10,017					
		107 : (7,5+2,55)*3,6		36,18					
		-0,8*2		-1,6					
		-(0,6+1,2)*1,5		-2,7					
		108 : (2,65+3,2)*2*3,6		42,12					
		-0,8*2		-1,6					
		-1,3*2,4*1		-3,12					
		(1,3+2,4+2,4)*0,15*1		0,915					
		(1,43+3,26+3,26)*0,63*1		5,0085					
		108 : (7,55+6,15)*2*3,6		98,64					
		-0,9*2		-1,8					
		-1,3*2,4*3		-9,36					
		(1,3+2,4+2,4)*0,15*3		2,745					
		(1,43+3,26+3,26)*0,63*3		15,0255					
		110 : (7,55+1,65)*2*3,6		66,24					

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		-0,8*2			-3,6				
		-0,8*2			-1,6				
		111 : (4,2+4,795)*2*3,6		64,764					
		-1,3*2,4*2			-6,24				
		(1,3+2,4+2,4)*0,45*2			5,49				
		(1,43+3,26+3,26)*0,5*2			7,95				
		112 : (4,2+2,605)*2*3,6		48,996					
		-0,8*2			-1,6				
		-1,3*2,4*1			-3,12				
		(1,3+2,4+2,4)*0,45*1			2,745				
		(1,43+3,26+3,26)*0,5*1			3,975				
		2. NP :							
		201 : (4,75+4,65)*2*4,4			82,72				
		-1,3*2,4*2			-6,24				
		(1,3+2,4+2,4)*0,45*2			5,49				
		(1,43+3,26+3,26)*0,5*2			7,95				
		2,2*4,4*4			38,72				
		-0,9*2*2			-3,6				
		203 : (4,55+2)*2*3,7			48,47				
		-1,15*2,25			-2,5875				
		(1,15+2,25+2,25)*0,2			1,13				
		-1,4*3,4			-4,76				
		(1,4+3,4+3,4)*0,85			6,97				
		(1,5+2,5+2,5)*0,4			2,6				
		-0,8*2			-1,8				
		-1,2*2,4			-2,88				
		(1,35+2,5+2,5)*0,3			1,905				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		-0,8*2							
		- obklad : $(-2,4+0,3)*1,5$							
		204 : $(4,6+4,35)*2*3,7$							
		-1,3*2,4*2							
		$(1,3+2,4+2,4)*0,45*2$							
		$(1,43+3,26+3,26)*0,5*2$							
		-0,8*2							
		$(1+2,1+2,1)*0,15$							
		205 : $(3,1+4,35)*2*3,7$							
		-1,3*2,4*1							
		$(1,3+2,4+2,4)*0,45*1$							
		$(1,43+3,26+3,26)*0,5*1$							
		-0,8*2							
		$(1,05+2,1+2,1)*0,7$							
		206 : $(10,15+1,5)*2*3,7$							
		-0,8*2*2							
		-1,25*2							
		-1,2*2,4							
		$(1,35+2,5+2,5)*0,3$							
		207 : $(6,5+5,25)*2*3,7$							
		-1,3*2,4*2							
		$(1,3+2,4+2,4)*0,15*2$							
		$(1,43+3,26+3,26)*0,63*2$							
		-0,8*2							
		208 : $(12,9+8,15)*2*3,7$							
		-1,3*2,4*5							
		$(1,3+2,4+2,4)*0,15*5$							

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(1,43+3,26+3,26)*0,63*5		25,0425					
		-1,25*2			-2,5				
		-0,8*2			-1,6				
		208a - 208d : (0,6+1,28+0,6)*0,5			1,24				
		(1,2+0,9)*2*0,5*3			6,3				
		(1,85+4,25+1,8+3+0,7)*2,7			31,32				
		-0,9*2			-1,8				
		-0,7*2*3			-4,2				
		0,755*0,63			0,47565				
		(1,4+0,63+0,63)*1			2,66				
		3. NP :							
		301 : (4,75+4,65)*2*4,4			82,72				
		-1,3*2,4*2			-6,24				
		(1,3+2,4+2,4)*0,45*2			5,49				
		(1,43+3,26+3,26)*0,5*2			7,95				
		2,2*4,4*4			38,72				
		-0,8*2			-1,6				
		-0,9*2			-1,8				
		(1+2,1+2,1)*0,35			1,82				
		303 : (4,7+1,83+0,15+6,5+1,25+1,25+6,3+3,3+2,05)*3,7			101,121				
		-1,25*2,1			-2,625				
		-1,15*2,25			-2,5875				
		(1,15+2,25+2,25)*0,2			1,13				
		-1,4*3,4			-4,76				
		(1,4+3,4+3,4)*0,8			6,56				
		-0,9*2			-1,8				
		(1,37+2,1+2,1)*0,35			1,9495				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		-1,2*2,4			-2,88				
		(1,35+2,5+2,5)*0,225		1,42875					
		-1*2,2			-2,2				
		(1+2,2+2,2)*0,65		3,51					
		-0,8*2*3			-4,8				
		- obklad : -(2,4+0,36)*1,5			-4,14				
		304 : (3,15+1,755+3,4+0,1+1,755)*3,7		37,592					
		-0,8*2*2			-3,2				
		-1,3*2,4*1			-3,12				
		(1,3+2,4+2,4)*0,45*1		2,745					
		(1,43+3,26+3,26)*0,5*1		3,975					
		305a : (2+1,1)*2*0,5		3,1					
		305b : (2+0,9)*2*0,5		2,9					
		305c : (2+0,95)*2*0,5		2,95					
		(1,3+2,4+2,4)*0,45*1		2,745					
		(1,43+3,26+3,26)*0,5*1		3,975					
		306 : (3,15+1,695+3,4+1,755)*3,7		37					
		-0,8*2*2			-3,2				
		307a : (2+1,1)*2*0,5		3,1					
		307b : (2+0,9)*2*0,5		2,9					
		307c : (2+0,95)*2*0,5		2,95					
		(1,3+2,4+2,4)*0,45*1		2,745					
		(1,43+3,26+3,26)*0,5*1		3,975					
		308 : (1,71+1,25)*2*3,7		21,904					
		-0,8*2			-1,6				
		309 : (2,85+1,6)*2*3,7		32,93					
		-0,8*2			-1,6				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		-0,9*2				-1,8			
		-1*2,2				-2,2			
		310 : (6,6+2,85)*2*3,7				69,93			
		-0,8*2				-1,6			
		-1,3*2,4*1				-3,12			
		(1,3+2,4+2,4)*0,15*1				0,915			
		(1,43+3,26+3,26)*0,63*1				5,0085			
		311 : (15,2+8,35)*2*3,7				174,27			
		-1,3*2,4*6				-18,72			
		(1,3+2,4+2,4)*0,15*6				5,49			
		(1,43+3,26+3,26)*0,63*6				30,051			
		-1,2*2,4				-2,88			
		(1,35+2,5+2,5)*0,325				2,06375			
		312 : (2,55+1,6)*2*2,7				22,41			
		-0,8*2				-1,6			
		-0,7*2				-1,4			
		313a : (1,55+1,9)*2*2,7				18,63			
		-0,7*2*3				-4,2			
		-obklady : -(0,7+1,9+0,7)*2,1				-6,93			
		313b : (2,55+0,9)*2*0,5				3,45			
		(1,3+2,4+2,4)*0,45*1				2,745			
		(1,43+3,26+3,26)*0,5*1				3,975			
		313c : (0,9+1,9)*2*0,5				2,8			
		4. NP :							
		401 : (4,75+4,65)*2*4				75,2			
		-1,3*2,4*2				-6,24			
		(1,3+2,4+2,4)*0,45*2				5,49			

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(1,43+3,26+3,26)*0,5*2		7,96					
		2,2*4*4		36,2					
		-0,9*2*3		-5,4					
		(1+2,1+2,1)*0,35		1,82					
		(1+2,1+2,1)*0,45		2,34					
		403 : (4,8+2,24)*2*3,5		49,28					
		-1,15*2,25		-2,5875					
		(1,15+2,25+2,25)*0,2		1,13					
		-1,4*3,4		-4,76					
		(1,4+3,4+3,4)*0,85		6,97					
		(1,05+2,1+2,1)*0,2		1,05					
		-0,9*2*2		-3,6					
		-1,2*2,4		-2,88					
		(1,35+2,5+2,5)*0,3		1,905					
		- obklad : -(2,4+0,6)*1,5		-4,5					
		404 : (7,85+4,7)*2*3,5		87,85					
		0,9*2		1,8					
		(1,1+2,15+2,15)*0,15		0,61					
		-1,3*2,4*3		-9,36					
		(1,3+2,4+2,4)*0,45*3		8,235					
		(1,43+3,26+3,26)*0,5*3		11,925					
		- obklad : -(1,75+1)*1,5		-4,125					
		405 : (12,95+8,45)*2*3,5		149,8					
		-1,3*2,4*5		-15,6					
		(1,3+2,4+2,4)*0,15*5		4,575					
		(1,43+3,26+3,26)*0,63*5		25,0425					
		-0,9*2		-1,8					

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		406 : (5,3+8,45)*2*3,5		96,25					
		-1,3*2,4*2		-6,24					
		(1,3+2,4+2,4)*0,15*2		1,83					
		(1,43+3,26+3,26)*0,63*2		10,017					
		-0,9*2*2		-3,6					
		- obklad : -(0,6+1,2)*1,5		-2,7					
		407 : (4,6+2,5)*2*3,5		49,7					
		-0,9*2		-1,8					
		- obklad : -(1,5+0,9)*1,5		-3,6					
		(1,3+2,4+2,4)*0,45*1		2,745					
		(1,43+3,26+3,26)*0,5*1		3,975					
		5. NP :							
		501 : 4,65*2		9,3					
		-0,55*0,9*4		-1,98					
		(0,55+0,9)*2*0,6*4		6,96					
		(4,65+4,75+4,75)*3,05		43,1575					
		-0,8*2		-1,6					
		2,2*4*2		17,6					
		503 : (4,75+2,25)*2*3,12		43,68					
		-1,15*2,25		-2,5875					
		(1,15+3,62+3,62)*0,6		5,034					
		(1,15+2,25+2,25)*0,2		1,13					
		-2,175*2,4		-5,22					
		(2,175+2,4+2,4)*0,45		3,13875					
		513. 504. 507 - středová stěna s komínky		57,833					
		(1,8+0,2+3,65+0,25+0,95+0,15+3,775+0,15+8,225)*3,02							
		-0,8*2*4		-6,4					
		-2,175*2,4		-5,22					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň		
		(1+2,1+2,1)*0,2*4		4,16							
		505c - středová stěna s komíny : 2,1*3,02		6,342							
		- hladká pod obklady 505c : -2,1*2,1		-4,41							
		508c - středová stěna s komíny : 2,0*3,02		6,04							
		- hladká pod obklady 508c : -2,0*2,1		-4,2							
		505 - 508 do dvora : 8,75*1,82		15,925							
		506 šlit : 4,75*3,02		14,345							
		- hladká pod obklady 506c : -2,1*2,1		-4,41							
		507 - 508 šlit : 8,75*3,12		27,3							
		- hladká pod obklady 508c : -2,1*2,1		-4,41							
		508 - 512 ulice : 18,4*1,82		33,488							
		512 - 513 šlit : 8,8*3,02		26,576							
		- hladká pod obklady 512c : -2,1*2,1		-4,41							
		514 : 2,7*1,82		4,914							
		-0,55*0,9*2		-0,99							
		(0,55*0,9)*2*0,6*2		3,48							
		(4,85+4,85+2,7)*3,02		37,448							
		-0,8*2		-1,6							
		- hladká pod obklady 514 : -(3,6+0,6)*1,5		-6,3							
		půda :									
		šlitý : 11*3,4/2*2		37,4							
		komíny : (1,8+0,55)*2*2,3		10,81							
		(0,95+0,6)*2*2,3		7,13							
		(2,4+0,6)*2*2,3		13,8							
		(2,1+0,6)*2*2,3		12,42							
155	612473186R00	Omítky vnitřní zdíva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky omítky vápencementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu,	m	1	552,32000	59,00	91	596,88	1801-1	RTS 17/I	RTS 17/I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	hmnožství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1. PP:							
		001 : 3,15+1,1		4,25					
		1+2+2		5					
		003 : 1,37+2,25		3,62					
		2,95+2,95+1,3		7,2					
		2,45*4		9,8					
		1,15+2,25+2,25		5,65					
		005 : 2,95		2,95					
		(0,9+1,9)*2		5,6					
		006 : (0,9+1,9)*2*2		11,2					
		007 : 2,45*22		53,9					
		(0,9+1,6)*2*6		30					
		2,8*2		5,6					
		1,1*4		4,4					
		0,8*2		1,8					
		technický prostor : 1+2+2		5					
		1. NP :							
		101-102 : 1,15+2,25+2,25		5,65					
		1,4+3,2+3,2		7,8					
		0,9+2,1+2,1		5,1					
		2,4+2,4		4,8					
		1,25+2,1+2,1		5,45					
		(1,35+2,1+2,1)*2		11,1					
		1,8*3		5,4					
		103 : 2,4+2,4		4,8					
		0,8+2+2		4,8					
		1,15+3,2+3,2		7,55					

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Caník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		5*4,6*4		92					
		105 : 2,6			2,6				
		0,8+0,64+0,64			2,08				
		106 : 3,6			3,6				
		(2,4+2,4)*2			9,6				
		(1,43+3,26+3,26)*2			15,9				
		108 : (2,4+2,4)*1			4,8				
		(1,43+3,26+3,26)*1			7,95				
		109 : (2,4+2,4)*3			14,4				
		(1,43+3,26+3,26)*3			23,85				
		111 : (2,4+2,4)*2			9,6				
		(1,43+3,26+3,26)*2			15,9				
		112 : (2,4+2,4)*1			4,8				
		(1,43+3,26+3,26)*1			7,95				
		2. NP :							
		201 : 1+2,1+2,1			5,2				
		(2,4+2,4)*2			9,6				
		(1,43+3,26+3,26)*2			15,9				
		5*4,4*4			88				
		203 : 1,15+2,35+2,35			5,85				
		1,4+3,4+3,4			8,2				
		1,5+2,5+2,5			6,5				
		1,35+2,5+2,5			6,35				
		204 : (1,35+2,5+2,5)*2			12,7				
		(1,4+3,4+3,4)*2			16,4				
		1+2,1+2,1			5,2				
		205 : (1,35+2,5+2,5)*2			12,7				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(1,4+3,4+3,4)*2			16,4				
		1,05+2,1+2,1			5,25				
		206 : 1,35+2,5+2,5			6,35				
		207 : (2,4+2,4)*2*2			19,2				
		(1,43+3,26+3,26)*2			15,9				
		208 : (2,4+2,4)*5			24				
		(1,43+3,26+3,26)*5			39,75				
		209 : (1,35+2,5+2,5)*1			6,35				
		(1,4+3,4+3,4)*2			16,4				
		2,7*2			5,4				
		3. NIP :							
		301 : 1+2,1+2,1			5,2				
		(2,4+2,4)*2			9,6				
		(1,43+3,26+3,26)*2			15,9				
		5*4,4*4			88				
		303 : 1,15+2,35+2,35			5,85				
		1,4+3,4+3,4			8,2				
		1,37+2,1+2,1			5,57				
		1,35+2,5+2,5			6,35				
		1+2,2+2,2			5,4				
		3,7			3,7				
		304 : (1,35+2,5+2,5)*1			6,35				
		(1,4+3,4+3,4)*1			8,2				
		3,7			3,7				
		305c : (1,35+2,5+2,5)*1			6,35				
		(1,4+3,4+3,4)*1			8,2				
		306 (v 304) : 0			0				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
					3,7				
		307c : (1,35+2,5+2,5)*1			6,35				
		(1,4+3,4+3,4)*1			8,2				
		310 : (2,4+2,4)*2			9,6				
		(1,43+3,26+3,26)*1			7,95				
		311 : (2,4+2,4)*6			28,8				
		(1,43+3,26+3,26)*6			47,7				
		313b : (1,35+2,5+2,5)*1			6,35				
		(1,4+3,4+3,4)*1			8,2				
		4. NP :							
		401 : 1+2,1+2,1			5,2				
		1+2,1+2,1			5,2				
		(1,43+3,26+3,26)*2			15,9				
		5*4*4			80				
		403 : 1,15+2,35+2,35			5,85				
		1,4+3,4+3,4			8,2				
		1,05+2,1+2,1			5,25				
		1,35+2,5+2,5			6,35				
		404 : (1,36+2,5+2,5)*3			19,05				
		(1,4+3,4+3,4)*3			24,6				
		1,1+2,15+2,15			5,4				
		405 : (2,4+2,4)*2*5			48				
		(1,43+3,26+3,26)*5			39,75				
		406 : (2,4+2,4)*2*2			19,2				
		(1,43+3,26+3,26)*2			15,9				
		407 : (1,35+2,5+2,5)*1			6,35				
		(1,4+3,4+3,4)*1			8,2				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		5. NP :							
		501 : (0,55+0,9+0,9)*4		9,4					
		5*4*2		40					
		503 : 3,2*3		9,6					
		2,175		2,175					
		504 : (1+2,1+2,1)*4		20,8					
		3*3		9					
		2,175		2,175					
		2,4*2		4,8					
		514 : (0,55+0,9+0,9)*2		4,7					
		půda :							
		komíny : 2,3*16		36,8					
156	632451021R00	Výrovňovací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 10 do 20 mm	m2	20,47300	163,00	3 746,56	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1

na zděvu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem.

pod vnitřní parapety :

1. NP :

105 : 1,4*1

106 : 1,4*0,15*2

108 : 1,4*0,15*1

109 : 1,4*0,15*3

111 : 1,4*0,15*2

112 : 1,4*0,15*1

2. NP :

201 : 1,3*0,395*2

204 : 1,3*0,395*2

205 : 1,3*0,395*1

1,4

0,42

0,21

0,63

0,42

0,21

1,027

1,027

0,5135

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
	207	1,4*0,15*2		0,42					
	209	1,4*1		1,4					
	3.	NP :							
	301	1,3*0,385*2		1,027					
	304+306	1,3*0,395*1		0,5135					
	305c	1,3*0,395*1		0,5135					
	306 (v 304)	0							
	305c	1,3*0,395*1		0,5135					
	307c	1,3*0,395*1		0,5135					
	310	1,4*0,15*2		0,42					
	311	1,4*0,15*6		1,26					
	313b	1,3*0,385*1		0,5135					
	4.	NP :							
	401	1,3*0,385*2		1,027					
	404	1,3*0,395*3		1,5405					
	405	1,4*0,15*5		1,05					
	406	1,4*0,15*2		0,42					
	407	1,3*0,395*1		0,5135					
	5.	NP :							
	501	0,55*0,5*4		1,1					
	ukončení středových sloupů schodiště :	0,33*4		1,32					
	514 :	0,55*0,5*2		0,55					
Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					707 526,53			
157	21690311R00	Okrytí ploch pískem FP, stěn a rubů kleneb	m ²	31,37500	530,00	16 628,75		RTS 17/I	RTS 17/I
		fasáda uliční - sokl z um. kamene :							
		pohled - levá část : (0,15+8,55)*1,5							13,05
		pohled - pravá část : (0,15+8,65)*1,6							14,08

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		kolem vchodových dveří : 0,12*(4+2+4)		1,2					
		0,2*(3,9+1,8+3,9)		1,92					
		-okna 1. PP : -0,75*0,5*5		-1,875					
		(0,75+0,5)*2*0,2*6		3					
158	601016187RT6	Omitky stropů a podhledů z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 2 mm.	m2	14,40500	283,00	4 076,82	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
		po jednotlivých vrstvách							
		Položka pořadí 164 : 14,40500		14,405					
159	601016191R00	Omitky stropů a podhledů z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stropů z hotových směsí penetrační nátěr stropů akrylátový	m2	14,40500	50,00	720,25	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
		po jednotlivých vrstvách							
		Položka pořadí 164 : 14,40500		14,405					
160	602016183RT6	Omitky stěn z hotových směsí omítky vrchní tenkovrstvá, silikátová, zatřená, tloušťka vrstvy 2 mm.	m2	10,74000	283,00	3 039,42	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
		po jednotlivých vrstvách							
		Položka pořadí 172 : 10,74000		10,74					
161	602016191R00	Omitky stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí penetrační nátěr stěn akrylátový	m2	451,23500	43,00	19 403,11	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
		po jednotlivých vrstvách							
		před lepením izolace :							
		fasáda do dvora : 19*23,5		446,5					
		- vedlejší objekt ve dvoře : -5,8*3,7		-21,46					
		- otvory 1. PP : -0,9*1,2*3		-3,24					
		(0,9+1,2)*2*0,2*3		2,52					
		- otvory 1. NP : -1,3*2,4*4		-12,48					
		(1,3+2,4)*2*0,2*4		5,92					
		-1,15*3,2		-3,68					
		(1,15+3,2+3,2)*0,6		4,53					

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		- otvory 2. NP : -1,3*2,4*7		-21,84					
		(1,3+2,4)*2*0,2*7		10,36					
		- otvory 3. NP : -1,3*2,4*7		-21,84					
		(1,3+2,4)*2*0,2*7		10,36					
		- otvory 4. NP : -1,4*2,4*7		-23,52					
		(1,3+2,4)*2*0,2*7		10,36					
		- otvory 5. NP : -0,55*0,9*8		-3,96					
		(0,55+0,9)*2*0,2*8		4,64					
		-2,6*1,4		-3,64					
		(2,6+1,4)*2*0,2		1,6					
		římسا do dvora : 0,8*(8+8,45)		13,16					
		0,25*0,25*2		0,125					
		komíny do dvora nadstřešní část : (2,1+0,6)*2*2,4		12,96					
		(2,4+0,6)*2*2,4		14,4					
		(0,85+0,6)*2*2,4		7,44					
		(1,8+0,55)*2*2,4		11,28					
		Položka pořadí 172 : 10,74000		10,74					
162	620401162R00	Zpevňující a ochranné nátěry vnějších omítek nátěr pro hydrofobizaci minerálních stavebních materiálů, 2 vrstvy nátěru	m2	9,07500	993,00	898,43	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
		sokl do dvora - 500 mm : (2,65+2,5+2,55+2,3+8+0,15)*0,5		9,075					
163	620991121R00	Zakryvání výplň vnějších otvorů z postaveného lešení s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin fasáda do dvora :	m2	179,15000	36,00	6 807,70	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
		otvory 1. PP : 0,9*1,2*3		3,24					
		otvory 1. NP : 1,3*2,4*4		12,48					
		1,15*3,2		3,68					
		otvory 2. NP : 1,3*2,4*7		21,84					

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		otvory 3. NP : 1,3*2,4*7		21,84					
		otvory 4. NP : 1,3*2,4*7		21,84					
		otvory 5. NP : 0,55*0,9*6		2,97					
		fasáda do ulice :							
		otvory 1. NP : 1,3*2,4*6		18,72					
		1,8*3,9		7,02					
		otvory 2. NP : 1,3*2,4*7		21,84					
		otvory 3. NP : 1,3*2,4*7		21,84					
		otvory 4. NP : 1,3*2,4*7		21,84					
164	621481211RT2	Výztužení vnějších omítek podhledů sklotextilní sítovinou s dodávkou výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	14,40500	227,00	3 269,94	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
		římسا do dvora - hl. budova : 0,8*(8,0+8,45)		13,16					
		0,25*0,25*2		0,125					
		římسا do dvora - výtah, šachtly : 0,4*2,6		1,04					
		0,2*0,2*2		0,08					
165	622315834RT3	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 140 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, hlazení, zrnitost 2 mm	m2	397,66000	1 180,00	469 238,80	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
		nanesení lepidla tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.							
		K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových listů na m2.							
		fasáda do dvora - původní část : (8,0+8,45)*20		329					
		fasáda do dvora - výtah, šachtly : (2,45+2,55+2,45)*22,4		166,88					
		výtah, šachtly nad střešnou - boční stěny : 4,5*2,5/2*2		11,25					
		- vedlejší objekt ve dvoře : -5,8*3,7		-21,46					
		- otvory 1. PP : -0,9*1,2*3		-3,24					
		- otvory 1. NP : -1,3*2,4*3		-9,36					
		-1,3*1,2		-1,56					
		-1,15*3,2		-3,68					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		- otvory 2. NP : -1,3*2,4*7		-21,84					
		- otvory 3. NP : -1,3*2,4*7		-21,84					
		- otvory 4. NP : -1,4*2,4*7		-23,52					
		- otvory 5. NP : -0,55*0,9*6		-2,97					
166	622315653RT3	Zateplení ostění minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 30 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka	m2	40,32500	1 605,00	64 721,63	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1

nanesení lepicího tmeľu na izolační desky, nalepení desek, přebroušení desek z polystyrénu, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky.

Další vrstvy podle popisu položky.

V položkách je obsaženo 3,33 m rohových lišt, 1,67 m lišt s okapnlčkou, 5 m napojovacích lišt na m2 a 1,68 m2 výztužné tkaniny.

fasáda do dvora :

otvory 1. PP : (0,9+1,2+1,2)*0,25*3
 otvory 1. NP : (1,3+2,4+2,4)*0,2*4
 (1,15+3,2+3,2)*0,6
 otvory 2. NP : (1,3+2,4+2,4)*0,2*7
 otvory 3. NP : (1,3+2,4+2,4)*0,2*7
 otvory 4. NP : (1,3+2,4+2,4)*0,2*7
 otvory 5. NP : (0,55+0,9+0,9)*0,2*6

167	622315663R00	Zateplení parapetu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm	m2	7,83500	862,00	6 753,77	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
-----	--------------	--	----	---------	--------	----------	-------	----------	----------

nanesení lepicího tmeľu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje 5,0 m parapetních lišt na m2.

fasáda do dvora :

otvory 1. PP : 0,9*0,25*3
 otvory 1. NP : 1,3*0,2*4
 otvory 2. NP : 1,3*0,2*7
 otvory 3. NP : 1,3*0,2*7
 otvory 4. NP : 1,3*0,2*7
 otvory 5. NP : 0,55*0,2*6

168	622421143R00	Omítka vnější stěn vápenné nebo vápencementové štukové, složitost 1+2	m2	79,92000	409,00	32 687,28	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
-----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	----------	----------

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cenová soustava / platnost	Cenová úroveň
		komíny do dvora nadstřešní část : (2,1+0,6)*2*2,6 (2,4+0,6)*2*2,6 (0,95+0,6)*2*2,6 (1,8+0,55)*2*2,6 1x štít nad sousedovou střechou : 20*1,5		14,04 15,6 8,06 12,22 30					
169	622471312R00	Nátěry a nátěrky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestříkem povrchu) barva disperzní, složitost 1 + 2, nátěr protiprašný, uzavírací : nátěr stěn výtah. šachty uvnitř : (1,65+1,8)*2*25,17 strop výtah. šachty : 1,65*1,8	m2	176,64300	137,00	24 200,09	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
170	622471317RS8	Nátěry a nátěrky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestříkem povrchu) hmota silikátová, složitost 1 + 2, Položka pořadí 168 : 79,92000	m2	79,92000	216,00	17 262,72	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
171	622477124RT1	Oprava vnějších hladkých omítek stěn složitost fasády I.-II., množství opravované plochy 31 až 40 % poslůvkou vodou a jednovrstevné doplnění omítky oprava římsy ve dvoře : 0,8*(8,0+8,45) 0,25*0,25*2	m2	13,28500	204,00	2 710,14	801-4	RTS 17/1	RTS 17/1
172	622481211RT2	Vyztužení vnějších omítek stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou vyztužné sítě a stěrkového těmleu fasáda do dvora - XPS nad terénem : původní část : (8,0+2,65)*0,6 výtah. šachta : (2,35+2,55+2,35)*0,6	m2	10,74000	184,10	2 063,56	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
173	622481291R00	Vyztužení vnějších omítek stěn sklotextilní síťovinou montáž vyztužné lišty rohové a dilatační-bez dodávký materiálu římsa do dvora - hl. budova : 8,0+8,45 0,2+0,2 římsa do dvora - výtah. šachty : 2,6+0,2+0,2	m	19,85000	40,00	794,00	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
174	622904112R00	Očíslení fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	440,32500	46,00	20 254,95	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		fasáda do dvora : 19*23,5		446,5					
		- vedlejší objekt ve dvoře : -5,8*3,7		-21,46					
		- otvory 1. PP : -0,9*1,2*3		-3,24					
		(0,9+1,2)*2*0,2*3		2,52					
		- otvory 1. NP : -1,3*2,4*4		-12,48					
		(1,3+2,4)*2*0,2*4		5,92					
		-1,15*3,2		-3,68					
		(1,15+3,2+3,2)*0,6		4,53					
		- otvory 2. NP : -1,3*2,4*7		-21,84					
		(1,3+2,4)*2*0,2*7		10,36					
		- otvory 3. NP : -1,3*2,4*7		-21,84					
		(1,3+2,4)*2*0,2*7		10,36					
		- otvory 4. NP : -1,4*2,4*7		-23,52					
		(1,3+2,4)*2*0,2*7		10,36					
		- otvory 5. NP : -0,55*0,9*6		-2,97					
		(0,55+0,9)*2*0,2*6		3,48					
		-2,6*1,4		-3,64					
		(2,6+1,4)*2*0,2		1,6					
		římisa do dvora : 0,8*(8+8,45)		13,16					
		0,25*0,25*2		0,125					
		komíny do dvora nadstřešní část : (2,1+0,6)*2*2,4		12,96					
		(2,4+0,6)*2*2,4		14,4					
		(0,95+0,6)*2*2,4		7,44					
		(1,8+0,55)*2*2,4		11,28					
175	622904121R00	Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem, fasáda do ulice pod terénem : 19*3 fasáda do dvora pod terénem : 19*2	m2	95,00000	121,00	11 495,00	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
				57					
				38					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		<p>pohled - pravá část : (0,15+8,65)*1,6 kolem vchodových dveří : 0,12*(4+2+4) 0,2*(3,9+1,8+3,9) -okna 1. PP : -0,75*0,5*5 (0,75+0,5)*2*0,2*6</p>		14,08 1,2 1,92 -1,875 3					
181	622471319RS6	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestříkern povrchu) hmota silikátová, složitost 5, Položka pořadí 189 : 380,00000	m2	380,00000	247,00	93 860,00	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
182	622804115R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 3 - 5 fasáda uliční - sokl z um. kamene : pohled - levá část : (0,15+8,55)*1,5 pohled - pravá část : (0,15+8,65)*1,6 kolem vchodových dveří : 0,12*(4+2+4) 0,2*(3,9+1,8+3,9) -okna 1. PP : -0,75*0,5*5 (0,75+0,5)*2*0,2*6 fasáda uliční - od soklu nahoru : 19*20	m2	411,37500	32,00	13 164,00	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
183	622904121R00	Očištění fasád ruční čistění ocelovým kartáčem, 60	m2	60,00000	771,00	46 260,00	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
184	632451021R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 10 do 20 mm na zděvu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodotěrný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem, uliční fasáda - pod klempířské prvky : oplechování přes celý dům pod okny 1. NP : 19*0,15 oplechování přes celý dům nad okny 4. NP : 19*0,2 oplechování nad okny 2. a 3. NP : 2,05*14*0,25 okna 1. NP : 1,75*6*0,4	m2	42,84500	642,00	27 506,49	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výťahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
okna 2. - 4. NP : 2,05*21*0,4									
okna 4. NP (přes celý dům) : 19*0,4									
185	900	R03	h	30,00000	584,00	17 520,00	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
Hodinové účtovací sazby stavební činnik, tarifní třída 6									
demontáž a zpětná montáž drobných předmětů na fasádě (památní deska, stožáry, držáky, cedulky) : 30									
				17,22					
				7,6					
186	978015351R00	Otlučení ornitek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva	m2	135,92500	258,00	35 068,65	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
5. až 7. stupni složitosti, v rozsahu do 40 %									
Položka pořadí 179 : 135,92500				135,925					
187	783942601R00	Nátěry proti graffiti podklad pod antigrffiti, fasády, jednonásobný	m2	97,27500	155,00	15 077,63	800-783	RTS 17/1	RTS 17/1
Položka pořadí 178 : 2,25000				2,25					
Položka pořadí 180 : 31,37500				31,375					
od soklu po římsu nad 1. NP : 19*3,35				63,65					
188	783942602R00	Nátěry proti graffiti nátěr antigrffiti, fasády, dvojnásobný	m2	97,27500	257,00	24 999,68	800-783	RTS 17/1	RTS 17/1
Položka pořadí 187 : 97,27500				97,275					
189	602016193xxx	Penetrace hlubková stěn zpevňovací	m2	380,00000	52,00	19 760,00		Vlastní	Indiv
od soklu nahoru : 19*20				380					
190	621001	Reprofilace a oprava korunní římsy, dle popisu v technické zprávě	m	19,00000	3 750,00	71 250,00		Vlastní	Indiv
191	621002	Reprofilace a oprava podokenní římsy 4. NP, dle popisu v technické zprávě	m	19,00000	2 750,00	52 250,00		Vlastní	Indiv
192	621003	Reprofilace a oprava kordonové římsy nad 1. NP, dle popisu v technické zprávě	m	19,00000	2 750,00	52 250,00		Vlastní	Indiv
193	621004	Oprava šambrán ve 4. NP, dle popisu v technické zprávě	m	55,30000	1 998,00	110 489,40		Vlastní	Indiv
(2+0,1+0,8+0,5+0,05+1+0,05+0,5+0,8+0,1+2)*7				55,3					
194	621005	Oprava šambrán, konzolí, nadokenních a podokenních říms ve 3. NP, dle popisu v technické zprávě	kpl	1,00000	108 750,00	108 750,00		Vlastní	Indiv
195	621006	Oprava pilastrů, balustrády, nadokenních a podokenních říms ve 2. NP, dle popisu v technické zprávě	kpl	1,00000	121 250,00	121 250,00		Vlastní	Indiv
196	621007	Oprava šambrán a podokenních říms ve 1. NP, dle popisu v technické zprávě	kpl	1,00000	115 000,00	115 000,00		Vlastní	Indiv
197	621008	Oprava a reprofilace bosáží v 1. NP, dle popisu v technické zprávě	m2	35,35000	1 273,00	45 000,55		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výťahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		7,7*2,75 ²		42,35					
		1*2,2*2		4,4					
		- okna : -1,3*2,4*6		-18,72					
		+ ostění : (1,3+2,4+2,4)*0,2*6		7,32					
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				955 845,64			
198	631312511R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C -/12,5 (z kameniva) hlezná dřevěným hladítkem dno v instalačním kanálu : 1,1*4,53*0,05	m3	0,24915	2 915,00	726,27	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
199	631315711R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C25/30 (z kameniva) hlezná dřevěným hladítkem	m3	25,72549	2 970,00	76 404,71	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1

1. PP :

deska nad skofepinou - statika	0,45864
pod 101-102 : 1,82*1,8*0,14	2,7468
10,9*1,8*0,14	0,2079
1,35*0,55*2*0,14	0,09625
1,25*0,55*0,14	0,1232
1,6*0,55*0,14	0,0693
0,9*0,55*0,14	4,5451
pod 111 - 112 : 4,3*7,55*0,14	0,09555
1,05*0,65*0,14	8,72025
pod 109 - 110 : 7,55*8,25*0,14	8,6625
pod 106 - 108 : 7,5*8,25*0,14	

200	631319175R00	PFplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm	m3	25,72549	73,00	1 877,96	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
-----	--------------	---	----	----------	-------	----------	-------	----------	----------

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo plátiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

Položka pořadí 199 : 25,72549

201	631361921RT5	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm	t	2,23101	26 000,00	58 006,26	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
-----	--------------	---	---	---------	-----------	-----------	-------	----------	----------

skladba podlah P3.1 :

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2. NP :							
		208 : 100,4*1,2*3,03/1000		0,36505					
		4. NP :							
		404 : 36,8*1,2*3,03/1000		0,1338					
		405 : 110,3*1,2*3,03/1000		0,40105					
		406 : 45,1*1,2*3,03/1000		0,16398					
		407 : 11,8*1,2*3,03/1000		0,04218					
		skladba podleh P2.1 a 2.3 :							
		2. NP :							
		204 : 21,1*1,2*3,03/1000		0,07672					
		205 : 14,7*1,2*3,03/1000		0,05345					
		207 : 35,5*1,2*3,03/1000		0,12908					
		3. NP :							
		304 : 5,7*1,2*3,03/1000		0,02073					
		306 : 5,5*1,2*3,03/1000		0,02					
		308 : 2,1*1,2*3,03/1000		0,00764					
		310 : 19,4*1,2*3,03/1000		0,07054					
		312 : 3,8*1,2*3,03/1000		0,01382					
		5. NP :							
		505a : 4,8*1,2*3,03/1000		0,01745					
		505b : 10,5*1,2*3,03/1000		0,03818					
		506a : 3,5*1,2*3,03/1000		0,01273					
		506b : 8,9*1,2*3,03/1000		0,03236					
		507 : 3,2*1,2*3,03/1000		0,01164					
		508a : 3*1,2*3,03/1000		0,01091					
		508b : 16,5*1,2*3,03/1000		0,05989					
		509a : 3*1,2*3,03/1000		0,01081					

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		509b : 16,5*1,2*3,03/1000		0,05989					
		510a : 3*1,2*3,03/1000		0,01091					
		510b : 16,5*1,2*3,03/1000		0,05989					
		511a : 3*1,2*3,03/1000		0,01091					
		511b : 16,5*1,2*3,03/1000		0,05989					
		512a : 3*1,2*3,03/1000		0,01091					
		512b : 16*1,2*3,03/1000		0,05818					
		513 : 2,8*1,2*3,03/1000		0,01018					
		514 : 13,1*1,2*3,03/1000		0,04763					
		skladba podlah P1.6 :							
		005 : 2,48*1,36*1,2*3,03/1000		0,01226					
		1,15*0,83*1,2*3,03/1000		0,00347					
		0,8*0,15*1,2*3,03/1000		0,00044					
		centr. schodiště - podesty 1. NP - 5. NP :							
		1. NP :							
		103 : 4,65*1,3*1,2*3,03/1000		0,02198					
		3,45*1,25*1,2*3,03/1000		0,01568					
		1,6*0,55*1,2*3,03/1000		0,0032					
		1,2*1,55*1,2*3,03/1000		0,00676					
		1*0,5*1,2*3,03/1000		0,00182					
		1,3*1,2*1,2*3,03/1000		0,00567					
		1,25*1,3*1,2*3,03/1000		0,00581					
		0,9*0,5*2*1,2*3,03/1000		0,00327					
		0,9*0,65*2*1,2*3,03/1000		0,00425					
		2. NP :							
		201 : 1,25*1,55*1,2*3,03/1000		0,00704					
		1,2*1,55*1,2*3,03/1000		0,00678					

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1*0,5*1,2*3,03/1000		0,00182					
		1,2*1,3*1,2*3,03/1000		0,00567					
		1,25*1,3*1,2*3,03/1000		0,00591					
		3. NP :							
		301 : 1,25*1,55*1,2*3,03/1000		0,00704					
		1,2*1,55*1,2*3,03/1000		0,00676					
		1*0,5*1,2*3,03/1000		0,00182					
		1,2*1,3*1,2*3,03/1000		0,00567					
		1,25*1,3*1,2*3,03/1000		0,00591					
		4. NP :							
		401 : 4,65*1,55*1,2*3,03/1000		0,02621					
		1*0,5*1,2*3,03/1000		0,00182					
		1*0,6*1,2*3,03/1000		0,00218					
		1,3*1,2*1,2*3,03/1000		0,00567					
		1,3*1,25*1,2*3,03/1000		0,00591					
		5. NP :							
		501 : 1,85*2,75*1,2*3,03/1000		0,0185					
		1,9*1,55*1,2*3,03/1000		0,01071					
202	631361821RT8	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu Ø mm, velikost oka 100/100 mm	t	3,77925	27 070,00	102 304,30	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
statika :									
deska nad skřepinou - statika - 26 ks 26*85,91/1000									
skladba podlah P3.3 :									
1. PP :									
003 : 13,7*1,2*7,99/1000									
004 : 1,5*1,2*7,99/1000									
006 : 18,6*1,2*7,99/1000									
007 : 124,3*1,2*7,99/1000									
				2,23366					
				0,13136					
				0,01438					
				0,17834					
				1,19179					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platinost	Cenová úroveň
		008 : 3,1*1,2*7,99/1000		0,02972					
203	631571010R00	Nárys pod podlahy z kamenná bez dodávky materiálu bez určené tloušťky	m3	24,11410	534,00	12 876,93	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu.

krajní trámy : 0,15*0,38*4*4

0,15*0,38*4,2*2

0,15*0,38*5,125*2

0,15*0,38*2,225*2

0,15*0,38*6,5*2

0,15*0,38*1,1*2

0,15*0,38*8*2

věnce mezi klenbami : 0,25*1,3*1,31*2

0,25*1,3*4*2

0,25*1,36*4,2*2

0,25*1,3*8*5

0,25*1,3*2,46*1

204	632419102R00	Potěr ze suchých směsí cementová samonivelační podlahová stěrka, tloušťky 2 mm, ruční zpracování	m2	717,00000	180,00	114 720,00	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
-----	--------------	--	----	-----------	--------	------------	-------	----------	----------

s rozprostřením a uhlazením

stěrka 1,5 mm - skladba podlah P2.1 a 2.3 :

2. NP :

204 : 21,1

205 : 14,7

207 : 35,5

3. NP :

304 : 5,7

306 : 5,5

308 : 2,1

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	imnožství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		310 : 19,4							
		312 : 3,8							
		5. NP :							
		505a : 4,8							
		505b : 10,5							
		506a : 3,5							
		506b : 8,9							
		507 : 3,2							
		508a : 3							
		508b : 16,5							
		509a : 3							
		509b : 16,5							
		510a : 3							
		510b : 16,5							
		511a : 3							
		511b : 16,5							
		512a : 3							
		512b : 16							
		513 : 2,8							
		514 : 13,1							
		stěrka 2,0 mm - skladba podlah P3.1 a 3.3 :							
		1. PP :							
		003 : 13,7							
		004 : 1,5							
		006 : 18,6							
		007 : 124,3							
		008 : 3,1							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2. NP :							
		208 : 100,4		100,4					
		4. NP :							
		404 : 36,8		36,8					
		405 : 110,3		110,3					
		406 : 45,1		45,1					
		407 : 11,6		11,6					
205	632419108R00	Potěr ze suchých směsí cementová samonivelační podlahová stěrka, tloušťky 8 mm, ruční zpracování	m ²	142,30000	377,00	53 647,10	1801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
		s rozprostřením a uhlazením							
		stěrka 6,5 mm - skladba podlah P2.2 :							
		1. NP :							
		106 : 31,9		31,9					
		107 : 19,1		19,1					
		108 : 9,2		9,2					
		111 : 21,9		21,9					
		stěrka 8,0 mm - skladba podlah P3.2 :							
		1. NP :							
		109 : 48,7		48,7					
		112 : 11,5		11,5					
206	632443321R00	Potěr litý cementový pevnost v tlaku 30 MPa, pokládaná plocha do 500 m ² , tloušťky 50 mm	m ²	962,92530	327,00	314 876,57	1801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
		dovoz směsí, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, srovnání letí do roviny							
		skladba podlah P3.3 :							
		1. PP :							
		003 : 13,7		13,7					
		004 : 1,5		1,5					
		006 : 18,6		18,6					

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		007 : 124,3		124,3					
		008 : 3,1		3,1					
		skladba podlah P3.1 :							
		2. NP :							
		208 : 100,4		100,4					
		4. NP :							
		404 : 36,8		36,8					
		405 : 110,3		110,3					
		406 : 45,1		45,1					
		407 : 11,6		11,6					
		skladba podleh P2.1 a 2.3 :							
		2. NP :							
		204 : 21,1		21,1					
		205 : 14,7		14,7					
		207 : 35,5		35,5					
		3. NP :							
		304 : 5,7		5,7					
		306 : 5,5		5,5					
		308 : 2,1		2,1					
		310 : 19,4		19,4					
		312 : 3,8		3,8					
		5. NP :							
		505a : 4,8		4,8					
		505b : 10,5		10,5					
		506a : 3,5		3,5					
		506b : 8,9		8,9					
		507 : 3,2		3,2					

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
	508a	: 3								
	508b	: 16,5		16,5						
	509a	: 3		3						
	509b	: 16,5		16,5						
	510a	: 3		3						
	510b	: 16,5		16,5						
	511a	: 3		3						
	511b	: 16,5		16,5						
	512a	: 3		3						
	512b	: 16		16						
	513	: 2,8		2,8						
	514	: 13,1		13,1						
	skladba podlah P1.1, P1.2, P1.3 :									
	1. NP :									
	105a	: 7,61		7,61						
	105b-d	: 1,15*3		3,45						
	110	: 12,46		12,46						
	2. NP :									
	203	: 4,55*2		9,1						
	1,5*0,55			0,825						
	1,4*0,9			1,26						
	1,15*0,2			0,23						
	1,35*0,275			0,37125						
	206	: 10,15*1,5		15,225						
	1,35*0,375			0,50625						
	209a	: 7,7		7,7						
	209b-d	: 1,15*3		3,45						

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		3. NP :							
		303 : 4,55*2,05		9,3275					
		1,37*0,5		0,685					
		1,83*0,15		0,2745					
		1,35*0,225		0,30375					
		1,4*0,8		1,12					
		1,15*0,2		0,23					
		6,24*1,25		7,8					
		0,6*0,15*2		0,24					
		1*0,65		0,65					
		305a : 2*1,1		2,2					
		0,8*0,1		0,08					
		0,7*0,1*2		0,14					
		305b : 2*0,9		1,8					
		305c : 2*0,95		1,9					
		1,4*0,25		0,35					
		307a : 2*1,1		2,2					
		0,8*0,1		0,08					
		0,7*0,1*2		0,14					
		307b : 2*0,9		1,8					
		307c : 2*0,95		1,9					
		1,4*0,25		0,35					
		309 : 2,85*1,6		4,56					
		0,8*0,15		0,12					
		313a : 1,55*1,9		2,945					
		0,7*0,1*2		0,14					
		313b : 2,55*0,9		2,295					

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1,4*0,25		0,35					
		313c : 1,9*0,9		1,71					
		4. NP :							
		403 : 2,24*4,8		10,752					
		1,05*0,31		0,3255					
		1,35*0,3		0,405					
		5. NP :							
		503 : 4,75*2,25		10,6875					
		2,175*0,45		0,97875					
		1,15*0,8		0,92					
		504 : 3,65*1,85		6,7525					
		0,95*1,6		1,52					
		3,78*1,75		6,615					
		6,13*1,6		9,808					
		0,9*0,35		0,315					
		1*0,35		0,35					
		0,8*0,255*7		1,428					
		505-512 koupelny : 2*2,1*5		21					
		2,1*2,1		4,41					
		1,9*2,1		3,99					
		skladba podlah P1.6 :							
		005 : 2,48*1,36		3,3728					
		1,15*0,83		0,9545					
		0,6*0,15		0,12					
		centr. schodiště - podesty 1. NP - 5. NP :							
		1. NP :							
		103 : 4,65*1,3		6,045					

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		3,45*1,25		4,3125					
		1,6*0,55			0,88				
		1,2*1,55			1,86				
		1*0,5			0,5				
		1,3*1,2			1,56				
		1,25*1,3			1,625				
		0,9*0,5*2			0,9				
		0,9*0,65*2			1,17				
		2. NP :							
		201 : 1,25*1,55			1,9375				
		1,2*1,55			1,86				
		1*0,5			0,5				
		1,2*1,3			1,56				
		1,25*1,3			1,625				
		3. NP :							
		301 : 1,25*1,55			1,9375				
		1,2*1,55			1,86				
		1*0,5			0,5				
		1,2*1,3			1,56				
		1,25*1,3			1,625				
		4. NP :							
		401 : 4,65*1,55			7,2075				
		1*0,5			0,5				
		1*0,6			0,6				
		1,3*1,2			1,56				
		1,3*1,25			1,625				
		5. NP :							

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		501 : 1,85*2,75 1,9*1,55		5,0875 2,945				
207	632443322R00	Poděr litý cementový pevnost v tlaku 30 MPa, pokládaná plocha do 500 m2, příplatek za každých 5 mm tloušťky	m2	4 422,18940	29,00	128 243,49	801-1	RTS 17/1
							128 243,49	RTS 17/1

důvoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, srovnání latí do roviny

skladba podlah P3.3 - beton 86 mm :

1. PP :

003 : 13,7

004 : 1,5

006 : 18,6

007 : 124,3

008 : 3,1

9

skladba podlah P3.1 - beton 66 mm :

2. NP :

208 : 100,4

4. NP :

404 : 36,8

405 : 110,3

406 : 45,1

407 : 11,6

3

skladba podlah P2.1 a 2.3 - beton 65 mm :

2. NP :

204 : 21,1

205 : 14,7

207 : 35,5

3. NP :

13,7

1,5

18,6

124,3

3,1

1450,8

100,4

36,8

110,3

45,1

11,6

912,6

21,1

14,7

35,5

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cenová soustava / platnost	Cenová úroveň
	304	5,7							
	306	5,5							
	308	2,1							
	310	19,4							
	312	3,8							
	5. NP :								
	505a	4,8							
	505b	10,5							
	506a	3,5							
	506b	8,9							
	507	3,2							
	508a	3							
	508b	16,5							
	509a	3							
	509b	16,5							
	510a	3							
	510b	16,5							
	511a	3							
	511b	16,5							
	512a	3							
	512b	16							
	513	2,8							
	514	13,1							
	2								
	skladba podlah P1.1, P1.2, P1.3 - beton 60 mm								
	1. NP :								
	105a	7,61							

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		105b-d : 1,15*3			3,45				
		110 : 12,46			12,46				
		2. NP :							
		203 : 4,55*2			9,1				
		1,5*0,55			0,825				
		1,4*0,9			1,26				
		1,15*0,2			0,23				
		1,35*0,275			0,37125				
		206 : 10,15*1,5			15,225				
		1,35*0,375			0,50625				
		209a : 7,7			7,7				
		209b-d : 1,15*3			3,45				
		3. NP :							
		303 : 4,55*2,05			9,3275				
		1,37*0,5			0,685				
		1,83*0,15			0,2745				
		1,35*0,225			0,30375				
		1,4*0,8			1,12				
		1,15*0,2			0,23				
		6,24*1,25			7,8				
		0,8*0,15*2			0,24				
		1*0,65			0,65				
		305a : 2*1,1			2,2				
		0,8*0,1			0,08				
		0,7*0,1*2			0,14				
		305b : 2*0,9			1,8				
		305c : 2*0,95			1,9				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1,4*0,25		0,35					
		307a : 2*1,1		2,2					
		0,8*0,1		0,08					
		0,7*0,1*2		0,14					
		307b : 2*0,9		1,8					
		307c : 2*0,95		1,9					
		1,4*0,25		0,35					
		308 : 2,65*1,6		4,56					
		0,8*0,15		0,12					
		313a : 1,55*1,9		2,945					
		0,7*0,1*2		0,14					
		313b : 2,55*0,9		2,295					
		1,4*0,25		0,35					
		313c : 1,9*0,9		1,71					
		4. NP :							
		403 : 2,24*4,8		10,752					
		1,05*0,31		0,3255					
		1,35*0,3		0,405					
		5. NP :							
		503 : 4,75*2,25		10,6875					
		2,175*0,45		0,97875					
		1,15*0,8		0,92					
		504 : 3,65*1,85		6,7525					
		0,95*1,6		1,52					
		3,78*1,75		6,615					
		6,13*1,6		9,808					
		0,9*0,35		0,315					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1*0,35		0,35					
		0,8*0,255*7		1,428					
		505-512 koupelny : 2*2,1*5		21					
		2,1*2,1		4,41					
		1,9*2,1		3,99					
		1		188,1355					
		skladba podlah P.1.6 - beton 90 mm :							
		005 : 2,48*1,36		3,3728					
		1,15*0,83		0,9545					
		0,8*0,15		0,12					
		7		31,1311					
		centr. schodiště - podesty 1. NP - 5. NP - beton 90 mm :							
		1. NP :							
		103 : 4,65*1,3		6,045					
		3,45*1,25		4,3125					
		1,6*0,55		0,88					
		1,2*1,55		1,86					
		1*0,5		0,5					
		1,3*1,2		1,56					
		1,25*1,3		1,625					
		0,9*0,5*2		0,9					
		0,9*0,65*2		1,17					
		2. NP :							
		201 : 1,25*1,55		1,9375					
		1,2*1,55		1,86					
		1*0,5		0,5					
		1,2*1,3		1,56					

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1,25*1,3			1,625				
		3. NP :							
		301 : 1,25*1,55		1,9375					
		1,2*1,55		1,86					
		1*0,5		0,5					
		1,2*1,3		1,56					
		1,25*1,3		1,625					
		4. NP :							
		401 : 4,65*1,55		7,2075					
		1*0,5		0,5					
		1*0,6		0,6					
		1,3*1,2		1,56					
		1,3*1,25		1,625					
		5. NP :							
		501 : 1,85*2,75		5,0875					
		1,9*1,55		2,945					
		7		373,3975					
208	632478122R00	Reprofilace vodorovných betonových povrchů opravná cementová malta, tloušťky do 5 mm	m2	12,16250	256,00	3 113,60	801-4	RTS 17/1	RTS 17/1
rozmíchání směsi s vodou, nanesení stěrky oprava schodů z 1. PP do 1. NP (pod dlažbu) 001 : (0,15+0,31)*1,25*14 (0,15+0,32)*1,25*7									
209	783866210R00	Matéry betonových podlah akrylátové penetrace 1x pod samonivelační stěrky :	m2	871,46250	51,00	44 444,59	800-783	RTS 17/1	RTS 17/1
Položka pořadí 204 : 717,00000 Položka pořadí 205 : 142,30000 Položka pořadí 208 : 12,16250									

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
210	58761501R	kamenivo z expandovaného jílů zma uzavřená; frakce 1,0 až 4,0 mm; sypaná hmotnost 500 kg/m ³	m ³	25,56095	1 745,00	44 603,88	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1
				24,1141					
				1,44685					

Položka pořadí 203 : 24,11410

0,06

Díl: 64 Výplně otvorů									
211	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zárů včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh plocha do 2,5 m ²	kus	28,00000	682,00	19 086,00	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
						147 596,00			

dle PSV - zámečnické výrobky :

Z/1.1 : 3+10

Z/2.1 : 4+7

Z/3.1 : 2+1

Z/6.1 : 1

13

11

3

1

212	642945111R00	Osazení ocelových zárubní protipožárních jednokřídelových, do 2,5 m ²	kus	14,00000	4 670,00	65 380,00	801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
-----	--------------	--	-----	----------	----------	-----------	-------	----------	----------

a protipožárních dveří bez nebo včetně dveřních křídel do vynechaného otvoru, s obetonováním, včetně manipulací dopravy, kotvení zárubně do zárů např. s uklinováním, s případným přiválením k obnažené výtuzi, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění.

dle PSV - dveře výrobky :

D/4.1 : 5

D/4.2 : 1

D/4.3 : 1

D/5.3 : 5

D/5.4 : 2

5

1

1

5

2

213	D/4.1	Zárubeň ocelová 600x1970 LP s deklarovanou požární odolností, pro klasické zděni	kus	5,00000	2 900,00	14 500,00		Vlastní	RTS 17/1
-----	-------	--	-----	---------	----------	-----------	--	---------	----------

dle PSV - dveře výrobky :

D/4.1 : 5

5

214	D/4.2	Zárubeň ocelová 600x1970 LP s deklarovanou požární odolností, pro klasické zděni	kus	1,00000	2 900,00	2 900,00		Vlastní	RTS 17/1
-----	-------	--	-----	---------	----------	----------	--	---------	----------

dle PSV - dveře výrobky :

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
D/4.2 : 1									
215	D/4.3	Zárubeň ocelová 800x1970 LP s deklarovanou požární odolností, pro klasické zdiění dle PSV - dveře výrobky	kus	1,00000	2 900,00	2 900,00		Vlastní	RTS 17/1
D/4.2 : 1									
216	D/5.3	Zárubeň ocelová 900x1970 LP s deklarovanou požární odolností, pro klasické zdiění dle PSV - zámečnické výrobky 3+10	kus	5,00000	2 900,00	14 500,00		Vlastní	RTS 17/1
D/5.3 : 5									
217	D/5.4	Zárubeň ocelová 900x1970 LP s deklarovanou požární odolností, pro klasické zdiění dle PSV - zámečnické výrobky 3+10	kus	2,00000	2 900,00	5 800,00		Vlastní	RTS 17/1
D/5.4 : 2									
218	Z/1.1	Zárubeň ocelová 700x1970 LP, pro klasické zdiění dle PSV - zámečnické výrobky 3+10	kus	13,00000	780,00	10 140,00		Vlastní	RTS 17/1
Z/2.1 : 4+7									
219	Z/2.1	Zárubeň ocelová 800x1970 LP, pro klasické zdiění dle PSV - zámečnické výrobky	kus	11,00000	780,00	8 580,00		Vlastní	RTS 17/1
Z/2.1 : 4+7									
220	Z/3.1	Zárubeň ocelová 900x1970 LP, pro klasické zdiění dle PSV - zámečnické výrobky	kus	3,00000	780,00	2 340,00		Vlastní	RTS 17/1
Z/3.1 : 2+1									
221	Z/6.1	Zárubeň ocelová 1250x1970 LP, pro klasické zdiění dle PSV - zámečnické výrobky	kus	1,00000	1 460,00	1 460,00		Vlastní	RTS 17/1
Z/6.1 : 1									
Díl: 765A						7 300,00			
222	765A001	Kotvicí bod - sřešní hák zalomený určený k montáži na šikmé střechy se skládanou taškovou krytinou, zatížení všemi směry, certifikováno dle EN 795 a EN 517, D+M	ks	5,00000	740,00	3 700,00		Vlastní	Indiv
223	765A002	Kotvicí bod - nerezový sloupek pro tenké dřevěné konstrukce (bednění), základna 200 x 200 mm, sloupek D 16 mm, D+M	ks	2,00000	550,00	1 100,00		Vlastní	Indiv
224	765A003	Revize a předání záchytného systému do užívání	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní	Indiv
Díl: 94						720 328,75			
225	941941032R00	Montáž lešení lehkého pracovního řádového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	1 098,00000	51,00	55 896,00	800-3	RTS 17/1	RTS 17/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
fasáda do dvora :									
		původní část : (8+6)*22		308					
		kolerní výtah, šachty : 10*24		240					
		boční stěny výtah, šachty : 6*2*2		24					
		nad sousedovým štítem : 20*2		40					
		fasáda do ulice : 22*22		484					
226	941941501R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami dovoz včetně odvozu lešení 1 m2 lehkého řadového lešení	km	16 440,00000	0,25	4 110,00	800-3	RTS 17/1	RTS 17/1
				1096					
				15344					
227	941941192R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použijí lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m	m2	13 152,00000	27,00	355 104,00	800-3	RTS 17/1	RTS 17/1
				1096					
				12056					
228	941941632R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	1 096,00000	36,00	39 456,00	800-3	RTS 17/1	RTS 17/1
				1096					
229	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce leškové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	1 341,75000	110,00	147 592,50	800-3	RTS 17/1	RTS 17/1
				1341,75					
230	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 096,00000	10,00	10 960,00	800-3	RTS 17/1	RTS 17/1
				1096					
231	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	13 152,00000	7,00	92 064,00	800-3	RTS 17/1	RTS 17/1
				13152					
232	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 096,00000	6,00	6 576,00	800-3	RTS 17/1	RTS 17/1
				1096					

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
233	94390	OA0	m3OP	131,85000	65,00	8 570,25		RTS 17/1	Indiv
				57,6					
				74,25					

lešení uvnitř schodiště : 1,8*1,6*20

lešení ve výtahové šachtě : 1,8*1,65*25

Díl: 95

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách		200 358,00	
234	85280111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zastlených a natíraných ploch a zařízovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	1 341,75000
			88,00	118 074,00
				801-1
				RTS 17/1
				RTS 17/1

1. PP:

001 : 10,5	10,5
002 : 3	3
003 : 13,7	13,7
004 : 1,5	1,5
005 : 4,45	4,45
006 : 18,6	18,6
007 : 124,3	124,3
008 : 3,1	3,1
1. NP :	
101 : 17,9	17,9
102 : 10,9	10,9
103 : 22,6	22,6
104 : 3	3
105a : 6,5	6,5
105b : 1,1	1,1
105c : 1,1	1,1
105d : 1,1	1,1
106 : 31,9	31,9

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
	107	19,1							
	108	9,2							
	109	48,7							
	110	12,4							
	111	21,9							
	112	11,5							
	2. NP :								
	201	22,4							
	202	3							
	203	11,1							
	204	21,1							
	205	14,7							
	206	15,5							
	207	35,5							
	208	100,4							
	209a	6,8							
	209b	1,1							
	209c	1,1							
	209d	1,1							
	3. NP :								
	301	22,4							
	302	3							
	303	18							
	304	5,7							
	305a	2,2							
	305b	1,8							
	305c	2,2							

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
	306	: 5,5		5,5					
	307a	: 2,2		2,2					
	307b	: 1,8		1,8					
	307c	: 2,2		2,2					
	308	: 2,1		2,1					
	309	: 5,1		5,1					
	310	: 19,4		19,4					
	311	: 128,7		128,7					
	312	: 3,8		3,8					
	313a	: 3		3					
	313b	: 2,3		2,3					
	313c	: 1,7		1,7					
	4. NP :								
	401	: 22,4		22,4					
	402	: 3		3					
	403	: 11,9		11,9					
	404	: 36,8		36,8					
	405	: 110,3		110,3					
	406	: 45,1		45,1					
	407	: 11,6		11,6					
	5. NP :								
	501	: 22,1		22,1					
	502	: 3		3					
	503	: 12,5		12,5					
	504	: 24,9		24,9					
	505a	: 4,8		4,8					
	505b	: 10,5		10,5					

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		506c : 4,4		4,4					
		506a : 3,5		3,5					
		506b : 8,9		8,9					
		506c : 4,2		4,2					
		507 : 3,2		3,2					
		508a : 3		3					
		508b : 16,5		16,5					
		508c : 4,2		4,2					
		509a : 3		3					
		509b : 16,5		16,5					
		509c : 4,2		4,2					
		510a : 3		3					
		510b : 16,5		16,5					
		510c : 4,2		4,2					
		511a : 3		3					
		511b : 16,5		16,5					
		511c : 4,2		4,2					
		512a : 3		3					
		512b : 16		16					
		512c : 4		4					
		513 : 2,8		2,8					
		514 : 13,1		13,1					
235	953941312R00	Drobné kovové předměty osazené na hmoždinky hasicí přístroj	kus	14,00000	55,00	784,00	801-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
236	4498411xx	Přístroj hasicí práškový s hasicí schopností 21A, 6 kg	kus	5,00000	1 950,00	9 750,00		Vlastní	Indiv
237	4498412xx	Přístroj hasicí práškový s hasicí schopností 34A, 6 kg	kus	8,00000	1 950,00	15 600,00		Vlastní	Indiv
238	4498414xx	Přístroj hasicí sněhový CO2 s hasicí schopností 55B, 5 kg	kus	1,00000	2 150,00	2 150,00		Vlastní	Indiv
239	95001	Dodávka a montáž tabulek (únikové cesty, výstražné tabulky, ...)	kpl	1,00000	54 000,00	54 000,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 96									
240	960321271R00	Bourání konstrukcí				361 909,61			
		Bourání konstrukcí ze železobetonu	m ³	2,29470	12 920,00	29 647,52		RTS 17/1	RTS 17/1
		1. PP - stávající vnější předsazené schodiště ve dvoře : 1,8*0,18*1,35		0,4374					
		1,55*0,18*1,35		0,37665					
		1,25*0,15*1,35		0,25313					
		0,95*0,15*1,35		0,19238					
		0,65*0,18*1,35		0,15795					
		0,35*0,18*1,35		0,08505					
		0,05*0,18*1,35		0,01215					
		boční stěny - stávající vnější předsazené schodiště ve dvoře 2*1,32*0,3*2		0,78					
241	962031132R00	Bourání příček z cihel a tvánic z jakýchkoliv cihel pálených, plyných nebo dutých, na jakoukoliv imělitu vápenou nebo vápencementovou, tloušťky do 100 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m ² v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²).	m ²	273,88800	89,00	24 376,03	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1

1. PP : 3,8625

2,625

2,25

-1,576

47,48

-3,152

8,4

11,6

34,92

-1,48

19,12

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		-0,6*1,97		-1,182					
		202 : (1,25+1,25+3,13+1,15+1,15)*4		31,72					
		-0,6*1,97*3		-3,546					
		3. NP :							
		305/307 : 5,1*3,9		19,89					
		-1,25*2,4		-3					
		302 : (1+1+3,15+0,9+0,9)*3,9		27,105					
		-0,6*1,97*3		-3,546					
		4. NP :							
		405/406 : 4,7*3,6		16,92					
		-1,25*2,49		-3,1125					
		5. NP :							
		502/503 : 5,25*3,8		19,95					
		504-507 : 10,3*3,8		39,14					
		-0,8*2*5		-8					
		503/504/506 : 3,7*3,8		14,06					
		-0,9*2		-1,8					
		502/506 : 1,8*3,8		6,84					
		-0,8*2		-1,6					
242	96203133R00	Bourání příček z cihel a tvárnic z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 150 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m ² v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²).	m ²	375,88700	108,00	40 595,80	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1

1. PP :	
002 : 1,71*2,95-0,9*1,97	3,2715
002/004 : 1,27*2,45-0,9*1,97	1,3385
002/008 : 1,1*2,25-0,8*1,97	0,899
004/005/006 : 2,51*2,95-0,8*1,97	5,8285

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		4*2,45-0,9*1,97		8,027					
		005 : 2*2,95		5,9					
		007/008 : 3,2*2,25-0,8*1,97		5,624					
		008 : 2*0,9		1,8					
		008/009 : 2*2,8-0,8*1,97		4,024					
		1. NP :							
		102-105 : (7,5+2,65+3,3+2,8)*4		65					
		1,35*2,5		3,375					
		-0,8*1,97*3		-4,728					
		-0,9*1,97		-1,773					
		106, 108-112 : (7,55*5,125)*4		50,7					
		(1,25+1)*2,5		5,625					
		-0,8*1,97*4		-6,304					
		-0,9*1,97		-1,773					
		107/117 : 4,3*4		17,2					
		113/116 : 1,8*4		7,2					
		-0,8*1,97		-1,576					
		114 : 1,3*4		5,2					
		1,15*2,5		2,875					
		-0,9*1,97*2		-3,546					
		115 : 1*2,5		2,5					
		-0,9*1,97		-1,773					
		2. NP :							
		203/208 : 4,45*4		17,8					
		3. NP :							
		306/307/308 : 8,5*3,9*2		66,3					
		-0,9*2*2		-3,6					

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		4. NP :							
		403-407 : 8,6*3,6*2		61,92					
		-1,25*2,49		-3,1125					
		404, 408-409 : 4,7*3,6*2		33,84					
		-2*0,95*2		-3,8					
		5. NP :							
		505/509 : (4+1,85)*2,5		14,625					
		509 přední místnost - šit - od spodní hrany budoucího věnce - sloupky : 10*3,4/2		17					
243	962031135R00	Bourání příček z cihel a trámů z jakýchkoliv tváří nebo příček pálených nebo nepálených, na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 50 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	m2	66,93900	70,00	4 685,73	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
		1. NP :							
		115 : (2,65+1,1)*4		15					
		-0,6*1,97*3		-3,546					
		1,3*2,4		3,12					
		2. NP :							
		204/206 : 6,45*4		25,8					
		-0,8*1,95		-1,56					
		5. NP :							
		505/507 : 3,45*2,5		8,625					
		504/507 : 5,2*3,75		19,5					
244	962032231R00	Bourání zdva nadzákladového cihelného z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdvu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)	m3	19,35455	636,00	12 309,49	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
		2. NP :							
		204/206 : (0,95+1)*4*0,25		1,95					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výřahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
3. NP :									
		303/304 : 4,45*3,9*0,2		3,471					
		-0,95*2*0,2		-0,38					
4. NP :									
		406 (pilířky) : 0,46*0,35*3,6*2		1,1592					
5. NP :									
		503 : 0,15*0,18*3,8		0,1026					
		506-508 : 5,3*3,8*0,35		7,049					
		-0,7*2*0,35		-0,49					
		3,45*2,5*0,35		3,01875					
		509 zadní místnost - štít - od spodní hrany budoucího věnce : 5,7*3,4/2*0,3		2,907					
		508 přední místnost - štít - od spodní hrany budoucího věnce - sloupky : 0,3*0,15*6,3*2		0,567					
245	96405111R00	Bourání samostatných trámů, průvláků nebo pasů ze železobetonu průřezu do 0,1 m ² bez přerušení výztuže, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²), 4. NP - 405 : 0,25*0,3*1,85	m ³	0,13875	4 630,00	642,41	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
246	96405211R00	Bourání samostatných trámů, průvláků nebo pasů ze železobetonu průřezu do 0,16 m ² bez přerušení výztuže, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²), 4. NP - 406+407 : 0,46*0,3*11,1	m ³	1,53180	4 000,00	6 127,20	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
247	96504214R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m ² 1. PP - podkladní beton : 001 (mezipodesta u techn. prostoru) : 1,2*1,25*0,1 1*0,65*0,1 002 - 003 : 1,71*6,1*0,1 004 - 006 : 7,28*4*0,1 007 - 008 : 17,42*8*0,1 0,8*0,8*0,1 -0,65*1,95*0,1*4	m ³	19,47860	2 195,00	42 755,53	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		-0,65*3*0,1			-0,195				
		-0,65*1,35*0,1*2			-0,1755				
		-0,4*1,3*0,1*2			-0,104				
		-0,65*2,55*0,1			-0,16575				
		1. NP :							
		114 : 4,65*1,25*0,1			0,58125				
		3,5*1,25*0,1			0,4375				
		0,5*0,9*0,1			0,045				
		1,9*0,9*0,1			0,171				
		1,55*0,55*0,1			0,08525				
		115 : 2,45*4,35*0,1			1,06575				
		1,4*0,5*0,1			0,07				
248	065043341R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	18,59205	2 240,00	41 646,19	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
		1. PP - potěr 70 mm :							
		001 : 1,25*1,25*0,07			0,10938				
		002 : 5,7*0,07			0,399				
		003 : 2,1*0,07			0,147				
		004 : 4,1*0,07			0,287				
		005 : 6,1*0,07			0,427				
		006 : 18,6*0,07			1,302				
		007 : 58,8*0,07			4,116				
		008 : 65,9*0,07			4,613				
		009 : 2,5*0,07			0,175				
		1. NP - potěr 60 mm :							
		101 u vstupu : 1,82*1,8*0,06			0,19656				
		101, 113 : 8,2*1,8*0,06			0,8856				
		1,35*0,55*0,06			0,04455				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1,25*0,55*0,06		0,04125					
		1,6*0,55*0,06		0,0528					
		114 : 4,65*1,3*0,06		0,3627					
		1,3*0,6*0,06		0,0468					
		3,5*1,3*0,06		0,273					
		1,6*0,55*0,06		0,0528					
		1,2*1,55*0,06		0,1116					
		0,5*1*0,06		0,03					
		0,9*1,25*0,06		0,0675					
		0,8*0,65*4*0,06		0,1404					
		115 : 2,45*4,35*0,06		0,63845					
		1,4*0,5*0,06		0,042					
		2. NP :							
		202 : 4,45*2,45*0,06		0,65415					
		1,4*0,5*0,06		0,042					
		201 - podesty : 1,3*1,3*4*0,06		0,4056					
		1*0,5*0,06		0,03					
		3. NP :							
		302 : 4,6*2,55*0,06		0,7038					
		1,4*0,5*0,06		0,042					
		301 - podesty : 1,3*1,3*4*0,06		0,4056					
		1*0,5*0,06		0,03					
		4. NP :							
		401 : 1,55*4,65*0,06		0,43245					
		1*0,5*0,06		0,03					
		1,3*1,3*2*0,06		0,2028					
		404 : 2,03*4,85*0,06		0,59073					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1,05*0,31*0,06		0,01953					
		0,95*0,15*0,06		0,00855					
		5. NP :							
		501 : 1,55*4,65*0,06		0,43245					
249	965049111R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin vyztužených svařovanou síť. tloušťky do 100 mm	m3	19,47860	1 166,00	22 712,05	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
		Položka pořadí 247 : 19,47860		19,4786					
250	965081113R00	Bourání podlah z dlaždic půdních, , plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár	m2	228,82000	32,00	7 322,24	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1

5. NP :	11,11
502 : 5,05*2,2	0,36
1,8*0,2	0,08
0,8*0,1	39,9
503 : 8,4*4,75	1,85
3,7*0,5	0,09
0,9*0,1	0,3
1*0,3	22,62
504 : 5,2*4,35	0,16
0,8*0,1*2	15,0075
505 : 4,35*3,45	30,68
506 : 5,9*5,2	0,245
0,7*0,35	20,355
507 : 5,9*3,45	0,24
0,8*0,1*3	6,8
508 : 1,7*4	25,4
509 : 6,35*4	0,9125
3,65*0,25	0,315
0,9*0,35	

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1*0,35		0,35					
		8,2*4,75		38,95					
		2,7*4,85		13,095					
251	965081713RT2	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár	m2	52,50000	510,00	2 625,00	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1

1. PP :

004 : 2,1	2,1
005 : 6,1	6,1
1. NP :	
115 : 10,6	10,6
2. NP :	
202 : 11,4	11,4
3. NP :	
302 : 12,1	12,1
4. NP :	
404 : 10,2	10,2

252	965081813RT2	Bourání podlah z dlaždic teracových, tloušťky do 30 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár	m2	236,05750	88,00	20 773,06	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
-----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	-------	----------	----------

1. PP :

001 (jen mezipodesta) : 1,25*1,25	1,5625
002 : 5,7	5,7
004 : 4,1	4,1
006 : 18,6	18,6
007 : 58,8	58,8
008 : 65,9	65,9
009 : 2,5	2,5
1. NP :	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Čalkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		101 : 23,3			23,3				
		113 : 4,7			4,7				
		114 : 4,65*1,3			6,045				
		1,3*0,6			0,78				
		3,5*1,3			4,55				
		1,6*0,55			0,88				
		1,2*1,55			1,86				
		0,5*1			0,5				
		0,9*1,25			1,125				
		0,9*0,65*4			2,34				
		2. NP :							
		201 - podesty : 1,3*1,3*4			6,76				
		1*0,5			0,5				
		3. NP :							
		301 - podesty : 1,3*1,3*4			6,76				
		1*0,5			0,5				
		4. NP :							
		401 : 1,55*4,65			7,2075				
		1*0,5			0,5				
		1,3*1,3*2			3,38				
		5. NP :							
		501 : 1,55*4,65			7,2075				
253	865082833R00	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 m ²	m ³	149,32071	254,00	37 927,46	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
1. NP - násyp na klenbách - průměrně 200 mm násypu : 101 u vstupu : 1,62*1,8*0,2 101, 113 : 8,2*1,8*0,2 1,35*0,55*0,2									

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1,25*0,55*0,2		0,1375					
		1,6*0,55*0,2		0,176					
		102-105 : 7,5*8,25*0,2		12,375					
		1,4*0,5*3*0,2		0,42					
		106, 108-112 : 7,55*8,25*0,2		12,4575					
		1,4*0,5*3*0,2		0,42					
		1,25*0,55*0,2		0,1375					
		107+117 : 7,55*4,3*0,2		6,493					
		1,4*0,5*3*0,2		0,42					
		0,97*0,65*0,2		0,1261					
		1,05*0,65*0,2		0,1365					
		116 : 1,8*2,6*0,2		0,936					
		0,9*0,55*0,2		0,099					
		1,4*0,5*0,2		0,14					
		2. NP :							
		202 : 4,45*2,45*0,13		1,41733					
		1,4*0,5*0,13		0,091					
		203, 207-208 : 10,15*4,45*0,13		5,87178					
		1,4*0,5*4*0,13		0,364					
		1,5*0,55*0,13		0,10725					
		1,35*0,65*0,13		0,11408					
		1*0,65*0,13		0,0845					
		204-206 : 18,2*8,4*0,13		19,8744					
		1,4*0,5*7*0,13		0,637					
		3. NP :							
		302 : 4,6*2,55*0,13		1,5249					
		1,4*0,5*0,13		0,091					

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		303-304 : 10,1*4,55*0,13		5,97415					
		1,37*0,5*0,13		0,08905					
		1,25*0,65*0,13		0,10563					
		1,4*0,5*4*0,13		0,364					
		305-306 : 18,3*8,5*0,13		20,2215					
		1,4*0,5*7*0,13		0,637					
		4. NP :							
		402 : 2,5*4,6*0,13		1,495					
		1,4*0,5*0,13		0,091					
		404, 408-409 : 4,7*10,58*0,13		6,47049					
		1,4*0,5*4*0,13		0,364					
		1,05*0,31*0,13		0,04232					
		1,25*0,5*0,13		0,08125					
		403, 405-407 : 18,6*8,6*0,13		20,7948					
		1,4*0,5*7*0,13		0,637					
		5. NP :							
		502-503 : 10,7*4,75*0,1		5,0825					
		2,2*0,6*0,1		0,132					
		3,7*0,6*0,1		0,222					
		1*0,3*0,1		0,03					
		504-509 : 18,85*8,9*0,1		16,588					
		1,65*0,15*0,1		0,02475					
		3,65*0,25*0,1		0,09125					
		0,9*0,35*0,1		0,0315					
		1*0,35*0,1		0,035					
		4,85*2,7*0,1		1,3095					
254	966031314R00	Vybourání částí říms z číhel vyložených do 25 cm tloušťky přes 300 mm	m	2,60000	215,00	559,00	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		5. NP - 502 : 2,6							
255	967031132R00	Přisekání rovných ostění ve zděvu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zděvu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²), 1. PP : nika 700 x 700 / 250 mm : 0,7*0,25*4+0,7*0,7 nika 650 x 1250 / 200 mm : (0,65+1,25)*0,2*2+0,65*1,25 prostup 600 x 600 / 750 mm : 0,6*3*0,75 prostup 600 x 600 / 700 mm : 0,6*3*0,7*2 prostup 600 x 600 / 650 mm : 0,6*3*0,65 otvor 1000 x 2050 / 700 mm : (2,05+2,05)*0,7 otvor 1350 x 2250 / 1200 mm : (2,25+2,25)*1,1 2,2*5-1,35*2,25 (5+5)*0,1 prostupy pro VZT 2ks 400 x 400 / 200 mm : 0,4*4*0,2*2 1. NP : otvor 1350 x 2100 / 550 mm : 2,1*0,55*2 nika 700 x 700 / 250 mm : 0,7*0,25*4+0,7*0,7 nika 650 x 1250 / 200 mm : (0,65+1,25)*0,2*2+0,65*1,25 ubourání parapetu pro výtah : 1*0,55*2 2. NP : nika 700 x 700 / 250 mm : 0,7*0,25*4+0,7*0,7 206 + vedl. objekt : (2,2*2,2)*0,3*2 ubourání parapetu pro výtah : 1*0,55*2 3. NP : nika 700 x 700 / 250 mm : 0,7*0,25*4+0,7*0,7 304/308 : (2,2*2,2)*0,65	m ²	46,05750	102,00	4 697,87	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1

4 697,87 801-3 RTS 17/1 RTS 17/1

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		ubourání parapetu pro výtah : 1*0,55*2		1,1					
		4. NP :							
		nika 700 x 700 / 250 mm : 0,7*0,25*4+0,7*0,7		1,19					
		ubourání parapetu pro výtah : 1*0,55*2		1,1					
		5. NP :							
		nika 700 x 700 / 250 mm : 0,7*0,25*4+0,7*0,7		1,19					
		ubourání parapetu pro výtah : 1*0,55*2		1,1					
256	96806112R00	Vývěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2	kus	338,00000	7,00	2 366,00	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
		oken, dveří a vrat, s uloženíím a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,							
		fasáda do dvora :							
		1. NP : 3*4*2		24					
		2*2		4					
		2. - 4. NP : 3*21*2		126					
		5. NP : 8*2		16					
		3*2		6					
		fasáda do ulice :							
		1. - 4. NP : 3*27*2		162					
257	968061125R00	Vývěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	68,00000	12,00	816,00	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
		oken, dveří a vrat, s uloženíím a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,							
		1. PP : 8		8					
		1. NP (patří i pro zasunovací dveře) : 20		20					
		2. NP : 12		12					
		3. NP : 10		10					
		4. NP : 8		8					
		5. NP : 10		10					
258	968061126R00	Vývěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy přes 2 m2	kus	4,00000	21,00	84,00	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
		oken, dveří a vrat, s uloženíím a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1. NP :							
		108 : 1		1					
		exteriér :							
		1. NP (114) : 1		1					
		1. NP (101) : 2		2					
259	968062354R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 1 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), fasáda do dvora :	m2	3,96000	314,00	1 243,44	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
		5. NP : 0,55*0,9*8		3,96					
260	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), fasáda do dvora :	m2	1,30000	190,00	247,00	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
		1. NP (115) : 1,3*1		1,3					
261	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), fasáda do dvora :	m2	165,96000	149,00	24 716,12	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
		1. NP - 4. NP : 1,3*2,4*25		78					
		5. NP : 2,6*1,4		3,64					
		fasáda do ulice :							
		1. - 4. NP : 1,3*2,4*27		84,24					
262	968062455R00	Vybourání dřevěných rámu dveřních zárubní, plochy do 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m2	17,94000	180,00	3 228,20	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
		2. NP :							
		201/202 : 0,9*2		1,8					
		206/207 : 0,95*2,05		1,9475					
		3. NP :							
		301/302 : 0,9*2		1,8					

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		301/303 : 0,9*2		1,8					
		4. NP :							
		401/402 : 0,9*2		1,8					
		401/403 : 0,9*2,05		1,845					
		401/404 : 0,95*2,05		1,9475					
		5. NP :							
		501/509 : 0,9*2		1,8					
		501/502 : 0,9*2		1,8					
		506/508 : 0,7*2		1,4					
263	968062458R00	Vybourání dřevěných ráků dveřních zánubní, plochy přes 2 m ² včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²), interiér :	m ²	24,96250	169,00	4 218,66	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
		interiér :							
		201/203 : 1,25*1,97*2		4,925					
		203/204 : 1,25*2,49		3,1125					
		3. NP :							
		303/305 : 1,25*2,49		3,1125					
		4. NP :							
		404/405 : 1,25*2,49		3,1125					
		exteriér :							
		1. NP (114) : 1,15*3,2		3,68					
		1. NP (101) : 1,8*3,9		7,02					
264	968062747R00	Vybourání dřevěných ráků stěn plyných, zesklených nebo výkládních, pevných nebo otevíravých, plochy přes 4 m ² včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²), 1. NP :	m ²	7,02000	57,00	400,14	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
		101/113 : 1,8*(2,4+1,5)		7,02					
265	96807112R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel oken, plochy do 1,5 m ²	kus	22,00000	16,00	352,00	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		s případným uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, fasáda do dvora :							
		1. PP : 3*2*2							
		fasáda do ulice :							
		1. PP : 5*2							
266	968072354R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) okenních zdvojených, plochy do 1 m2	m2	5,11500	480,00	2 455,20	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
		fasáda do ulice :							
		1. PP : 0,75*0,5*5							
		fasáda do dvora :							
		1. PP : 0,9*1,2*3							
267	968072456R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	72,19500	282,00	20 358,99	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
		1. PP : 0,6*2							
		0,8*2*4							
		0,9*2*3							
		1. NP : 0,9*2*3							
		0,8*2*11							
		0,6*2*3							
		2. NP : 0,6*2*4							
		0,8*2*2							
		3. NP : 0,85*2							
		0,9*2*2							
		0,6*2*3							
		4. NP : 0,95*2,05*2							
		5. NP : 0,8*2*5							
		1,2							
		6,4							
		5,4							
		5,4							
		17,6							
		3,6							
		4,8							
		3,2							
		1,9							
		3,6							
		3,6							
		3,895							
		8							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	006_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
				3,6					
288	988072456R00	Vybourání a výjmutí kovových rámtů a rolet rámtů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	9,22500	219,00	2 020,28	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1

3. NP :

305/307 : 1,25*2,4

4. NP :

405-407 : 1,25*2,49*2

3

6,225

Díl: 97 Prorážení otvorů

289	971033123R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelním vrtání otvorů ve zdivu z jakýchkoliv cihel pálených průměru do 30 mm, do hloubky 450 mm základovém nebo nadzákladovém,	kus	42,00000	64,00	2 688,00	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
-----	--------------	---	-----	----------	-------	----------	-------	----------	----------

strop nad 1. NP - závitovka M20 : 9

strop nad 2. NP - závitovka M20 : 11

strop nad 3. NP - závitovka M20 : 11

strop nad 4. NP - závitovka M20 : 11

9

11

11

11

318 570,97

270	971033161R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelním z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, průměr profilu do 60 mm, tloušťky do 600 mm základovém nebo nadzákladovém,	kus	32,00000	135,00	4 320,00	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
-----	--------------	---	-----	----------	--------	----------	-------	----------	----------

strop nad 1. NP - závitovka M30 : 8

strop nad 2. NP - závitovka M30 : 8

strop nad 3. NP - závitovka M30 : 8

strop nad 4. NP - závitovka M30 : 8

8

8

8

8

271	971033441R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelním z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 300 mm základovém nebo nadzákladovém,	kus	2,00000	206,00	412,00	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
-----	--------------	---	-----	---------	--------	--------	-------	----------	----------

1. PP :

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
2									
		prostory pro VZT 2ks 400 x 400 / 200 mm : 2							
272	971033451R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m ² , tloušťky do 450 mm	kus	2,00000	410,00	820,00	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
základovém nebo nadzákladovém, 5. NP - zvětšení výšky otvorů (PR 1.8) : 2									
273	971033541R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m ² , tloušťky do 300 mm	m ³	0,93750	1 391,00	1 304,08	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
základovém nebo nadzákladovém, 1. PP : nika 700 x 700 / 250 mm : 0,7*0,7*0,25 nika 650 x 1250 / 200 mm : 0,65*1,25*0,2 1. NP : nika 700 x 700 / 250 mm : 0,7*0,7*0,25 nika 650 x 1250 / 200 mm : 0,65*1,25*0,2 2. NP : nika 700 x 700 / 250 mm : 0,7*0,7*0,25 3. NP : nika 700 x 700 / 250 mm : 0,7*0,7*0,25 4. NP : nika 700 x 700 / 250 mm : 0,7*0,7*0,25									
274	971033551R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m ² , tloušťky do 900 mm	m ³	1,33200	1 819,00	2 422,91	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
základovém nebo nadzákladovém, 1. PP : 600 x 600 / 750 mm : 0,6*0,6*0,75 0,27									

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		600 x 600 / 700 mm : 0,6*0,6*0,72		0,504					
		600 x 600 / 650 mm : 0,6*0,6*0,65		0,234					
		zvětšení světél výšky - PR 1.1 a 1.2 : 0,6*0,15*1,2*3		0,324					
275	9710336841R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 mm	m3	1,45200	904,00	1 312,51	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
základovém nebo nadzákladovém,									
206 + vedl. objekt : 1,1*2,2*0,3*2									
				1,452					
276	971033651R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm	m3	5,23065	1 015,00	5 308,11	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
základovém nebo nadzákladovém,									
1. NP :									
otvor 1350 x 2100 / 550 mm : 1,35*2,1*0,55									
ubourání parapetu pro výtah : 1,35*1*0,55									
2. NP :									
ubourání parapetu pro výtah : 1,35*1*0,55									
3. NP :									
ubourání parapetu pro výtah : 1,35*1*0,55									
4. NP :									
ubourání parapetu pro výtah : 1,35*1*0,55									
5. NP :									
vybourání otvoru pro výtah : 0,17*0,9*0,6									
1,27*0,8*0,6									
				7,61000	1 286,00	9 786,46	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
277	971033681R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 800 mm	m3						
základovém nebo nadzákladovém,									

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cenová soustava / platnost	Cenová úroveň
1. PP :									
		otvor 1000 x 2050 / 700 mm : 1*2,05*0,7		1,435					
		otvor 1350 x 2250 / 1200 mm : 1,35*2,25*1,2		3,645					
		2,2*5*0,1		1,1					
		2. NP :							
		otvor 1000 x 2200 / 650 mm : 1*2,2*0,65		1,43					
278	973031324R00	Výsekaní v číselném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m ² , hloubky do 150 mm	kus	219,00000	147,00	32 193,00	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
		kapsy pro strop nad 1. PP 250x150/150 mm : 14		14					
		kapsy pro strop nad 1. NP 250x150/150 mm : 18+13		31					
		kapsy pro strop nad 1. NP 200x200/100 mm - závitovky : 8+9		17					
		kapsy pro strop nad 2. NP 250x150/150 mm : 20+13		33					
		kapsy pro strop nad 2. NP 200x200/100 mm - závitovky : 8+11		19					
		kapsy pro strop nad 3. NP 250x150/150 mm : 20+13		33					
		kapsy pro strop nad 3. NP 200x200/100 mm - závitovky : 8+11		19					
		kapsy pro strop nad 4. NP 250x150/150 mm : 21+13		34					
		kapsy pro strop nad 4. NP 200x200/100 mm - závitovky : 8+11		19					
279	973031325R00	Výsekaní v číselném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m ² , hloubky do 300 mm	kus	125,00000	203,00	25 375,00	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
		kapsy pro uložení strop. nosníků (strop nad 5. NP) : 36		36					
		strop nad 1. NP - kapsa 450x200/300 mm : 18		18					
		strop nad 1. NP - kapsa 400x250/250 mm - podélný trám : 2		2					
		strop nad 2. NP - kapsa 450x200/300 mm : 21		21					
		strop nad 2. NP - kapsa 400x250/250 mm - podélný trám : 2		2					
		strop nad 3. NP - kapsa 450x200/300 mm : 21		21					
		strop nad 3. NP - kapsa 400x250/250 mm - podélný trám : 2		2					
		strop nad 4. NP - kapsa 450x200/300 mm : 21		21					
		strop nad 4. NP - kapsa 400x250/250 mm - podélný trám : 2		2					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
280	973031336R00	Vysekáni v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,16 m ² , hloubky do 300 mm 5. NP - kapsa pro uložení překladů PR/3,3 : 1 strop nad 1. NP - kapsa 450x300/300 mm : 8 strop nad 2. NP - kapsa 450x300/300 mm : 8 strop nad 3. NP - kapsa 450x300/300 mm : 8 strop nad 4. NP - kapsa 450x300/300 mm : 8	kus	33,00000	256,00	8 448,00	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
281	973031345R00	Vysekáni v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m ² , hloubky do 300 mm vnější předsazené schodiště do dvora : 1	kus	1,00000	312,00	312,00	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
282	973031346R00	Vysekáni v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m ² , hloubky do 450 mm strop nad 1. NP : překlad 101 : 2	kus	2,00000	367,00	734,00	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
283	974031153R00	Vysekáni rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm 1. PP : PR 1.4 : 1,1*2 1. NP : PR 1.4 : 1,1*2 2. NP : PR 1.4 : 1,1*2 3. NP : PR 1.4 : 1,1*2 4. NP : PR 1.4 : 1,1*2 5. NP : PR 1.4 : 1,1*2	m	13,20000	97,00	1 280,40	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č. / Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
284 974031164R00	Vysokání rýh v jakémkoliv zdívu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm	m	88,000000	175,00	12 075,00	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1

1. PP:
- PŘ 1.1 : 1,5*2*2 6
 - PŘ 1.2 : 1,3*2 2,6
 - PŘ 1.3 : 1,8*7 12,6
 - PŘ 1.7 : 1,4*4 5,6
 - PŘ 1.9 : 1*4*4 16
 - 1. NP :
 - PŘ 1.5 : 1,7*4 6,8
 - 2. NP :
 - PŘ 1.6 : 1,5*4 6
 - 3. NP :
 - PŘ 1.7 : 1,4*4 5,6
 - 5. NP :
 - PŘ 1.8 : 1,3*3*2 7,8

285 976071111R00	Výbournání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí v jakémkoliv zdívu	m	19,750000	147,00	2 903,25	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
------------------	--	---	-----------	--------	----------	-------	----------	----------

1. NP :
- 114 : 1+1 2
 - 2. NP :
 - 201 : 1*4 4
 - 3. NP :
 - 301 : 1*4 4
 - 4. NP :
 - 401 : 1*4 4
 - 5. NP :
 - 1*3 3

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		501: 2,75			2,75				
266	978011191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stropů, v rozsahu do 100 %	m2	83,00	79,00	7 347,59	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
		1. NP :							
		114 - schodiště : 1,3*18		23,4					
		2. NP :							
		201 - schodiště : 1,3*18		23,4					
		3. NP :							
		301 - schodiště : 1,3*18		23,4					
		4. NP :							
		401 - schodiště : 1,55*4,65		7,2075					
		1,3*12		15,6					
267	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 100 %	m2	2 743,64	100	170 105,74	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
		1. NP :							
		101, 113, 116 : 2,15*4,5*2		19,35					
		1*4,1*2		8,2					
		1,8*4,5		8,1					
		-1,8*(2,4+1,5)		-7,02					
		11,7*4*2		93,6					
		1,8*4		7,2					
		-1,6*3,3		-5,28					
		(1,6+3,3+3,3)*1,1		9,02					
		-1,35*2,5		-3,375					
		(1,35+2,5+2,5)*0,55		3,4925					
		-1,25*2,5		-3,125					
		(1,25+2,5+2,5)*0,55		3,4375					
		-1,6*2,4		-3,84					

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(1,8+2,4+2,4)*0,55		3,52					
		-0,9*2,5			-2,25				
		(0,9+2,5+2,5)*0,55		3,245					
		102-105 : (8,25+7,5)*2*4		126					
		-1,35*2,5		-3,375					
		-1,3*2,4*3		-9,36					
		(1,3+2,4)*2*1,1*3		24,42					
		106, 108-112 : (7,55+8,25)*2*4		126,4					
		-1,25*2,5		-3,125					
		-1,3*2,4*3		-9,36					
		(1,3+2,4)*2*1,1*3		24,42					
		-0,93*2,5		-2,325					
		-1,05*2,5		-2,625					
		-1,1*1,97		-2,167					
		107, 117 : (7,55+4,3)*2*4		94,8					
		-0,9*2,5		-2,25					
		-0,93*2,5		-2,325					
		-1,05*2,5		-2,625					
		(0,93+2,5+2,5)*0,65		3,8545					
		(1,05+2,5+2,5)*0,65		3,9325					
		114 : (4,65+4,75)*2*4,5		84,6					
		2,22*4,5*4		39,96					
		-1,6*2,5		-4					
		(1,6+2,5+2,5)*0,55		3,63					
		-0,9*2		-1,8					
		(0,9+2+2)*0,5		2,45					
		-1,15*2,5		-2,875					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(1,15+2,5+2,5)*0,6		3,69					
		115 : (2,45+4,35)*2*4,2		57,12					
		-1*2,5		-2,5					
		-1,3*2,4		-3,12					
		(1,3+2,4)*2*1,1		8,14					
		2. NP :							
		201 : (4,65+4,75)*2*4		75,2					
		2,22*4,5*4		39,96					
		-1,25*2		-2,5					
		(1,25+2+2)*0,55		2,8875					
		-0,9*2		-1,8					
		(0,8+2+2)*0,5		2,45					
		-1,3*2,4*2		-6,24					
		(1,3+2,4)*2*1,1*2		16,28					
		202 : (2,45+4,45)*2*4,2		57,96					
		-0,9*2		-1,8					
		-1,3*2,4		-3,12					
		(1,3+2,4)*2*1,1		8,14					
		203, 207, 208 : (10,15+4,45)*2*3,9		113,88					
		-1,4*2,5		-3,5					
		-1,3*2,4*3		-9,36					
		(1,3+2,4)*2*1,1*3		24,42					
		-1,3*3,3		-4,29					
		(1,3+3,3+3,3)*1,1		8,69					
		-1,25*2,5		-3,125					
		(1,25+2,5+2,5)*0,65		4,0625					
		-0,95*2,05		-1,9475					

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		$(0,95+2,05+2,05)*0,65$		3,2825					
		204-206 : $(18,2+8,4)*2*3,9$		207,48					
		-1,3*2,4*7		-21,84					
		$(1,3+2,4)*2*1,1*7$		56,98					
		-1,25*2,49		-3,1125					
		-0,95*2,05		-1,9475					
		3. NP :							
		301 : $(4,65+4,75)*2*4$		75,2					
		2,22*4,5*4		39,96					
		-1,25*2		-2,5					
		$(1,25+2)*0,55$		2,8875					
		-0,9*2		-1,8					
		$(0,9+2)*0,5$		2,45					
		-1,3*2,4*2		-6,24					
		$(1,3+2,4)*2*1,1*2$		16,26					
		302 : $(2,55+4,6)*2*3,5$		50,05					
		-0,9*2		-1,8					
		-1,3*2,4		-3,12					
		$(1,3+2,4)*2*1,1$		8,14					
		303-304 : $(10,1+4,5)*2*3,8$		110,96					
		-1,3*2,4*4		-12,48					
		$(1,3+2,4)*2*1,1*4$		32,56					
		-0,9*2		-1,8					
		$(0,8+2)*0,5$		2,45					
		-1,25*2,49		-3,1125					
		$(1,25+2,49+2,49)*0,65$		4,0495					
		305-308 : $(18,3+8,5)*2*3,8$		203,68					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cenová soustava / platnost	Cenová úroveň
		-1,3*2,4*7			-21,84				
		(1,3+2,4)*2*1,1*7			56,98				
		-0,9*2			-1,8				
		4. NP :							
		401 : (1,55+4,65+1,55)*3,6			27,9				
		-0,9*2			-1,8				
		-0,95*2,05			-1,9475				
		(0,9+2+2)*0,5			2,45				
		(3,2+4,65+3,2)*3,6			39,78				
		-1,3*2,4*2			-6,24				
		(1,3+2,4)*2*1,1*2			16,28				
		2,22*4,5*3,6			35,984				
		402 : (2,5+4,6)*2*3,6			51,12				
		-1,3*2,4			-3,12				
		(1,3+2,4)*2*1,1			8,14				
		404, 408-409 : (10,59+4,7)*2*3,6			110,088				
		-1,3*2,4*4			-12,48				
		(1,3+2,4)*2*1,1*4			32,56				
		-0,95*2,05			-1,9475				
		(0,95+2,05+2,05)*0,31			1,5655				
		-1,25*2,45			-3,0625				
		(1,25+2,49+2,49)*0,5			3,115				
		403, 405-407 : (18,6+8,6)*2*3,6			195,84				
		-1,3*2,4*7			-21,84				
		(1,3+2,4)*2*1,1*7			56,98				
		-1,25*2,45			-3,0625				
		5. NP :							

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		501 : (1,55+4,65+1,55)*2,2		17,05					
		(2,9+4,65+2,9)*2,2		22,99					
		-1*2*2		-4					
		(3,2+4,65+3,2)*2,2		24,31					
		-0,55*0,9*4		-1,98					
		(0,55+0,55+0,9+0,9)*0,6*4		6,96					
		2,22*4,5*2,2		21,978					
		502-503 - stěna do dvora : 10,7*2,2		23,54					
		-1,27*0,9		-1,143					
		-2,6*1,4		-3,64					
		(1,27+1,27+0,9+0,9)*0,6		2,604					
		(2,6+2,6+1,4+1,4)*0,6		4,8					
		502 - stěna ke schodišti : (5,05+0,4+0,3)*2,2		12,65					
		-1*2		-2					
		(1+2+2)*0,3		1,5					
		509 - menší část - stěna do dvora : 2,7*2,2		5,94					
		-0,55*0,9*2		-0,99					
		(0,55+0,55+0,9+0,9)*0,5*2		2,9					
		509 - menší část - stěna ke schodišti : 4,85*2,2		10,67					
		509 - menší část - stěna ke komínu : 0,9*2,5		2,25					
		-0,9*2,1		-1,89					
		508 - větší část - stěna u dveří : 3,65*2,5		9,125					
		-0,9*2,1		-1,89					
		-1*2,1		-2,1					
		(0,9+2,1+2,1)*0,35		1,785					
		(1+2,1+2,1)*0,35		1,82					
		508 - stěna ke schodišti : (1,85+0,15+0,35)*2,5		5,375					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - sítavbní úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		505, 507, 509 - stěna do ulice : 18,85*2,2		41,47					
		-0,3*0,38*0,5*8		-0,468					
		(0,3+0,3+0,39+0,39)*0,6		0,828					
		štlby : 14,1*2,1*2		59,22					
		14,1*4,3/2*2		60,63					
		komín - 503/506 : (2,4+2,4+0,6+0,6)*5,6		33,6					
		komín - 503/504 : (2,3+2,3+0,6+0,6)*5,6		32,48					
		komín - 501/509 : (0,95+0,95+0,6+0,6)*5,6		17,36					
		komín - 509 : (1,8+1,8+0,6)*5,6		23,52					
288	978015291R00	Čištění omytek vápenných nebo vápenocementových vnějších s výskrabáním spár, s očištěním zdiva	m ²	502,72000	48,00	24 130,56	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
		1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %							
		fasáda do dvora : 19,5*21		408,5					
		- otvory 1. PP : -0,8*1,2*3		-3,24					
		(0,9+1,2)*2*0,2*3		2,52					
		- otvory 1. NP : -1,3*2,4*4		-12,48					
		(1,3+2,4)*2*0,2*4		5,92					
		-1,15*3,2		-3,68					
		(1,15+3,2+3,2)*0,6		4,53					
		- otvory 2. NP : -1,3*2,4*7		-21,84					
		(1,3+2,4)*2*0,2*7		10,36					
		- otvory 3. NP : -1,3*2,4*7		-21,84					
		(1,3+2,4)*2*0,2*7		10,36					
		- otvory 4. NP : -1,3*2,4*7		-21,84					
		(1,3+2,4)*2*0,2*7		10,36					
		- otvory 5. NP : -0,55*0,9*6		-2,97					
		(0,55+0,9)*2*0,2*6		3,48					
		-2,6*1,4		-3,64					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(2,6+1,4)*2*0,2		1,6					
		fasáda do ulice :							
		pod terénem : 19*3		57					
		komíny nad střechou : (2,4+0,6)*2*2,6		15,6					
		(1,8+0,6)*2*2,6		12,48					
		(0,95+0,6)*2*2,6		8,06					
		(1,8+0,6)*2*2,6		12,48					
		1x štít nad sousedovou střechou : 20*1,5		30					
289	078058531R00	Odsěkání a osební obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m ²	m ²	66,14100	80,00	5 291,28	801-3	RTS 17/I	RTS 17/I

včetně očištění podkladní omítky až na zdivo,

1. PP :

003 : (1,2+1,71)*2*1,5

005 : (1,4+1+0,16+1+0,95)*2,1

1. NP :

115 : 5,1*2,1

103 za umyvadlem : (0,6*1)*2

106 za umyvadlem : 1*2

2. NP :

202 : 5,1*2,1

203 za umyvadlem : 1,6*2

3. NP :

302 : 5,1*2,1

303 za umyvadlem : 1,5*2

4. NP :

404 za umyvadlem : 2,1*2,1

Díl: 99	Staveništní přesun hmot						1 700 695,17
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	--	---------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtlahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
290	99928111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 25 m.	t	1 945,87548	874,00	1 700 895,17	801-4	RTS 17/1	RTS 17/1

oborů 801, 803, 811 a 812

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

2,4,13,14,15,16,18,19,20,21,22,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,35,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48, :
 49,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,67,68,69,71,72,73,74,75,76,77,78,79,84,85,86,87,88, :
 90,92,94,95,96,97,98,99,100,101,102,103,105,107,109,110,112,114,115,118,119,120,121,122,123,124,126, :
 127,130,131,132,133,135,136,137,138,139,142,143,145,146,147,148,149,150,151,152,153,154,155,156,157, :
 158,159,160,161,162,163,164,165,166,167,168,169,170,171,172,174,176,177,178,179,180,181,182,184,187, :
 188,189,198,199,201,202,204,205,206,207,208,209,210,211,212,213,214,215,216,217,218,219,220,221,225, :
 227,229,231,234,235,236,237,238,241,242,243,244,245,246,259,260,261,262,263,264,266,267,268,270,271, :
 272,273,274,275,276,277,278,279,280,281,282,283,284, :

Součet : 1945,87548

Díl: 711	izolace proti vodě	87 290,24
291	711130101R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy na sucho vodotěrné, 1 vrstva

lepenka ve skladbě podlah

Položka pořadí 331 : 1727,46350

292	711212002RT1	Izolace proti netlakové vodě - nátery a stěrky stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	123,35730	304,00	44 902,06	800-711	RTS 17/1	RTS 17/1
1. PP :									

005 vodotěrné : 2,48*1,36

1,15*0,83

3,3728

0,9545

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cenová soustava / platnost	Cenová úroveň
		0,8*0,15		0,12					
		1. NP :							
		105d vodorovně : 1,2*0,9		1,08					
		105d svisle : (1,2+0,9)*2,1		8,82					
		-0,7*2		-1,4					
		2. NP :							
		209d vodorovně : 1,2*0,9		1,08					
		209d svisle : (1,2+0,9)*2,1		8,82					
		-0,7*2		-1,4					
		3. NP :							
		305b vodorovně : 2*0,9		1,8					
		305b svisle : (2+0,9)*2,1		12,18					
		-0,7*2		-1,4					
		307b vodorovně : 2*0,9		1,8					
		307b svisle : (2+0,9)*2,1		12,18					
		-0,7*2		-1,4					
		313c vodorovně : 0,9*1,9		1,71					
		313c svisle : (0,8+1,9)*2,1		11,76					
		-0,7*2		-1,4					
		5. NP :							
		koupelny - podlaha : 2*2,1*5		21					
		2,1*2,1		4,41					
		1,9*2,1		3,99					
		koupelny za sprchovým koutem : (1,2+1,2)*2,1*7		35,28					
293	711212601RT2	Izolace proti netlakové vodě - nátery a stěrky doplňky těsnící pás do spoje podlaha stěna š 100 mm	m	148,88000	140,00	20 843,20	800-711	RTS 17/1	RTS 17/1
		1. PP :							
		005 vodorovně : (2,48+2,51)*2-0,8		9,18					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

strop nad 5. NP :
 nad schodištěm - vodorovně : 5*5,55
 nad výtah. šachtou a chodbou : 2,85*5,8
 2,25*2,4
 27,75
 16,53
 5,4

297	712341559RT1	Povlakové krytiny stěch do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu	m ²	49,68000	83,00	4 123,44	800-711	RTS 17/1	RTS 17/1	
Položka pořadí 296 : 49,68000										
298	712811101RZ1	Samostatné vytažení izolačního povlaku za studena nátěrem 1 x, penetračním lakem (ALP), včetně dodávky materiálu	m ²	3,69250	27,00	99,70	800-711	RTS 17/1	RTS 17/1	

na konstrukce převyšující úroveň střechy,
 strop nad 5. NP :
 stěny kolem desky nad schodištěm - vytažení 35 cm : (5+5,55)*0,35
 3,6925

299	712841559RT1	Samostatné vytažení izol. povlaku pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, materiál ve specifikaci	m ²	3,69250	115,00	424,64	800-711	RTS 17/1	RTS 17/1	
na konstrukce převyšující úroveň střechy, Položka pořadí 298 : 3,69250										

300	62852265R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m ²	59,77720	142,00	8 488,36	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1	
Položka pořadí 297 : 49,68000 Položka pořadí 299 : 3,69250 profez : 0,12 49,68 3,6925 6,4047										

301	998712104R00	Přesun hmoti pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	0,30562	1 061,00	324,26	800-711	RTS 17/1	RTS 17/1	
50 m vodorovně Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 296,297,298,299,300, : Součet : 0,30562										

Díl: 713 Izolace tepelné										
302	713111121RT2	Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, uchycení drátem, dvovrstvá	m ²	286,18650	186,00	53 230,69	800-713	RTS 17/1	RTS 17/1	
						749 709,74				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		STR3 - dřevěný strop nad 5. NP - dvě vrstvy 160 mm : 11,1*18,4		204,24					
		- deska nad chodbou a výtah. šachtou : -2,25*2,6		-5,85					
		- komíny : -1,8*0,55		-0,99					
		-0,95*0,6		-0,57					
		-1,9*0,6		-1,14					
		-2,1*0,6		-1,26					
		STR2 - šikmina - dvě vrstvy 160 mm : 18,4*3,0*2		110,4					
		- beton. strop nad chodbou : -2,25*2,15		-4,8375					
		- stf. okna : -0,78*1,18*15		-13,806					
303	71311135R00	Montáž tepelné izolace stropů žebrových, spodem, lepením, obklad stropních trámů z desek protipožárních dle výkresů strop nad 4. NP :	m2	197,39400	135,00	26 648,19	800-713	RTS 17/1	RTS 17/1
		příčné trámy - 21 ks : (0,4+0,22+0,4)*8,7*21		186,354					
		podélný trám - 1 ks : (0,15+0,45)*18,4		11,04					
304	71311211RK6	Montáž tepelné izolace stropů pároblézná zabraňena krovů spodem s přilepením spojů, včetně dodávky fólie	m2	208,24000	105,00	21 865,20	800-713	RTS 17/1	RTS 17/1
		Položka pořadí 67 : 50,00000		50					
		Položka pořadí 68 : 128,84000		128,84					
		Položka pořadí 69 : 29,40000		29,4					
305	71312111R00	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvě, bez dodávky materiálu skladba podlah P3.1 :	m2	743,93590	27,00	20 086,26	800-713	RTS 17/1	RTS 17/1
		2. NP :		100,4					
		208 : 100,4							
		4. NP :		36,8					
		404 : 36,8							
		405 : 110,3		110,3					
		406 : 45,1		45,1					
		407 : 11,6		11,6					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

skladba podle P2.1 a 2.3 :

2. NP :

204 : 21,1

205 : 14,7

207 : 35,5

3. NP :

304 : 5,7

306 : 5,5

308 : 2,1

310 : 19,4

312 : 3,8

5. NP :

505a : 4,8

505b : 10,5

506a : 3,5

506b : 8,9

507 : 3,2

508a : 3

508b : 16,5

509a : 3

509b : 16,5

510a : 3

510b : 16,5

511a : 3

511b : 16,5

512a : 3

512b : 16

21,1

14,7

35,5

5,7

5,5

2,1

19,4

3,8

4,8

10,5

3,5

8,9

3,2

3

16,5

3

16,5

3

16,5

3

16,5

3

16

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenk	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		513 : 2,8			2,8				
		514 : 13,1			13,1				
		skladba podlah P1.1, P1.2, P1.3							
		1. NP :							
		105a : 7,61			7,61				
		105b-d : 1,15*3			3,45				
		110 : 12,46			12,46				
		2. NP :							
		203 : 4,55*2			9,1				
		1,5*0,55			0,825				
		1,4*0,8			1,26				
		1,15*0,2			0,23				
		1,35*0,275			0,37125				
		206 : 10,15*1,5			15,225				
		1,35*0,375			0,50625				
		208a : 7,7			7,7				
		209b-d : 1,15*3			3,45				
		3. NP :							
		303 : 4,55*2,05			9,3275				
		1,37*0,5			0,685				
		1,83*0,15			0,2745				
		1,35*0,225			0,30375				
		1,4*0,8			1,12				
		1,15*0,2			0,23				
		6,24*1,25			7,8				
		0,8*0,15*2			0,24				
		1*0,65			0,65				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výťahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen./k	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		305a : 2*1,1		2,2					
		0,8*0,1		0,08					
		0,7*0,1*2		0,14					
		305b : 2*0,8		1,8					
		305c : 2*0,95		1,9					
		1,4*0,25		0,35					
		307a : 2*1,1		2,2					
		0,8*0,1		0,08					
		0,7*0,1*2		0,14					
		307b : 2*0,9		1,8					
		307c : 2*0,85		1,9					
		1,4*0,25		0,35					
		308 : 2,85*1,6		4,56					
		0,8*0,15		0,12					
		313a : 1,55*1,9		2,945					
		0,7*0,1*2		0,14					
		313b : 2,55*0,9		2,295					
		1,4*0,25		0,35					
		313c : 1,9*0,9		1,71					
		4. NP :							
		403 : 2,24*4,8		10,752					
		1,05*0,31		0,3255					
		1,35*0,3		0,405					
		5. NP :							
		503 : 4,75*2,25		10,6875					
		2,175*0,45		0,97875					
		1,15*0,8		0,92					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenfk	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		504 : 3,65*1,85		6,7525					
		0,95*1,6		1,52					
		3,78*1,75		6,615					
		6,13*1,6		9,808					
		0,9*0,35		0,315					
		1*0,35		0,35					
		0,8*0,255*7		1,428					
		505-512 koupelny : 2*2,1*5		21					
		2,1*2,1		4,41					
		1,9*2,1		3,99					
306	713131130R00	Montáž tepelné izolace stěn vložení do nosné rámové konstrukce strop nad výtah. šachtou a chodbou :	m2	2,11875	60,00	127,13	800-713	RTS 17/1	RTS 17/1

EPS kolem strop. desky : 0,15*(2,5+5,8+0,575+5,25)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenfk	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
307	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení izolační fólie, včetně dodávky materiálu	m2	905,13550	31,00	28 059,20	800-713	RTS 17/1	RTS 17/1

skladba podlah P3.3 :

1. PP :

003 : 13,7

004 : 1,5

006 : 18,6

007 : 124,3

008 : 3,1

skladba podlah P3.1 :

2. NP :

208 : 100,4

4. NP :

404 : 36,8

405 : 110,3

13,7

1,5

18,6

124,3

3,1

100,4

36,8

110,3

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
	406 :	45,1				45,1			
	407 :	11,6				11,6			
	skladba podlah P2.1 a 2.3 :								
	2. NP :								
	204 :	21,1				21,1			
	205 :	14,7				14,7			
	207 :	35,5				35,5			
	3. NP :								
	304 :	5,7				5,7			
	306 :	5,5				5,5			
	308 :	2,1				2,1			
	310 :	19,4				19,4			
	312 :	3,8				3,8			
	5. NP :								
	505a :	4,8				4,8			
	505b :	10,5				10,5			
	506a :	3,5				3,5			
	506b :	8,9				8,9			
	507 :	3,2				3,2			
	508a :	3				3			
	508b :	16,5				16,5			
	508a :	3				3			
	509b :	16,5				16,5			
	510a :	3				3			
	510b :	16,5				16,5			
	511a :	3				3			
	511b :	16,5				16,5			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		512a : 3							
		512b : 16							
		513 : 2,8							
		514 : 13,1							
		skladba podlah P1.1, P1.2, P1.3 :							
		1. NP :							
		105a : 7,61							
		105b-d : 1,15*3							
		110 : 12,46							
		2. NP :							
		203 : 4,55*2							
		1,5*0,55							
		1,4*0,9							
		1,15*0,2							
		1,35*0,275							
		208 : 10,15*1,5							
		1,35*0,375							
		208a : 7,7							
		208b-d : 1,15*3							
		3. NP :							
		303 : 4,55*2,05							
		1,37*0,5							
		1,63*0,15							
		1,35*0,225							
		1,4*0,8							
		1,15*0,2							
		6,24*1,25							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		0,8*0,15*2			0,24				
		1*0,65			0,65				
		305a : 2*1,1			2,2				
		0,8*0,1			0,08				
		0,7*0,1*2			0,14				
		305b : 2*0,9			1,8				
		305c : 2*0,95			1,9				
		1,4*0,25			0,35				
		307a : 2*1,1			2,2				
		0,8*0,1			0,08				
		0,7*0,1*2			0,14				
		307b : 2*0,9			1,8				
		307c : 2*0,95			1,9				
		1,4*0,25			0,35				
		309 : 2,85*1,6			4,56				
		0,8*0,15			0,12				
		313a : 1,55*1,9			2,945				
		0,7*0,1*2			0,14				
		313b : 2,55*0,9			2,295				
		1,4*0,25			0,35				
		313c : 1,9*0,9			1,71				
		4. NP :							
		403 : 2,24*4,8			10,752				
		1,05*0,31			0,3255				
		1,35*0,3			0,405				
		5. NP :							
		503 : 4,75*2,25			10,6875				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výťahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Caník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2,175*0,45		0,97875					
		1,15*0,8		0,92					
		504 : 3,65*1,85		6,7525					
		0,95*1,6		1,52					
		3,78*1,75		6,615					
		6,13*1,6		9,808					
		0,9*0,35		0,315					
		1*0,35		0,35					
		0,8*0,255*7		1,428					
		505-512 koupalny : 2*2,1*5		21					
		2,1*2,1		4,41					
		1,9*2,1		3,99					
308	283759205R	deska izolační EPS 70 F; pěnový polystyren; povrch hladký; rovná hrana; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 2,630 m2K/W; obj. hmotnost 17,00 kg/m3	m2	2,00531	145,00	290,77	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1
		strop nad výťah. šachtou a chodbou							
		EPS kolem strop. desky : 0,15*(5,8+0,575*5,25)		1,74375					
		profes : 0,15		0,26156					
309	283759207R	deska izolační EPS 70 F; pěnový polystyren; povrch hladký; rovná hrana; tl. 140,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 3,680 m2K/W; obj. hmotnost 17,00 kg/m3	m2	0,41400	203,00	84,04	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1
		strop nad výťah. šachtou a chodbou							
		EPS kolem strop. desky : 0,15*2,4		0,36					
		profes : 0,15		0,054					
310	58534505.AR	deska izolační samonosná; kalcium-silikátová; tl. 20,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,175 W/mK; R = 0,114 m2K/W; U = 2,670 W/m2K; obj. hmotnost 870,00 kg/m3	m2	207,26370	1 568,00	324 989,48	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1
		Položka pořadí 303 : 197,39400		197,394					
		profes : 0,05		9,8697					
311	63151412R	deska izolační minerální vláknó; tl. 160,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 4,500 m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	600,99165	225,00	135 223,12	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Položka pořadí 302 : 286,18650		286,1865					
		Položka pořadí 302 : 286,18650		286,1865					
		protez : 0,05		28,61865					
312	631514492R	deska izolační minerální vláknó; tl. 30,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 0,750 m ² K/W; obj. hmotnost 150,00 kg/m ³ ; hydrofobizováno skládka podlah P3.1 :	m ²	781,13228	153,00	127 324,56	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I

- 2. NP :
- 208 : 100,4
- 4. NP :
- 404 : 36,8
- 405 : 110,3
- 406 : 45,1
- 407 : 11,6
- skládka podlah P2.1 a 2.3 :
- 2. NP :
- 204 : 21,1
- 205 : 14,7
- 207 : 35,5
- 3. NP :
- 304 : 5,7
- 306 : 5,5
- 308 : 2,1
- 310 : 19,4
- 312 : 3,8
- 5. NP :
- 505a : 4,8
- 505b : 10,5
- 506a : 3,5

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
	506b	: 8,9			8,9				
	507	: 3,2			3,2				
	508a	: 3			3				
	508b	: 16,5			16,5				
	509a	: 3			3				
	508b	: 16,5			16,5				
	510a	: 3			3				
	510b	: 16,5			16,5				
	511a	: 3			3				
	511b	: 16,5			16,5				
	512a	: 3			3				
	512b	: 16			16				
	513	: 2,8			2,8				
	514	: 13,1			13,1				
	skladba podlah P1.1, P1.2, P1.3:								
	1. NP :								
	105a	: 7,81			7,81				
	105b-d	: 1,15*3			3,45				
	110	: 12,46			12,46				
	2. NP :								
	203	: 4,55*2			9,1				
	1,5*0,55				0,825				
	1,4*0,9				1,26				
	1,15*0,2				0,23				
	1,35*0,275				0,37125				
	206	: 10,15*1,5			15,225				
	1,35*0,375				0,50625				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výlahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
209a :	7,7							
	209b-d : 1,15*3			3,45				
	3. NP :							
	303 : 4,55*2,05			9,3275				
	1,37*0,5			0,685				
	1,83*0,15			0,2745				
	1,35*0,225			0,30375				
	1,4*0,8			1,12				
	1,15*0,2			0,23				
	6,24*1,25			7,8				
	0,8*0,15*2			0,24				
	1*0,65			0,65				
	305a : 2*1,1			2,2				
	0,8*0,1			0,08				
	0,7*0,1*2			0,14				
	305b : 2*0,9			1,8				
	305c : 2*0,95			1,9				
	1,4*0,25			0,35				
	307a : 2*1,1			2,2				
	0,8*0,1			0,08				
	0,7*0,1*2			0,14				
	307b : 2*0,9			1,8				
	307c : 2*0,95			1,9				
	1,4*0,25			0,35				
	309 : 2,85*1,6			4,56				
	0,8*0,15			0,12				
	313a : 1,55*1,9			2,945				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
	0,7*0,1*2		0,14					
	313b : 2,55*0,9		2,295					
	1,4*0,25		0,35					
	313c : 1,9*0,9		1,71					
	4. NP :							
	403 : 2,24*4,8		10,752					
	1,05*0,31		0,3255					
	1,35*0,3		0,405					
	5. NP :							
	503 : 4,75*2,25		10,6875					
	2,175*0,45		0,97875					
	1,15*0,8		0,92					
	504 : 3,65*1,65		6,7525					
	0,95*1,6		1,52					
	3,78*1,75		6,615					
	6,13*1,6		9,808					
	0,9*0,35		0,315					
	1*0,35		0,35					
	0,8*0,255*7		1,428					
	505-512 koupelny : 2*2,1*5		21					
	2,1*2,1		4,41					
	1,9*2,1		3,99					
	skladba podlah P4.1 :							
	profes : 0,05		37,19678					
313	998713104R00	Presun hmoti pro izolace tepelné v objektech výšky do 36 m	t	11,42687	1 031,00	11 781,10	800-713	RTS 17/I
		50 m vodorovně						RTS 17/I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
			11,42687						
Díl: 720	Zdravotechnická instalace								
314	1.4.1	Zdravotechnika dle rozpočtu specialisty	ks	1,00000	1 265 843,79	1 265 843,79	Vlastní	Indiv	
Díl: 728	Vzduchotechnika								
315	1.4.3	Vzduchotechnika a chlazení dle rozpočtu specialisty	ks	1,00000	2 362 411,00	2 362 411,00	Vlastní	Indiv	
Díl: 730	Ústřední vytápění								
316	1.4.2	Vytápění dle rozpočtu specialisty	ks	1,00000	1 363 943,53	1 363 943,53	Vlastní	Indiv	
Díl: 762	Konstrukce tesafské								
317	762313112R00	Montáž ocelových spojovacích prostředků svorníků, šroubů délky přes 150 do 300 mm	kus	188,00000	34,00	5 712,00	800-762	RTS 17/1	RTS 17/1
			krokve v hřebeni : 20						
			spojení krokví na vaznici : 20*2*2						
			7*2						
			spojení stropnic nad 5. NP : 54						
318	762332120R00	Vázané konstrukce krovů montáž střeš pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z feziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	566,80000	176,00	99 756,80	800-762	RTS 17/1	RTS 17/1
			pozdnice : 19+8+8,2+2,6						
			pásek : 1,5*24						
			krokve : 5*40						
			6*38						
			7*5						
			výměny : 1*30						
319	762332140R00	Vázané konstrukce krovů montáž střeš pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z feziva, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	112,20000	253,00	28 386,60	800-762	RTS 17/1	RTS 17/1
			vaznice : 19*3						
			57						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Roosevellova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		3,2*1 sloupky : 3*4 1*8 výměny : 4*8		3,2 12 8 32					
320	762331812R00	Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 krokvě 120 x 160 mm : 9,4*21*2 výměny u kominů : 2,4*2 3,8*2 1,9*2 2,1*2 zavětrování sloupků : 1,5*16	m	439,20000	47,00	20 642,40	800-762	RTS 17/1	RTS 17/1
321	762331813R00	Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2 pozednice 150 x 180 mm : 19*2 sloupek 160 x 160 mm : 1,9*10	m	57,00000	56,00	3 192,00	800-762	RTS 17/1	RTS 17/1
322	762331814R00	Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2 vaznice 160 x 210 : 19*2 ztužení 220 x 190 : 4*10	m	78,00000	66,00	5 148,00	800-762	RTS 17/1	RTS 17/1
323	762331815R00	Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 450 cm2 vaznice 200 x 240 mm : 19*2 vazné trámy 190 x 240 mm : 14,6*5 ztužení 190 x 240 : 7,2*5	m	147,00000	76,00	11 172,00	800-762	RTS 17/1	RTS 17/1
324	762342203R00	Bednění a laťování montáž laťování střešních o sklonu do 60° při vzdálenosti lať přes 220 do 360 mm, vodorovné střešnice 1.1 + 1.2 : 9,5*19*2 - střešnice 1.3 : -2,85*4,9	m2	347,03500	57,00	19 781,00	800-762	RTS 17/1	RTS 17/1
				361					
									-13,965

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Roosevellova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Canová úroveň
	325	762342204R00		369,08500	20,00	7 381,70	800-762	RTS 17/1	RTS 17/1
		Bednění a laťování montáž laťování sítěch o sklonu do 60° kontroláté, přibité sítěcha 1.1 + 1.2 : 9,5*19*2	m2	361					
		- sítěcha 1.3 : -2,85*4,9		-13,965					
		sítěcha 1.3 : 7*3,15		22,05					
	326	762341811R00		357,20000	29,00	10 358,80	800-762	RTS 17/1	RTS 17/1
		Demontáž bednění a laťování sítěch rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých sítěcha : 19*9,4*2	m2	357,2					
	327	762342611R00		357,20000	19,00	6 786,80	800-762	RTS 17/1	RTS 17/1
		Demontáž bednění a laťování sítěch o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí rozteč laťi do 22 cm sítěcha : 19*9,4*2	m2	357,2					
	328	762354804R00		2,00000	707,00	1 414,00	800-762	RTS 17/1	RTS 17/1
		Demontáž nadstřešních konstrukcí sítěšních vikýřů, světlíků z žezva průřezu do 120 cm2 sklonu sítěchy přes 15°	kus	2,00000					
	329	762395000R00		28,43294	1 202,00	34 176,39	800-762	RTS 17/1	RTS 17/1
		Spojovací a ochranné prosíředky svory, prkna, hrábky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	28,43294					
		Položka pořadí 343 : 24,89784		24,89784					
		laťe : 0,04*0,04*2209,44		3,5351					
	330	762522811R00		589,60550	64,00	37 734,75	800-762	RTS 17/1	RTS 17/1
		Demontáž podlah s polštářů , z prken, tloušťky do 32 mm	m2	589,60550					
		1. NP :							
		102-105 : 7,5*8,25		61,875					
		1,4*0,5*3		2,1					
		106, 108-112 : 7,55*8,25		62,2875					
		1,4*0,5*3		2,1					
		1,25*0,55		0,6875					
		107*117 : 7,55*4,3		32,465					
		1,4*0,5*3		2,1					
		0,97*0,65		0,6305					
		1,05*0,65		0,6825					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		116 : 1,8*2,6		4,68					
		0,9*0,55		0,495					
		1,4*0,5		0,7					
		2. NP :							
		203, 207-208 : 10,15*4,45		45,1675					
		1,4*0,5*4		2,8					
		1,5*0,55		0,825					
		1,35*0,65		0,8775					
		1*0,65		0,65					
		204-206 : 18,2*8,4		152,88					
		1,4*0,5*7		4,9					
		3. NP :							
		303-304 : 10,1*4,55		45,955					
		1,37*0,5		0,685					
		1,25*0,65		0,8125					
		1,4*0,5*4		2,8					
		305-308 : 18,3*8,5		155,55					
		1,4*0,5*7		4,9					
331	762811811R00	Demontáž základů stropů vrchních, zapuštěných z hrubých prken tloušťky do 32 mm	m2	1 727,46350	26,00	44 914,05	800-762	RTS 17/1	RTS 17/1
		2. NP :							
		prkna (základ) na stropních :							
		202 : 4,45*2,45		10,9025					
		1,4*0,5		0,7					
		203, 207-208 : 10,15*4,45		45,1675					
		1,4*0,5*4		2,8					
		1,5*0,55		0,825					
		1,35*0,65		0,8775					

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1*0,65			0,65				
		204-206 : 18,2*8,4			152,88				
		1,4*0,5*7			4,9				
		laťovky na hr. podlaže :							
		203, 207-208 : 10,15*4,45			45,1675				
		1,4*0,5*4			2,8				
		1,5*0,55			0,825				
		1,35*0,65			0,8775				
		1*0,65			0,65				
		204-206 : 18,2*8,4			152,88				
		1,4*0,5*7			4,9				
		3. NP :							
		prkna (záklop) na stropních :							
		302 : 4,6*2,55			11,73				
		1,4*0,5			0,7				
		303-304 : 10,1*4,55			45,955				
		1,37*0,5			0,685				
		1,25*0,65			0,8125				
		1,4*0,5*4			2,8				
		305-308 : 18,3*8,5			155,55				
		1,4*0,5*7			4,9				
		laťovky na hr. podlaže :							
		303-304 : 10,1*4,55			45,955				
		1,37*0,5			0,685				
		1,25*0,65			0,8125				
		1,4*0,5*4			2,8				
		305-308 : 18,3*8,5			155,55				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cenová soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	----------------------------	---------------

1,4*0,5*7
4. NP :

prkna (záklop) na stropnicích :

402 : 2,5*4,6

1,4*0,5

404, 408-409 : 4,7*10,59

1,4*0,5*4

1,05*0,31

1,25*0,5

403, 405-407 : 18,6*8,6

1,4*0,5*7

laťovky na hr. podlaže :

402 : 2,5*4,6

1,4*0,5

404, 408-409 : 4,7*8,6

1,4*0,5*3

403, 405-407 : 18,6*8,6

1,4*0,5*7

5. NP :

prkna (záklop) na stropnicích :

502-503 : 10,7*4,75

2,2*0,6

3,7*0,6

1*0,3

504-509 : 18,85*8,8

1,65*0,15

3,65*0,25

11,5

0,7

49,773

2,8

0,3255

0,625

159,96

4,9

11,5

0,7

40,42

2,1

159,96

4,9

50,825

1,32

2,22

0,3

165,88

0,2475

0,9125

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		0,9*0,35		0,315					
		1*0,35		0,35					
		4,85*2,7		13,095					
		strop nad 5. NP :							
		501 : 4,75*4,65		22,0875					
		502-503 : 10,7*5,35		57,245					
		504, 506 : 5,3*10,65		56,445					
		506, 507 : 10,65*3,45		36,7425					
		508 : 1,85*4,15		7,6775					
332	762822120R00	Stropnice montáž z hraněného a polohraněného žeziva s trémovými výměnami, průřezové plochy přes 144 do 288 cm2	m	245,00000	61,00	14 945,00	800-762	RTS 17/1	RTS 17/1
333	762822830R00	strop nad 5. NP - stropnice 80 x 320 mm : 160*34,2+18,2+12,8+19,8 Demontáž stropnic z žeziva průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	194,25000	55,00	10 683,75	800-762	RTS 17/1	RTS 17/1
		stropy 5. NP (předpoklad) :		245					
		501 : 5,25*4		21					
		502-503 : 5,25*11		57,75					
		504, 506 : 5,6*11		61,6					
		3,9*11		42,9					
		508 : 2,2*5		11					
334	762822850R00	Demontáž stropnic z žeziva průřezové plochy přes 540 cm2	m	946,40000	84,00	79 497,60	800-762	RTS 17/1	RTS 17/1
		2. NP :							
		202 : 4,95*3		14,85					
		203, 207-208 : 5,05*10		50,5					
		204-208 : 8,9*18		160,2					
		3. NP :							
		302 : 5,1*4		20,4					
		203, 207-208 : 5,05*10		50,5					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		204-206 : 9*18		162					
		4. NP :							
		402 : 5,1*4		20,4					
		404, 408-409 : 5,2*11		57,2					
		403, 405-407 : 9,1*18		163,8					
		5. NP :							
		502-503 : 5,25*11		57,75					
		504-509 : 8,3*18		167,4					
		509 (malá místnost) : 5,35*4		21,4					
335	762841612R00	Demontáž podbíjení obkladů stropů a satřech sklonu do 60° z prken hrubých tloušťky do 35 mm s omítkou	m2	994,64800	48,00	47 743,10	800-762	RTS 17/1	RTS 17/1
		1. NP :							
		102-105 : 7,5*8,25		61,875					
		106, 108-112 : 7,55*8,25		62,2875					
		107*117 : 7,55*4,3		32,465					
		116 : 1,8*2,75		4,95					
		2. NP :							
		202 : 4,45*2,45		10,9025					
		203, 207-208 : 10,15*4,45		45,1675					
		204-206 : 18,2*8,4		152,88					
		3. NP :							
		302 : 4,6*2,55		11,73					
		303-304 : 10,1*4,55		45,955					
		305-308 : 18,3*8,5		155,55					
		4. NP :							
		402 : 4,6*2,5		11,5					
		404, 408-409 : 10,59*4,7		49,773					
		403, 405-407 : 18,6*8,6		159,96					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platinost	Cenová úroveň
		5. NP :							
		501 : 4,75*4,65		22,0875					
		502-503 : 10,7*4,75		50,825					
		2,2*0,6		1,32					
		3,7*0,6		2,22					
		504 : 22,6		22,6					
		505 : 30,7		30,7					
		506 : 32,7		32,7					
		507 : 20,4		20,4					
		6,8		6,8					
336	76281111R00	Impregnace řeziva měčaním, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m2	1 065,13600	14,00	14 911,90	1800-762	RTS 17/1	RTS 17/1

krov :

pozednice : (0,16+0,12)*2*(19+8+8,2+2,6)

pásek : (0,14+0,14)*2*(1,5*24)

krokve : (0,12+0,18)*2*(5*40)

(0,12+0,18)*2*(6*38)

(0,12+0,18)*2*(7*5)

výměny : (0,12+0,18)*2*(1*30)

vaznice : (0,18+0,24)*2*(19*3)

(0,18+0,24)*2*(3,2*1)

sloupky : (0,18+0,18)*2*(3*4)

(0,18+0,18)*2*(1*8)

výměny : (0,14+0,22)*2*(4*8)

strop nad 5. NP - stropnice 80 x 320 mm : (0,08+0,32)*2*(160+34,2+18,2+12,8+19,8)

sřešní latě : (0,04+0,06)*2*2100

význuž stropnic : (0,04+0,06)*2*110

podložky 30 mm : 2

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
337	763611232R00	Montáž opláštění z aglomerovaných desek bednění střeš. z desek tl. nad 18 mm, na P+D, šroubované	m2	394,16000	114,00	44 934,24	800-763	RTS 17/1	RTS 17/1
vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu				361					
střecha 1.1 + 1.2 : 9,5*19*2				-13,965					
- střecha 1.3 : -2,85*4,9				47,125					
střecha 1.3 (2x bednění) : 3,25*7,25*2									

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu
 strop nad 5. NP : 11,1*18,4
 - deska nad chodbou a výtah, šachtou : -2,25*2,6
 - komíny : -1,8*0,55
 -0,95*0,6
 -1,9*0,6
 -2,1*0,6

338	763613232R00	Montáž opláštění z aglomerovaných desek záklop stropů, z desek tl. nad 18 mm, na P+D, šroubované, bez dodávky desky	m2	194,43000	109,00	21 192,87	800-763	RTS 17/1	RTS 17/1
vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu				204,24					
strop nad 5. NP : 11,1*18,4				-5,85					
- deska nad chodbou a výtah, šachtou : -2,25*2,6				-0,99					
- komíny : -1,8*0,55				-0,57					
-0,95*0,6				-1,14					
-1,9*0,6				-1,26					

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu
 římsa výtah. šachty : 0,4*2,6
 0,2*0,2*2

339	763615232R00	Montáž opláštění z aglomerovaných desek obložení stropů, z desek tl. nad 18 mm, na P+D, šroubované	m2	1,12000	168,00	188,16	800-763	RTS 17/1	RTS 17/1
vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu				1,04					
římsa výtah. šachty : 0,4*2,6				0,08					
0,2*0,2*2									

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu
 uchycení pozednic do věnce závít. tyčemi : 31*0,15

340	380932225xxx	Vlepení výtahu D 12, cihla, chemická kotva se směšovačem, bez dodávky závitové tyče	m	4,66000	1 318,00	6 128,70		Vlastní	Indiv
uchycení pozednic do věnce závít. tyčemi : 31*0,15				4,65					

341	762322911xxx	Zavětrování hranolky do 100 cm2 (bez dodávky hranolů)	m	91,20000	122,00	11 128,40		Vlastní	Indiv
výtahu dřevěného stropu nad 5. NP (položka 23 ve výpisu řeziva) : 91,2				91,2					

342	60510002R	lat lehký (SM/JD); průřez 24 cm2; jakost I; l = 3 000 až 5 000 mm	m	2 209,44000	12,00	26 513,28	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1
střecha - latě a kontralatě : 2100				2100					
výtuh stropnic : 91,2*1,2				109,44					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
343 60512121R	hranod jehličnaté(SM; BO); l = 4 000 až 6 000 mm; jakost I	m3	24,89764	5 990,00	149 138,06	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1
	krov : 16,3144		16,3144					
	strop nad 5. NP : 6,49-0,22		6,27					
	podložky 30 mm : 0,05		0,05					
	projez : 0,1		2,26344					
	dekla dřevosépková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana pero/drážka; tl = 25,0 mm	m2	648,68100	190,00	123 249,39	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1

krov : 16,3144
 strop nad 5. NP : 6,49-0,22
 podložky 30 mm : 0,05
projez : 0,1

344 60726017 AR	dekla dřevosépková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana pero/drážka; tl = 25,0 mm	m2	648,68100	190,00	123 249,39	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1
	Položka pořadí 337 : 394,16000		394,16					
	Položka pořadí 338 : 194,43000		194,43					
	Položka pořadí 339 : 1,12000		1,12					
	projez : 0,1		58,971					
345 998762104R00	Přesun hmot pro konstrukce tesarské v objektech výšky do 38 m 50 m vodorovně	t	29,08921	1 194,00	40 550,36	800-762	RTS 17/1	RTS 17/1

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

318,319,329,332,333,334,335,336,337,338,339,340,341,342,343,344, :

Součet : 29,08921

Díl: 764	Konstrukce klempířské	kus	15,00000	544,00	8 160,00	800-764	RTS 17/1	Indiv
346 764242425R00	Ostatní kusové prvky z titaninkového plechu odvětrávací hlavice pro odvětrání WC, průměr 150 mm, povrch přírodní TiZn, barva lesklá	kus	15,00000	544,00	8 160,00	800-764	RTS 17/1	Indiv

včetně spojovacích prostředků.

dle PSV - klempířské výrobky :

K/2.3 : 15

347 764211441RT2	Krytiny z titaninkového plechu výroba a montáž hladké střešní krytiny s úpravou krytiny u okapů, postupů a výčnělků ze svítků rě. 670 mm, tl. 0,7 mm, sklon do 30°	m2	23,56250	1 455,00	34 307,00	800-764	RTS 17/1	RTS 17/1
------------------	--	----	----------	----------	-----------	---------	----------	----------

dle PSV - klempířské výrobky :

K/5.1 : 3,25*7,25

23,5625

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
348	764221460R00	Oplechování říms a okapů z titanizinkového plechu výroba a montáž oplechování, včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací oplechování říms pod nadřímsovým žlabem s podkladním plechem, rš 1000mm dle PSV - klempířské výrobky : K/4.1 : 8 K/4.2 : 8,5 K/4.3 : 19,5	m	36,00000	1 041,00	37 476,00	800-764	RTS 17/1	RTS 17/1

349	764239410R00	Lemování z titanizinkového plechu výroba a montáž lemování komínů, zděných ventilací a jiných sřešních prvků, s lištami na vnitřní krytině, v ploše dle PSV - klempířské výrobky : K/2.1 : 1,5*4	m2	6,00000	1 780,00	10 680,00	800-764	RTS 17/1	RTS 17/1
-----	--------------	--	----	---------	----------	-----------	---------	----------	----------

350	764252403R00	Žlaby z titanizinkového plechu výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací podokapních příkuličatých, rš 330 mm dle PSV - klempířské výrobky : K/1.4 : 3 K/1.5 : 1	m	4,00000	420,00	1 680,00	800-764	RTS 17/1	RTS 17/1
-----	--------------	---	---	---------	--------	----------	---------	----------	----------

351	764255403R00	Žlaby z titanizinkového plechu výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací násřešních oblého tvaru, rš 660 mm dle PSV - klempířské výrobky : K/1.1 : 8 K/1.2 : 8,5 K/1.3 : 19,5	m	36,00000	753,00	27 108,00	800-764	RTS 17/1	RTS 17/1
-----	--------------	---	---	----------	--------	-----------	---------	----------	----------

352	764259411R00	Žlaby z titanizinkového plechu výroba a montáž doplňků žlabů kotlík kónický, pro trouby do průměru 150 mm	kus	2,00000	856,00	1 712,00	800-764	RTS 17/1	RTS 17/1
353	764291420R00	Ostatní sřeššní prvky z titanizinkového plechu výroba a montáž závětné lišty, rš 330 mm	m	54,00000	420,00	22 680,00	800-764	RTS 17/1	RTS 17/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtlahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Číslo	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
díle PSV - klempířské výrobky : K/3.1 : 10*4 K/3.2 : 7*2								
354	764510450R00	Oplechování parapetů z titanzinkového plechu výroba a montáž včetně rohů a spojovacích prostředků rů 330 mm	m	34,80000	539,00	18 757,20	800-764	RTS 17/ I
díle PSV - klempířské výrobky : K/6.2 : 1,2*25 K/6.3 : 0,8*6								
355	764521450R00	Oplechování říms a ozdobných prvků z titanzinkového plechu výroba a montáž včetně rohů rů 330 mm	m	25,20000	432,00	10 886,40	800-764	RTS 17/ I
včetně spojovacích prostředků. díle PSV - klempířské výrobky : K/7.1 : 1,8*14								
356	764521470R00	Oplechování říms a ozdobných prvků z titanzinkového plechu výroba a montáž včetně rohů rů 500 mm	m	57,00000	499,00	28 443,00	800-764	RTS 17/ I
včetně spojovacích prostředků. díle PSV - klempířské výrobky : K/7.2 : 19*3								
357	764521490R00	Oplechování říms a ozdobných prvků z titanzinkového plechu výroba a montáž včetně rohů rů 700 mm	m	48,60000	637,00	30 958,20	800-764	RTS 17/ I
včetně spojovacích prostředků. díle PSV - klempířské výrobky : K/6.1 : 1,8*27								
358	764530460R00	Oplechování zdí a nadezdívek z titanzinkového plechu výroba a montáž včetně rohů rů 750 mm	m	9,60000	765,00	7 344,00	800-764	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Číslo ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
		všechné spojovací prostředky. dle PSV - klempířské výrobky oplechování hlavy komíny vč. kotvení : K/2.2 : 2,4*4 9,6							
359	764554402R00	Odpadní trubky z titaninkového plechu výroba a montáž včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů kruhových, průměru 100 mm	m	5,00000	451,00	2 405,00 800-764	RTS 17/1	RTS 17/1	
		dle PSV - klempířské výrobky : K/8.3 : 5							
360	764554404R00	Odpadní trubky z titaninkového plechu výroba a montáž včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů kruhových, průměru 150 mm	m	84,00000	638,00	53 592,00 800-764	RTS 17/1	RTS 17/1	
		dle PSV - klempířské výrobky : K/8.1 : 20*2 40 K/8.2 : 22*2 44							
361	764322830R00	Demontáž oplechování okepu na sítích s tvrdou krytinou, řs 400 mm, sklonu do 30°	m	38,00000	22,00	836,00 800-764	RTS 17/1	RTS 17/1	
		pod nadstřešní římsou : 19*2 38							
362	764331851R00	Demontáž lemování zdi na sítích s tvrdou krytinou, řs 400 a 500 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	19,84000	25,00	496,00 800-764	RTS 17/1	RTS 17/1	
		lemování komínů : (1,77+0,75)*2 5,04 (2,4+0,75)*2 6,3 (0,95+0,75)*2 3,4 (1,8+0,75)*2 5,1							
363	764353856R00	Demontáž žlabů nadřímsových čtyřhranných v lůžku, řs 700 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	38,00000	60,00	2 280,00 800-764	RTS 17/1	RTS 17/1	
		19*2 38							
364	764391820R00	Demontáž ostatních prvků sítěšních závětné listy, řs 250 a 330 mm, sklonu do 30°	m	18,80000	22,00	413,60 800-764	RTS 17/1	RTS 17/1	
		9,4*2 18,8							
365	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů řs od 100 do 330 mm	m	109,80000	38,00	4 172,40 800-764	RTS 17/1	RTS 17/1	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Čalkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		fasáda do dvora :							
		otvory 1. PP : 1,2*3		3,6					
		otvory 1. NP : 1,3*4		5,2					
		otvory 2. NP : 1,3*7		9,1					
		otvory 3. NP : 1,3*7		9,1					
		otvory 4. NP : 1,3*7		9,1					
		otvory 5. NP : 0,55*8		4,4					
		2,6		2,6					
		fasáda do ulice :							
		oplechování přes celý dům pod okny 1. NP : 19		19					
		oplechování přes celý dům nad okny 4. NP : 19		19					
		oplechování nad okny 2. a 3. NP : 2,05*14		28,7					
366	764410880R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 400 do 600 mm	m	72,55000	42,00	3 047,10	800-764	RTS 17/1	RTS 17/1
		fasáda do ulice :							
		okna 1. NP : 1,75*6		10,5					
		okna 2. - 4. NP : 2,05*21		43,05					
		okna 4. NP (přes celý dům) : 19		19					
367	764454803R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 150 mm	m	57,00000	33,00	1 881,00	800-764	RTS 17/1	RTS 17/1
		svody náležící k budově :							
		1x dvůr. 1x ulice : 2*19		38					
		svod sousedního objektu do ulice (kvůli opravě fasády : 19		19					
368	998764104R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 36 m	t	2,14714	1 050,00	3 564,25	800-764	RTS 17/1	RTS 17/1
		50 m vodorovně							
		Hmotnosti z poležek s pořadovými čísly : :							
		346,347,348,349,350,351,352,353,354,355,356,357,358,359,360, :							
		Součet : 2,14714							

Díl: 765 **Krytina tvrdé** **305 069,55**

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017 Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01 Hlavní budova
R:	1 Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
							800-765	RTS 17/1	RTS 17/1
368	76531281R00	Demontáž pálené krytiny z tašek drážkových nebo typu Holand, na sucho, do sutí sítěcha 19*9,4*2	m2	357,20000	47,00	16 788,40	800-765	RTS 17/1	RTS 17/1
370	765318861R00	Demontáž pálené krytiny hřebenů a nároží z hřebenáčů, se zvětralou maltou, do sutí 19	m	19,00000	26,00	494,00	800-765	RTS 17/1	RTS 17/1
371	765313121RS1	Krytina pálená sítech složitých z tašek drážkových, povrchová úprava rezná, sítěcha 1.1 + 1.2 : 9,5*19*2 - sítěcha 1.3 : -2,85*4,9	m2	347,03500	535,00	185 663,73	800-765	RTS 17/1	RTS 17/1
372	765312397R00	Krytina pálená doplňky drážková, plech okapní profilovaný Al šířky 170 mm, okapníčka pod fólií : 19*2 -2,85	m	35,15000	140,00	4 921,00	800-765	RTS 17/1	RTS 17/1
373	765313131RS1	Krytina pálená doplňky drážková, hřeben s větracím pásem plastovým, povrchová úprava rezná -2,85	m	19,00000	963,00	18 677,00	800-765	RTS 17/1	RTS 17/1
374	765331862R00	Krytina betonová Doplnky pro zasíření krytinou betonovou drážkovou i bobrovku, větrací mřížka, Položka potaří 375 : 38,30000	m	38,30000	93,00	3 561,90	800-765	RTS 17/1	RTS 17/1
375	765331865R00	Krytina betonová Doplnky pro zasíření krytinou betonovou drážkovou i bobrovku, větrací pás 19*2 -2,85 3,15	m	38,30000	93,00	3 561,90	800-765	RTS 17/1	RTS 17/1
376	765799312R09	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na bedněni, sítěcha 1.3 : 3,25*7,25	m2	23,56250	308,00	7 257,25	800-765	RTS 17/1	RTS 17/1
377	765799313R12	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na bedněni, s prelepením spojů sítěcha 1.1 + 1.2 : 9,5*19*2 - sítěcha 1.3 : -2,85*4,9 sítěcha 1.3 : 3,25*7,25	m2	370,59750	123,00	45 583,49	800-765	RTS 17/1	RTS 17/1
378	998765104R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 36 m	t	15,97322	1 162,00	18 560,89	800-765	RTS 17/1	RTS 17/1

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Imnožství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	-----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

50 m vodoravně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

371,372,373,374,375,376,377, :

Součet : 15,97322

15,97322

Díl: 766 Konstrukce truhlářské

379	766801213R13	Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiérové - fólie parotěsná šířky 150 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriérové - fólie paropropustná šířky 75 mm samolepicí,	m	425,70000	192,00	81 734,40	800-766	RTS 17/1	RTS 17/1
				199,8		4 930 795,36			

kaslová okna : (1,3+2,4)*2*27

eurookna a dveře :

T/1.2 : (1,3+2,4)*2*18

T/1.3 : (1,3+2,4)*2*3

T/1.4 : (0,45+0,95)*2*2

T/1.5 : (0,45+0,95)*2*3

T/1.6 : (0,45+0,95)*2*1

T/1.7 : (1,1+1,4)*2*3

T/2.1 : (1,8+3,9)*2*1

T/2.2 : (1,15+3,2)*2*1

T/2.3 : (1,8+3,8)*2*1

380	766824042R00	Montáž sítěných oken rozměru 78/98 - 118 cm	kus	16,00000	1 310,00	20 960,00	800-766	RTS 17/1	RTS 17/1
				15					

sítěšní okna T/1.9 : 15

sítěšní výjez : 1

381	766824047R00	Montáž sítěných oken zateplovací sady	kus	15,00000	274,00	4 110,00	800-766	RTS 17/1	RTS 17/1
382	766824081R00	Montáž sítěných oken předokenních rolet	kus	15,00000	2 360,00	35 700,00	800-766	RTS 17/1	RTS 17/1
383	766861112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíracích , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednobřídlových, šířky do 800 mm	kus	24,00000	476,00	11 424,00	800-766	RTS 17/1	RTS 17/1

D/1.1 : 13

D/2.1 : 11

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
384	766661122R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíracích , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	3,00000	492,00	1 476,00	800-766	RTS 17/1	RTS 17/1
			D/3.1 : 3						
385	766661413R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíracích , protipožárních bez kukátkka, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	7,00000	552,00	3 864,00	800-766	RTS 17/1	RTS 17/1
			D/4.1 : 5						
			D/4.2 : 1						
			D/4.3 : 1						
386	766661422R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíracích , protipožárních, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	7,00000	578,00	4 046,00	800-766	RTS 17/1	RTS 17/1
			D/5.3 : 5						
			D/5.4 : 2						
387	766664131R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných kývavých, , do ocelové nebo fošnové zárubně, dvoukřídlových, šířky do 1450 mm	kus	1,00000	897,00	897,00	800-766	RTS 17/1	RTS 17/1
			D/6.1 : 1						
388	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového	kus	14,00000	1 460,00	20 440,00	800-766	RTS 17/1	RTS 17/1
			D/8.2 : 7						
			D/9.1 : 7						
389	766670013R00	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla dveří dvoukřídlových rámová zárubeň :	kus	2,00000	1 752,00	3 504,00	800-766	RTS 17/1	RTS 17/1
			D/7.1 : 2						
390	766670021R00	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla křídla a štítiku	kus	69,00000	266,00	19 734,00	800-766	RTS 17/1	RTS 17/1
			69						
391	766231111xxx	Montáž stahovacích púdních schodů, s požární odolností	kus	1,00000	1 395,00	1 395,00		Vlastní	Indiv
392	766670011xxx	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří, protipožární	kus	11,00000	1 460,00	16 060,00		Vlastní	Indiv
			D/8.1 : 11						
393	766711001xxx	Montáž dřevěných oken a dveří s vypěněním, eurookna a dveře	m	225,90000	182,00	41 113,80		Vlastní	Indiv
			T/1.2 : (1,3+2,4)*2*19						
			140,6						

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		T/1.3 : (1,3+2,4)*2*3		22,2					
		T/1.4 : (0,45+0,95)*2*2		5,6					
		T/1.5 : (0,45+0,95)*2*3		8,4					
		T/1.6 : (0,45+0,95)*2*1		2,8					
		T/1.7 : (1,1+1,4)*2*3		15					
		T/2.1 : (1,8+3,9)*2*1		11,4					
		T/2.2 : (1,15+3,2)*2*1		8,7					
		T/2.3 : (1,8+3,8)*2*1		11,2					
394	766711001xxxx	Montáž dřevěných oken a dveří s vypněním, kastová okna	m	399,60000	182,00	72 727,20		Vlastní	Indiv
		T/1.1 : (1,3+2,4)*2*2		399,6					
385	766xxxxxxx	Dřevěná podlaha - europrkna tl. 50 mm, borovice, P+D, nátěr černý mat, spod. str. prolipož. nátěr, rasr z hranolů na ocel. konzoly, miner. izolace tl. 40 mm, olistování z buk. dřeva, D+M	m2	128,70000	4 720,00	607 464,00		Vlastní	Indiv
		skladba P4.1 dle skladeb podlah (dřevěná dřevěná podlaha)							
		311 : 128,7		128,7					
396	5491458xx	Klíky se štítem broušená nerez, klíčka, pro dveře WC, koupelen	kus	20,00000	400,00	8 000,00		Vlastní	Indiv
		dle PSV - výpis dveří:							
		D/1.1 : 3+10		13					
		D/9.1 : 3+4		7					
397	549146	Dveřní kování panikové	kus	8,00000	650,00	5 200,00		Vlastní	Indiv
		dle PSV - výpis dveří:							
		D/5.3 : 2+3		5					
		D/6.1 : 1		1					
		D/7.1 : 2		2					
398	54914630R	Kování interiérové klíky se šitý pro klíč, povrch - klíky pochromované; povrch - šitý leštěná nerez	kus	38,00000	750,00	28 500,00	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1
		dle PSV - výpis dveří:							
		D/2.1 : 4+7		11					

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		D/3.1 : 2+1		3					
		D/4.1 : 5		5					
		D/4.2 : 1		1					
		D/8.1 : 7+4		11					
		D/8.2 : 3+4		7					
399	549146402R	kování bezpečnostní klička - knoflík; povrch nerez-mat Ti dle PSV - výpis dveří:	kus	3,00000	1 720,00	5 160,00	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1
		D/4.3 : 1		1					
		D/5.4 : 1+1		2					
400	54926045R	zámek zadlabací; vložkový; s převodem; dvouzápadový; levoprávní; hl = 80 mm; h = 170 mm; rozetěš 90 mm dle PSV - výpis dveří:	kus	41,00000	220,00	9 020,00	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1
		41		41		1 920,00		Vlastní	Indiv
401	549260xxx	Zámek stavební vložkový paníkový dle PSV - výpis dveří:	kus	8,00000	240,00	1 920,00		Vlastní	Indiv
		D/5.3 : 2+3		5					
		D/6.1 : 1		1					
		D/7.1 : 2		2					
402	611402500xx	Okno střešní š. 78 x v. 118 cm, kymné, celodřevěné, s hliníkovým oplechováním dle PSV - truhlářské výrobky:	kus	15,00000	13 700,00	205 500,00		Vlastní	Indiv
		T/1.9 : 15		15					
403	611403056R	lemování pro střešní okno se zateplovací sadou; lakovaný hliník; střešní krytina profilová; max. výška profilu 120 mm; š. okna 1 180 mm; h okna 1 180 mm; s drenážním žlábkem; sklon střechy 15 až 90 °; manžeta šedá Položka pořadí 402 : 15,00000	kus	15,00000	2 970,00	44 550,00	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1
404	61140580xx	Roleta venkovní hliníková 78 x 118 cm, ovládaná elektromotorem z interiéru	kus	15,00000	9 750,00	146 250,00		Vlastní	Indiv
405	61140602R	tyč ovládací pevná; l = 800,0 mm	kus	15,00000	399,00	5 985,00	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
406	611601202R	dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; piné; dekor dub, buk, ořeš, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan	kus	20,00000	11 250,00	225 000,00	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1

dle PSV - výpis dveří:

D/1.1 : 13

D/9.1 : 3+4

407	611601203R	dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; piné; dekor dub, buk, ořeš, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan	kus	18,00000	11 250,00	202 500,00	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1
-----	------------	---	-----	----------	-----------	------------	------	----------	----------

dle PSV - výpis dveří:

D/2.1 : 11

D/8.2 : 3+4

408	611601204R	dveře vnitřní š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; piné; dekor dub, buk, ořeš, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan	kus	3,00000	11 250,00	33 750,00	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1
-----	------------	---	-----	---------	-----------	-----------	------	----------	----------

dle PSV - výpis dveří:

D/3.1 : 3

409	611601206R	dveře vnitřní š = 1 250 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 2; piné; dekor dub, buk, ořeš, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan	kus	1,00000	16 800,00	16 800,00	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1
-----	------------	---	-----	---------	-----------	-----------	------	----------	----------

dle PSV - výpis dveří:

D/6.1 : 1

410	6116012xxx	Dveře vnitřní piné 2kř. 135x250 cm, laminátové, dekor dub, buk, ořeš, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan, atyp.	kus	2,00000	36 750,00	73 500,00		Vlastní	Indiv
-----	------------	---	-----	---------	-----------	-----------	--	---------	-------

dle PSV - výpis dveří:

D/7.1 : 2

411	61165628R	dveře speciální protipožární, bezpečnostní; vhodové; š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové, hlaček; EI 30 min; třída bezpečnosti 2; otevíravé; počet křídel 1; piné	kus	2,00000	27 950,00	55 900,00	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1
-----	-----------	--	-----	---------	-----------	-----------	------	----------	----------

dle PSV - výpis dveří:

D/4.2 : 1

D/4.3 : 1

412	61165629R	dveře speciální protipožární, bezpečnostní; vhodové; š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové, hlaček; EI 30 min; třída bezpečnosti 2; otevíravé; počet křídel 1; piné	kus	2,00000	27 950,00	55 900,00	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1
-----	-----------	--	-----	---------	-----------	-----------	------	----------	----------

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výťahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
dle PSV - výpis dveří :									
D/5.4 : 2									
413	61165642R	dveře speciální protipožární; vnitřní; vhodové; š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; EI 30 min; otevíravé; počet křídel 1; plně; povrch. úprava laminát	kus	16,00000	21 750,00	348 000,00	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1
dle PSV - výpis dveří :									
D/4.1 : 5									
D/8.1 : 7+4									
414	61165643R	dveře speciální protipožární; vnitřní; vhodové; š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; EI 30 min; otevíravé; počet křídel 1; plně; povrch. úprava laminát	kus	5,00000	21 750,00	108 750,00	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1
dle PSV - výpis dveří :									
D/5.3 : 5									
415	6118110xx	Zárubeň obložková protipožár. š 80 cm/st. 6-30cm, laminát, pož. odolnost 30 minut	kus	11,00000	2 750,00	30 250,00		Vlastní	RTS 17/1
dle PSV - výpis dveří :									
D/8.1 : 7+4									
416	6118131xxx	Zárubeň obložková š. 80 cm/sítěna 6-17cm, laminát	kus	7,00000	4 500,00	31 500,00		Vlastní	RTS 17/1
dle PSV - výpis dveří :									
D/8.2 : 3+4									
417	611813xxxx	Zárubeň obložková š. 70 cm/sítěna 6-17cm, laminát	kus	7,00000	4 500,00	31 500,00		Vlastní	RTS 17/1
dle PSV - výpis dveří :									
D/9.1 : 3+4									
418	6118xxxx	Zárubeň rámová 1350 x 2500 mm pro dvoukřídlé dveře, laminát, atyp.	kus	2,00000	7 600,00	15 200,00		Vlastní	indiv
dle PSV - výpis dveří :									
D/7.1 : 2									
419	611xxxx	Příplatek ke dveřím za větrací mřížku, nerez	kus	13,00000	290,00	3 880,00		Vlastní	indiv
dle PSV - výpis dveří :									
D/1.1 : 13									
420	T/1.1	Dřevěné okno zdvojené (kasové) 1300 x 2400 mm, vč. vnitřního parapetu	ks	27,00000	33 650,00	908 550,00		Vlastní	indiv
dle PSV - truhlářské výrobky : 27									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
421	T/1.2	Dřevěné okno z euro profilů IV78 1300 x 2400 mm, vč. vnitřního parapetu dle PSV - truhlářské výrobky : 19	ks	19,00000	24 650,00	468 350,00		Vlastní	Indiv
422	T/1.3	Dřevěné okno z euro profilů IV78 1300 x 2400 mm, vč. vnitřního parapetu dle PSV - truhlářské výrobky : 3	ks	3,00000	25 750,00	77 250,00		Vlastní	Indiv
423	T/1.4	Dřevěné okno z euro profilů IV78 450 x 950 mm, vč. vnitřního parapetu dle PSV - truhlářské výrobky : 2	ks	2,00000	10 250,00	20 500,00		Vlastní	Indiv
424	T/1.5	Dřevěné okno z euro profilů IV78 450 x 950 mm, vč. vnitřního parapetu dle PSV - truhlářské výrobky : 3	ks	3,00000	10 250,00	30 750,00		Vlastní	Indiv
425	T/1.6	Dřevěné okno z euro profilů IV78 450 x 950 mm, vč. vnitřního parapetu, elektro otvírání dle PSV - truhlářské výrobky : 1	ks	1,00000	24 550,00	24 550,00		Vlastní	Indiv
426	T/1.7	Dřevěné okno z euro profilů IV78 1100 x 1400 mm, vč. vnitřního parapetu dle PSV - truhlářské výrobky : 3	ks	3,00000	20 550,00	61 650,00		Vlastní	Indiv
427	T/2.1	Dřevěné východové dveře z euro profilů IV78 1800 x x 3900 mm dle PSV - truhlářské výrobky : 1	ks	1,00000	65 875,00	65 875,00		Vlastní	Indiv
428	T/2.2	Dřevěné východové dveře z euro profilů IV78 1150 x x 3200 mm dle PSV - truhlářské výrobky : 1	ks	1,00000	41 242,00	41 242,00		Vlastní	Indiv
428	T/2.3	Dřevěné vnitřní dveře z euro profilů IV78 1800 x x 3800 mm dle PSV - truhlářské výrobky : 1	ks	1,00000	58 010,00	58 010,00		Vlastní	Indiv
430	T/3.1	Dřevěné zatemňovací okenice 1500 x 3350 mm dvoulůžkové z OSB desek tl. 20 mm, lakované, D+M dle PSV - truhlářské výrobky : 5	ks	5,00000	17 400,00	87 000,00		Vlastní	Indiv
431	T/4.1	D+M kuchyňské linky, l = 2.400 mm, bez elektrospříběhů dle PSV - truhlářské výrobky : 4	ks	4,00000	76 800,00	307 200,00		Vlastní	Indiv
432	T/4.2	D+M kuchyňské linky, l = 3.800 mm, bez elektrospříběhů dle PSV - truhlářské výrobky : 1	ks	1,00000	115 200,00	115 200,00		Vlastní	Indiv
433	Z/8.1	Stalovací podání schody kovové s požární odolností, zateplené, pro otvor 700 x 1200 mm dle PSV - zámečnické výrobky : 1	kus	1,00000	22 000,00	22 000,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
434	998766104R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 36 m 50 m vodorovně	t	3,10258	994,00	3 083,96	800-766	RTS 17/1	RTS 17/1
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 379,380,391,382,388,392,393,394,395,396,387,398,400,401,402,403,404,405,406,407,408, 409,410,411, : 412,413,414,415,416,417,418,419,433, : Součet : 3,10258									

3,10258

Díl: 767	Konstrukce zámečnické	kus	25,00000	150,00	900 885,61
435	767649181R00	Montáž dveří montáž doplňků dveří samozavírače hydraulického			3 750,00
	D/4.1 : 5		5		
	D/4.2 : 1		1		
	D/4.3 : 1		1		
	D/5.3 : 2+3		5		
	D/5.4 : 1+1		2		
	D/8.1 : 7+4		11		

436	767985105R00	Výroba a montáž atypických kovevových doplňků staveb hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	180,28200	37,00	6 670,43	800-767	RTS 17/1	RTS 17/1
1. PP :									
PŘ 1.1 :									
		2 x L 140x80x10 mm / 1500 mm ... 2 ks : 17,37*1,5*2*2	104,22						
		ocel. svorník á 250 mm + matky a podl. : 0,4*7*2	5,6						
		pásovina 50/6 á 250 mm : 7,5*2	15						
		PŘ 1.2 (1 ks) :							
		2 x L 140x80x10 mm / 1300 mm ... 1 ks : 17,37*1,3*2	45,162						
		ocel. svorník á 250 mm + matky a podl. : 0,4*7*1	2,8						
		pásovina 50/6 á 250 mm : 7,5*1	7,5						
437	767985107R00	Výroba a montáž atypických kovevových doplňků staveb hmotnosti přes 250 do 500 kg	kg	3 365,36000	24,00	80 768,64	800-767	RTS 17/1	RTS 17/1
ocel. kce krovu : 3365,36									
							3365,36		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
438	767986601R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	366,40000	37,00	13 556,80	800-767	RTS 17/1	RTS 17/1
<p>1. PP:</p> <p>mříže na oknech : 0,75*0,52*10*8 31,2</p> <p>mříž na schodišti : 1*2*10 20</p> <p>1. NP:</p> <p>mříže na oknech : 1,3*2,4*10*10 312</p> <p>1. NP:</p> <p>čistící zóna : 0,8*0,4*10 3,2</p>									
439	953981202Rxx	Chemické kotvy, hloubky 150 mm, M 10, kotva, malta pro chemick kotvy dvousložková	kus	56,00000	57,00	3 192,00		Vlastní	RTS 17/1
ocel. kce krovu : 56									
440	953981203xxx	Chemické kotvy, hloubky 200 mm, M 12, kotva, malta pro chemick kotvy dvousložková	kus	40,00000	76,00	3 120,00		Vlastní	RTS 17/1
ocel. kce krovu : 40									
441	13211476R	tyč ocelová tvarovaná kruhová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); d = 20,0 mm	t	0,03323	21 870,00	726,74	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1
ocel. kce krovu : 30,21/1000									
profes, řezání : 0,1									
442	13388430R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez HEB; výška 120 mm	t	3,52864	24 000,00	84 639,36	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1
ocel. kce krovu :									
26,7*(27,05+10,03+11,31+4,37+21,78+7,34+11,2+14,12+8,32+1,68+5,76+1,34)/1000									
profes, řezání : 0,08									
443	13611224R	plech ocelový válcovaný za tepla 11375 (S235JR); povrch hladký; tl. 8,00 mm	t	0,01710	15 550,00	265,91	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1
15,83/1000									
profes, řezání 0,08									
444	13611228R	plech ocelový válcovaný za tepla 11375 (S235JR); povrch hladký; tl. 10,00 mm	t	0,03917	16 090,00	630,25	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1
36,27/1000									
profes, řezání : 0,08									
445	31179129R	tyč závitová M16; l = 1 000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch pozink	m	15,00000	61,00	915,00	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1
svorníky pro stropní nosníky : 15									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
446	5491703xx	Zavírač dveří hydraulický ramínkem dle PSV - výpis dveří :	kus	25,00000	787,00	19 675,00		Vlastní	Indiv
Položka pořadí 435 : 25,00000			kg	530,03456	70,00	37 102,42	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1

447	55389983.AR	výrobek kovový	1. PP :	25	70,00	37 102,42	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1
-----	-------------	----------------	---------	----	-------	-----------	------	----------	----------

PR 1.1 :									
		2 x L 140x90x10 mm / 1500 mm ... 2 ks : 17,37*1,5*2		104,22					
		ocel. svorník á 250 mm + matky a podl. : 0,4*7*2		5,6					
		pásovina 50/6 á 250 mm : 7,5*2		15					
		PR 1.2 (1 ks) :							
		2 x L 140x90x10 mm / 1300 mm ... 1 ks : 17,37*1,3*2		45,162					
		ocel. svorník á 250 mm + matky a podl. : 0,4*7*1		2,8					
		pásovina 50/6 á 250 mm : 7,5*1		7,5					
		prořez a řezání : 0,08		14,42256					
		spojovací materiál pro ocel. kol krovu : 335,33		335,33					

448	Z/4.1	Ocelová mříž pevná vč. povrchové úpravy 1150 x 2300 mm, D+M dle PSV - zámečnické výrobky : 6	ks	6,00000	3 600,00	21 600,00		Vlastní	Indiv
449	Z/4.2	Ocelová mříž pevná vč. povrchové úpravy 1150 x 2300 mm, D+M dle PSV - zámečnické výrobky : 3	ks	3,00000	3 600,00	10 800,00		Vlastní	Indiv
450	Z/4.3	Ocelová mříž pevná vč. povrchové úpravy 1000 x 1400 mm, D+M dle PSV - zámečnické výrobky : 3	ks	3,00000	4 250,00	12 750,00		Vlastní	Indiv
451	Z/7.1	Zábradlí do zrcadla schodiště, broušená nerez, v = 975 mm, D+M dle PSV - zámečnické výrobky : 0,9*18	bm	14,40000	5 400,00	77 760,00		Vlastní	Indiv
452	Z/7.2	Zábradlí do zrcadla schodiště, broušená nerez, v = 975 mm, D+M dle PSV - zámečnické výrobky : 2,75*1	bm	2,75000	5 200,00	14 300,00		Vlastní	Indiv
453	Z/7.3	Maslo na schodišti, broušená nerez, trubka D 44,5 mm, D+M dle PSV - zámečnické výrobky : 2,6*8	bm	20,80000	800,00	16 640,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
								Vlastní	Indiv
454	Z/7.4	Madlo na schodišti, broušená nerez, trubka D 44,5 mm, D+M dle PSV - zámečnické výrobky : 2,2*8	bm	17,60000	800,00	14 080,00		Vlastní	Indiv
455	Z/7.5	Madlo na schodišti, broušená nerez, trubka D 44,5 mm, D+M dle PSV - zámečnické výrobky : 4,4	bm	4,40000	800,00	3 520,00		Vlastní	Indiv
456	Z/7.6	Zábradlí před okno, broušená nerez, v = 975 mm, D+M dle PSV - zámečnické výrobky : 1,3	bm	1,30000	5 400,00	7 020,00		Vlastní	Indiv
457	Z/8.1	Kolejnice pro zavěšování osvětlovací techniky vč. povrchové úpravy - barva černá, D+M dle PSV - zámečnické výrobky : 1	ks	1,00000	32 000,00	32 000,00		Vlastní	Indiv
458	Z/9.2	Kolejnice pro divadelní oponu vč. povrchové úpravy - barva černá, D+M dle PSV - zámečnické výrobky : 1	ks	1,00000	73 000,00	73 000,00		Vlastní	Indiv
459	D/5.1	Dveře kovové s požární odolností, EW60DP1-C2, 900 x 1970 mm, kompletní výrobek vč. zárubně, samozavírače, zámku, kování, barva RAL, D+M dle PSV - dveře : 2	ks	2,00000	19 950,00	39 900,00		Vlastní	Indiv
460	D/5.2	Dveře kovové bezpečn. s požární odolností, EW60DP1-C2, 900 x 1970 mm, kompletní výrobek vč. zárubně, samozavírače, zámku, kování, barva RAL, D+M dle PSV - dveře : 1	ks	1,00000	84 700,00	84 700,00		Vlastní	Indiv
461	D/5.5	Dveře kovové s požární odolností, EI90DP1-C2, 900 x 1970 mm, kompletní výrobek vč. zárubně, samozavírače, zámku, kování, barva RAL, D+M dle PSV - dveře : 3	ks	3,00000	27 950,00	83 850,00		Vlastní	Indiv
462	D/5.6	Dveře kovové s požární odolností, EI45DP2-C3, 900 x 1970 mm, kompletní výrobek vč. zárubně, samozavírače, zámku, kování, barva RAL, D+M dle PSV - dveře : 1	ks	1,00000	16 950,00	16 950,00		Vlastní	Indiv
463	D/5.7	Dveře kovové s požární odolností, EW90DP1-C3, 900 x 1970 mm, kompletní výrobek vč. zárubně, samozavírače, zámku, kování, barva RAL, D+M dle PSV - dveře : 1	ks	1,00000	23 950,00	23 950,00		Vlastní	Indiv
464	D/7.2	Dveře kovové s požární odolností, EW90DP1-C3, 1350 x 2500 mm, kompletní výrobek vč. zárubně, samozavírače, zámku, kování, barva RAL, dvoukřídlé, D+M dle PSV - dveře : 1	ks	1,00000	107 900,00	107 900,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
465	988767104R00	Přesun hmot. pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 36 m 50 m vodorovně	t	4,42323	1 165,00	5 153,06	800-767	RTS 17/1	RTS 17/1	
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 435,438,437,438,441,442,443,444,445,446,447, Soubet : 4,42323								
		Díl: 771								
466	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby Položka pořadí 471 - 275,11530	m2	311,51330	30,00	9 345,40	800-771	RTS 17/1	RTS 17/1	
		Položka pořadí 467 : 12,16250 sokličky : (214,215+28,14)*0,1								
467	771275106RT1	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických hledkých, 200 x 100 mm, do flexibilního tmele schodiště 1. PP / 1. NP : 001 : (0,15+0,31)*1,25*14 (0,15+0,32)*1,25*7	m2	12,16250	1 450,00	17 635,63	800-771	RTS 17/1	RTS 17/1	
468	771475014RT1	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele 1. PP / 1. NP : 001 : 1,25+0,2+0,5+0,5 1. NP / 2. NP : 103 : 1,3+3,03+0,15+0,15+0,47+3,2+0,55+0,55+1,8+1,2+0,35+0,35+0,2+1,3+1,2+1,25+1,3 (0,5+0,65)*6 0,5+0,5+0,22+0,35+0,35+0,22 101 : 1,72+1,72+1,12+0,4+0,4+3,4+0,35+0,4+0,4+1,12 102 : 0,5+2,75+0,305+0,64+0,37+0,095+0,2-0,2+0,055+0,37+0,64+0,095+1,35+0,4+0,4+2,6	m	214,21500	199,00	42 628,79	800-771	RTS 17/1	RTS 17/1	

4,42323

376 127,62

9 345,40

800-771

RTS 17/1

RTS 17/1

17 635,63

800-771

RTS 17/1

RTS 17/1

42 628,79

800-771

RTS 17/1

RTS 17/1

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		110 : (7,55+1,55)*2-0,9-0,9-0,8		15,8				
		2. NP / 3. NP :						
		201 : 1,25+1,55-0,9		1,9				
		1,2+0,25+0,35+0,35		2,15				
		1,2+1,3		2,5				
		1,25+1,3		2,55				
		203 :		11,355				
		0,275+0,5+0,175+0,4+0,4+2,88+0,305+0,9+0,095+0,055+0,9+0,295+1,825+1,925+0,15+0,275						
		206 : (10,15+1,5)*2		23,3				
		-1,35-1,25-0,9-0,9		-4,4				
		0,3+0,3		0,6				
		3. NP / 4. NP :						
		301 : 1,25+1,55-0,9		1,9				
		1,2+0,25+0,35+0,35		2,15				
		1,2+1,3		2,5				
		1,25+1,3		2,55				
		303 :		22,96				
		0,225+0,15+0,35+0,155+0,25+0,35+3,21+0,355+0,8+0,095-0,055+0,8+0,3+3,3+2,5+1,75+0,4+0,1+1+0,65+5,46+0,15+0,33+0,225						
		309 : (2,85+1,6)*2-1-0,8-0,9		6,2				
		4. NP / 5. NP :						
		401 : 0,45+0,3+0,19+0,35+0,35+0,36+0,5+0,5+0,31+0,19		3,5				
		1,3+1,2+1,3+1,25		5,05				
		403 :		12,105				
		0,225+0,39+0,29+0,16+0,16+3,46+0,7+0,095+0,2+0,2+0,055+0,7+0,3+1,95+1,95+0,5+0,225						
		5. NP :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Can. soustava / platnost	Cenová úroveň
		501 : 0,4+1,85+0,3+0,5+1,55+3,45			8,05				
		503 : 5,2+0,7+0,8+0,8+0,4+4,75+0,075+0,45			13,175				
		504 :			22,53				
		0,35+0,425+0,825+0,2+0,65+0,2+0,2+1,1+0,25+0,95+0,15+1,6+0,15+3,23+1,15+0,15+0,375+0,425+0,15+2,95+1,15+2,95+2,95							
469	771475034RT1	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků schodišťových stupňovitých, kladených do flexibilního tmele	m	28,14000	299,00	8 413,86	800-771	RTS 17/1	RTS 17/1
		1. PP / 1. NP :							
		001 : (0,25+0,42)*21*2		28,14					
470	771479001R00	Rezáni dlaždic pro soklíky	m	214,21500	35,00	7 497,53	800-771	RTS 17/1	RTS 17/1
		Položka pořadí 468 : 214,21500		214,215					
471	771575109RT2	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	275,11630	545,00	149 937,84	800-771	RTS 17/1	RTS 17/1
		1. PP :							
		001 : 1,25*1,25		1,5625					
		1*0,65		0,65					
		005 : 2,48*1,36		3,3728					
		1,15*0,83		0,9545					
		0,8*0,15		0,12					
		1. NP :							
		103 : 4,65*1,3		6,045					
		3,45*1,25		4,3125					
		1,6*0,55		0,88					
		1,2*1,55		1,86					
		1*0,5		0,5					
		1,3*1,2		1,56					
		1,25*1,3		1,625					
		0,9*0,5*2		0,9					

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		0,9*0,65*2		1,17					
		101 : 1,82*1,8		3,276					
		5,93*1,8		10,674					
		1,35*0,55*2		1,485					
		1,25*0,55		0,6875					
		102 : 4,85*1,8		8,73					
		1,4*1		1,4					
		1,15*0,2		0,23					
		0,9*0,55		0,495					
		105a : 7,61		7,61					
		105b-d : 1,15*3		3,45					
		110 : 12,46		12,46					
		2. NP :							
		201 : 1,25*1,55		1,9375					
		1,2*1,55		1,86					
		1*0,5		0,5					
		1,2*1,3		1,56					
		1,25*1,3		1,625					
		203 : 4,55*2		9,1					
		1,5*0,55		0,825					
		1,4*0,9		1,26					
		1,15*0,2		0,23					
		1,35*0,275		0,37125					
		206 : 10,15*1,5		15,225					
		1,35*0,375		0,50625					
		208a : 7,7		7,7					
		209b-d : 1,15*3		3,45					

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

3. NP :									
		301 : 1,25*1,55		1,9375					
		1,2*1,55		1,86					
		1*0,5		0,5					
		1,2*1,3		1,56					
		1,25*1,3		1,625					
		303 : 4,55*2,05		9,3275					
		1,37*0,5		0,685					
		1,83*0,15		0,2745					
		1,35*0,225		0,30375					
		1,4*0,8		1,12					
		1,15*0,2		0,23					
		6,24*1,25		7,8					
		0,8*0,15*2		0,24					
		1*0,65		0,65					
		305a : 2*1,1		2,2					
		0,8*0,1		0,08					
		0,7*0,1*2		0,14					
		305b : 2*0,9		1,8					
		305c : 2*0,95		1,9					
		1,4*0,25		0,35					
		307a : 2*1,1		2,2					
		0,8*0,1		0,08					
		0,7*0,1*2		0,14					
		307b : 2*0,9		1,8					
		307c : 2*0,95		1,9					
		1,4*0,25		0,35					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		309 : 2,85*1,6		4,56					
		0,8*0,15		0,12					
		313a : 1,55*1,9		2,945					
		0,7*0,1*2		0,14					
		313b : 2,55*0,9		2,295					
		1,4*0,25		0,35					
		313c : 1,9*0,9		1,71					
		4. NP :							
		401 : 4,65*1,55		7,2075					
		1*0,5		0,5					
		1*0,6		0,6					
		1,3*1,2		1,56					
		1,3*1,25		1,625					
		403 : 2,24*4,8		10,752					
		1,05*0,31		0,3255					
		1,35*0,3		0,405					
		5. NP :							
		501 : 1,85*2,75		5,0875					
		1,9*1,55		2,945					
		503 : 4,75*2,25		10,6875					
		2,175*0,45		0,97875					
		1,15*0,8		0,92					
		504 : 3,65*1,85		6,7525					
		0,95*1,6		1,52					
		3,78*1,75		6,615					
		6,13*1,6		9,808					
		0,9*0,35		0,315					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		1*0,35		0,35					
		0,8*0,255*7		1,428					
		505-512 koupelny : 2*2,1*5		21					
		2,1*2,1		4,41					
		1,9*2,1		3,99					
472	771578011R00	Zvláštní úpravy spár podlaha-sílána silikonem	m	400,83500	70,00	28 058,45	800-771	RTS 17/I	RTS 17/I
		Položka pořadí 468 : 214,21500		214,215					
		Položka pořadí 469 : 28,14000		28,14					
		1. PP :							
		005 : (2,48+2,51)*2-0,8		9,18					
		1. NP :							
		105a : (4,8+2,5)*2		14,6					
		105b-d : ((1,2+0,9)*2-0,7)*3		10,5					
		2. NP :							
		209a : (5,1+2,5)*2		15,2					
		209b-d : ((1,2+0,9)*2-0,7)*3		10,5					
		3. NP :							
		305a : (2+1,1)*2-0,7-0,7-0,8		4					
		305b : (2+0,9)*2-0,7		5,1					
		305c : (2+0,85)*2+0,25+0,25-0,7		5,7					
		307a : (2+1,1)*2-0,7-0,7-0,8		4					
		307b : (2+0,9)*2-0,7		5,1					
		307c : (2+0,85)*2+0,25+0,25-0,7		5,7					
		313a : (1,55+1,9)*2-0,7-0,7-0,7		4,8					
		313b : (2,55+0,9)*2+0,25+0,25-0,7		6,7					
		313c : (1,9+0,9)*2-0,7		4,9					
		5. NP :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výťahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		koupelny - podlaha : (2+2,1)*2*5 (2,1+2,1)*2 (1,9+2,1)*2 -0,7*7		41 8,4 8 -4,9					
473	597642031R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskuzová úprava; pro interiéř i exteriř	m2	347,94722	312,00	108 559,53	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1

Položka pořadí 471 : 275,11530

sokliky : (214,215+28,14)*0,17

profes : 0,1

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 36 m
50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

466,467,468,469,471,472,473, :

Součet : 7,57119

Díl:	773	Podlahy teracové				66 417,97			
475	773200940R00	Opravy teracových obkladů schodišť poškozených hran stupňů nebo schodnic	kus	116,00000	254,00	29 464,00	800-773	RTS 17/1	RTS 17/1

oprava centr. schodiště

1. NP / 2. NP :

103 : 8+7+8+7

101 : 4

2. NP / 3. NP :

201 : 8+7+8+7

3. NP / 4. NP :

301 : 8+7+8+7

4. NP / 5. NP :

401 : 7+8+7

476	773500920R00	Opravy teracových podlah vysekánych pásů šířky přes 150 do 450 mm	m2	20,00000	1 730,00	34 600,00	800-773	RTS 17/1	RTS 17/1
		schodiště - stupně							

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
477	998773104R00	Přesun hmot pro podlahy teracové v objektech výšky do 36 m 50 m vodorovně	t	3,88444	506,00	2 353,97	800-773	RTS 17/1	RTS 17/1
				odhad : 20					

Hmotnosti z položek s požadovými čísly :

475,476, :

Součet : 3,88444

Díl: 775	Podlahy vlysové a parketové					65 551,80			
478	775511800R00	Demontáž podlah vlysových lepených včetně listů	m2	797,40000	57,00	45 451,80	800-775	RTS 17/1	RTS 17/1

1. NP :

102 : 27,4

103 : 11,6

104 : 11,1

105 : 12,3

106 : 10,6

107 : 23,9

108 : 6,8

109 : 12,3

110 : 15,3

111 : 13,4

112 : 10

116 : 5,6

117 : 10,6

2. NP :

203 : 9,8

204 : 114,4

205 : 14,1

206 : 26,1

27,4

11,6

11,1

12,3

10,6

23,9

6,8

12,3

15,3

13,4

10

5,6

10,6

9,8

114,4

14,1

26,1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		207 : 12,9			12,9				
		208 : 24,8			24,8				
		3. NP :							
		302 : 12,1			12,1				
		303 : 9,4			9,4				
		304 : 37,7			37,7				
		305 : 8,5			8,5				
		306 : 42,8			42,8				
		307 : 35,6			35,6				
		308 : 68,5			68,5				
		4. NP :							
		402 : 11,5			11,5				
		403 : 66			66				
		405 : 8,2			8,2				
		406 : 32,7			32,7				
		407 : 52			52				
		408 : 13,1			13,1				
		409 : 26,3			26,3				
479	775981113RU1	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, různá výška podlahoviny, eloxovaný hliník, upevnění vruty s hmoždinkami, výška profilu 8 mm, šířka profilu 35 mm	m	60,00000	335,00	20 100,00	800-775	RTS 17/1	RTS 17/1
Díl: 776						415 552,42			
480	776421100R00	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	346,51500	120,00	41 581,80	800-775	RTS 17/1	RTS 17/1
		1. NP :							
		106 : 0,23+0,925+1,075+3,36+0,2+1,2+0,5+5,3+2,5+4,2+0,83 (0,6+1,4+0,6)*2			20,32				
		107 : 2,55+2,55+7,5+7,5-0,8			5,2				
					19,3				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		108 : 0,925+3,2+0,41+0,9+3,2+0,925 (0,6+1,4+0,6)*1		9,56					
		111 : 2,05+4,2+0,4+1,2+0,4+4,2+1,7 (0,42+1,4+0,42)*2		2,6					
		111 : 2,05+4,2+0,4+1,2+0,4+4,2+1,7 (0,42+1,4+0,42)*2		14,15					
		2. NP :		4,48					
		204 : 0,15+1,73+0,61+1,2+4,35+4,6+1,63+0,15 (0,4+1,4+0,4)*2		14,42					
		204 : 0,15+1,73+0,61+1,2+4,35+4,6+1,63+0,15 (0,4+1,4+0,4)*2		4,4					
		205 : 0,125+0,7+0,05+4,35+1,06+0,65+4,35+2,01+0,7+0,125 (0,4+1,4+0,4)*1		14,12					
		205 : 0,125+0,7+0,05+4,35+1,06+0,65+4,35+2,01+0,7+0,125 (0,4+1,4+0,4)*1		2,2					
		207 : 1+5,25+6,5+0,7+1,2+0,6+4,7 (0,5+1,4+0,5)*2		19,95					
		207 : 1+5,25+6,5+0,7+1,2+0,6+4,7 (0,5+1,4+0,5)*2		4,8					
		3. NP :							
		304 : 0,1+1,15+1,2+1,1+0,26+0,62+3,4+0,855		8,685					
		306 : 0,8+3,4+0,62+0,26+1,05+1,2+1,15+0,1		8,58					
		308 : 0,1+1,71+1,25+1,71+0,35		5,12					
		310 : 1,04+6,6+0,62+0,5+1,4+0,5+0,8+6,6+1,02		19,08					
		312 : 0,25+2,55+1,6+1,1+0,75		6,25					
		5. NP :							
		505a : 0,65+2,4+0,65+0,45+2,4+0,4		6,95					
		505b : 2,85+2,55*4,1+2,55+0,45		12,5					
		506a : 0,45+2,4+0,45+0,15+0,2+1,5+0,1		5,25					
		506b : 0,45+2,55+3,5+2,55+2,25		11,3					
		507 : 0,375+2+1,6+2+0,425		6,4					
		508a : 0,1+1,3+0,1+0,15+0,45+2,1+0,4		4,6					
		508b : 2,25+4,7+3,5+4,7+0,45		15,6					
		509a : 0,1+1,3+0,1+0,15+0,45+2,1+0,4		4,6					
		509b : 2,25+4,7+3,5+4,7+0,45		15,6					

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		510a : 0,1+1,3+0,1+0,15+0,45+2,1+0,4			4,6				
		510b : 2,25+4,7+3,5+4,7+0,45			15,6				
		511a : 0,1+1,3+0,1+0,15+0,45+2,1+0,4			4,6				
		511b : 2,25+4,7+3,5+4,7+0,45			15,6				
		512a : 0,1+1,3+0,1+0,15+0,45+2,1+0,4			4,6				
		512b : 2,1+4,7+3,4+4,7+0,45			15,35				
		513 : 1,65+1,7+1,65+0,425+0,425			5,85				
		514 : 1,85+4,85+2,7+4,85+0,05			14,3				
481	776511810R00	Odstraňování povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2	m2	1 285,60000	30,00	38 568,00	800-775	RTS 17/1	RTS 17/1

1. NP :

102 : 27,4	27,4
103 : 11,6	11,6
104 : 11,1	11,1
105 : 12,3	12,3
106 : 10,6	10,6
107 : 23,9	23,9
108 : 6,8	6,8
109 : 12,3	12,3
110 : 15,3	15,3
111 : 13,4	13,4
112 : 10	10
116 : 5,6	5,6
117 : 10,6	10,6
2. NP :	
203 : 9,8	9,8
207 : 12,9	12,9
208 : 24,8	24,8

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		3. NP :							
		302 : 12,1		12,1					
		303 : 9,4		9,4					
		304 : 37,7		37,7					
		305 : 8,5		8,5					
		306 : 42,8		42,8					
		307 : 35,6		35,6					
		308 : 68,5		68,5					
		4. NP :							
		402 : 11,5		11,5					
		403 : 66		66					
		405 : 8,2		8,2					
		406 : 32,7		32,7					
		407 : 52		52					
		408 : 13,1		13,1					
		409 : 26,3		26,3					
		dvě vrstvy : 1		642,8					
482	77652110R00	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pány z PVC, montáž,	m2	333,70000	120,00	40 044,00	800-775	IRTS 17/1	RTS 17/1
		1. NP :							
		106 : 31,9		31,9					
		107 : 19,1		19,1					
		108 : 9,2		9,2					
		111 : 21,9		21,9					
		2. NP :							
		204 : 21,1		21,1					
		205 : 14,7		14,7					
		207 : 35,5		35,5					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
3. NP :									
	304	5,7							
	306	5,5							
	308	2,1							
	310	19,4							
	312	3,8							
5. NP :									
	505a	4,8							
	505b	10,5							
	506a	3,5							
	506b	8,9							
	507	3,2							
	508a	3							
	508b	16,5							
	509a	3							
	509b	16,5							
	510a	3							
	510b	16,5							
	511a	3							
	511b	16,5							
	512a	3							
	512b	16							
	513	2,8							
	514	13,1							
483	28412286R	podlahovina PVC v rolích; š = 1 500,0 mm; l = 12 000 mm; tl. 2,00 mm; heterogenní, povrch. úprava PUR lak; protiskluzná; elektrostaticky vodivá; oblast bytová, komerční, průmyslová	m ²	2.87320	280,00	2 815,74	SPCM	RTS 17/ I	RTS 17/ I
3. NP :									

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		308 : 2,1 sokl : 0,1*(0,1+1,71+1,25+1,71+0,35) průřez : 0,1		2,1					
484	28412344R	podlahovina PVC v rolích; š = 1 020,0 mm; l = 23 000 mm; tl. 3,50 mm; heterogenní; povrch. úprava tvrzený polyuretan; protiskluzná; oblast komerční	m ²	384,02648	760,00	291 860,12	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1
		Položka pořadí / 482 : 333,70000 sokl : 0,1*346,515 - m. č. 308 (antistatické) : -2,1 - m. č. 308 (antistatické) sokl : -0,1*(0,1+1,71+1,25+1,71+0,35) průřez : 0,05		333,7					
485	998776104R00	Přesaun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 36 m vodorovně do 50 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 480,482,483,484, ; Součet : 1,56239	t	1,56239	437,00	682,76	800-775	RTS 17/1	RTS 17/1

Díl: 777	Podlahy ze syntetických hmot	420 829,68
486	77711511R00	Podlahy lité epoxidové dvousložkové tloušťky 3 mm epoxidová stěrka 2 mm - skladba podlah P3.1, P3.2, P3.3 :

1. PP :	
003 : 13,7	13,7
004 : 1,5	1,5
006 : 18,6	18,6
007 : 124,3	124,3
008 : 3,1	3,1
sokl :	
003 :	1,519
0,1*(0,65+2,7+0,35+1,1+0,12+0,2+0,2+0,1+3,73+0,75+0,35+0,46+0,17+0,3+2,51+0,1+0,65+0,75)	

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výťahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
	004	0,1*(1,5+1,5+1+1-0,7)		0,43					
	006	0,1*(0,3+2,8+4,65+4+4,65)		1,64					
	007	0,1*(0,2+7,96+8+4,2+3,3+0,65+3,3+2,48+1,95+0,65+1,95+3,01+1,95+2+1,95+0,65+1,95+2+1,9		7,043					
		5+0,65+1,95+1,8+8+7,75+0,2)							
		0,1*(0,65+1,75+3,01+1,75+0,65+1,35+1,71+1,35)		1,222					
		0,1*(2,55+2,55+0,65+0,65)		0,64					
	008	0,1*(1,71+1,71+1,8+1,8-0,8)		0,612					
	1. NP :								
	109	48,7		48,7					
	112	11,5		11,5					
	sokl :								
	109	0,1*(1,7+7,55+6,15+0,46+0,6+1,4+0,6+1,2+0,6+1,4+0,6+1,2+0,6+1,4+0,6+0,5+3,6)		3,016					
	112	0,1*(1,4+0,56+0,45+1,4+0,65+4,2+2,605+2)		1,3265					
	2. NP :								
	208	100,4		100,4					
	sokl :								
	208	0,1*(7,9+1,65+0,7+2,95+1+4,7+8,15+0,5+1,2+1,2+1,2+1,2+0,5)		3,285					
		0,1*(0,55+1,4+0,55)*5		1,25					
	4. NP :								
	404	36,8		36,8					
	405	110,3		110,3					
	406	45,1		45,1					
	407	11,6		11,6					
	sokl :								
	404	0,1*(0,15+1,85+0,6+1,2+1,2+0,645+4,7+7,85+1,75+0,15)		2,0095					
		0,1*(0,2+1,4+0,2)*3		0,54					
	405	0,1*(1+2,95+0,2+0,2+8,65+8,6+0,7+1,2+1,2+1,2+1,2+0,41+6,55)		3,406					

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cenová soustava / platnost	Cenová úroveň
		0,1*(0,35+1,4+0,35)*5		1,05					
		406 : 0,1*(1+1+6,55+0,6+1,2+0,7+8,45)		1,95					
		0,1*(0,35+1,4+0,35)*2		0,42					
		407 : 0,1*(0,24+2,5+4,6+0,705+0,4+3,46)		1,1905					
		0,1*(0,3+1,4+0,3)*3		0,6					
487	898777104R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 36 m 50 m vodorovně	t	1,99474	406,00	1 208,81	800-773	RTS 17/1	RTS 17/1

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :
486, :

Součet : 1,99474

Díl: 781	Oblklady keramické	Celkem	Ceník	Cenová soustava / platnost	Cenová úroveň
488	771578011R00 Zvláštní úpravy spár spárta podlaha-stěna silikonem oblklady - vnitřní rohy svisle	294 652,89	800-771	RTS 17/1	RTS 17/1
		15 183,00			

1. PP :

005 : 2,7*5

1. NP :

105 : 2,1*14

107 : 1,5

2. NP :

203 : 0,6

209 : 2,1*14

3. NP :

303 : 0,6

305 : 2,1*12

307 : 2,1*12

313 : 2,1*12

4. NP :

13,5

29,4

1,5

0,6

29,4

0,6

25,2

25,2

25,2

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výťahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		403 : 1,5		1,5					
		404 : 1,5		1,5					
		406 : 1,5		1,5					
		407 : 1,5		1,5					
		5. NP :							
		koupelny : 2,1*47		58,8					
		514 : 1,5		1,5					
489	781101210R00	Připrava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	302,55550	30,00	9 076,67	800-771	RTS 17/1	RTS 17/1
		Položka pořadí 490 : 302,55550		302,55550					
490	781415016RT2	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček porovinových montáž obkladů vnitřních z obkládaček porovinových do tmele , nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilního tmele	m2	302,55550	550,00	168 431,08	800-771	RTS 17/1	RTS 17/1

1. PP :

005 : 0,83*1,75	1,4525
2,51*2,1	5,271
-0,9*1,4	-1,26
2,48*2,1	5,208
1,36*2,1	2,856
-0,8*2	-1,6
1,65*2,1	3,465
1,15*2,1	2,415
1. NP :	
105a - 105d : (0,6+1,25+0,6)*2,1	5,145
(1,2+0,9)*2,1*3	26,46
-0,7*2*3	-4,2
107 : (0,6+1,2)*1,5	2,7
2. NP :	
203 : (2,4+0,3)*1,5	4,05
208a - 208d : (0,6+1,28+0,6)*2,1	5,208

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výlahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(1,2+0,9)*2*2,1*3		26,46					
		-0,7*2*3			-4,2				
		3. NP :							
		303 : (2,4+0,36)*1,5		4,14					
		305a : (2+1,1)*2*2,1		13,02					
		-0,8*2			-1,6				
		-0,7*2*2			-2,8				
		305b : (2+0,9)*2*2,1		12,18					
		-0,7*2			-1,4				
		305c : (2+0,95)*2*2,1		12,39					
		-0,7*2			-1,4				
		-1,15*1,2			-1,38				
		307a : (2+1,1)*2*2,1		13,02					
		-0,8*2			-1,6				
		-0,7*2*2			-2,8				
		307b : (2+0,9)*2*2,1		12,18					
		-0,7*2			-1,4				
		307c : (2+0,95)*2*2,1		12,39					
		-0,7*2			-1,4				
		-1,15*1,2			-1,38				
		313a : (0,7+1,8+0,7)*2,1		6,93					
		313b : (2,55+0,9)*2*2,1		14,49					
		-0,7*2			-1,4				
		-1,15*1,2			-1,38				
		313c : (0,9+1,9)*2*2,1		11,76					
		-0,7*2			-1,4				
		4. NP :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		403 : (2,4+0,6)*1,5		4,5					
		404 : (1,75+1)*1,5		4,125					
		406 : (0,6+1,2)*1,5		2,7					
		407 : (1,5+0,9)*1,5		3,6					
		5. NP :							
		koupelny : (2+2,1)*2*2,1*5		86,1					
		(1,9+2,1)*2*2,1		16,8					
		(2,1+2,1)*2*2,1		17,64					
		-0,7*2*7		-9,8					
		514 : (3,6+0,6)*1,5		6,3					
491	781497121RS2	Lišty k obkládání profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmale, výška profilu 8 mm,	m	62,50000	160,00	10 000,00	800-771	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		1. PP :							
		005 : 1,4*2		2,8					
		2,1		2,1					
		1. NP :							
		105a - d : 2,1*4		8,4					
		107 : 1,5*2		3					
		2. NP :							
		203 : 1,5*2		3					
		209a - d : 2,1*4		8,4					
		3. NP :							
		303 : 1,5*2		3					
		305c : 2,1*2		4,2					
		307c : 2,1*2		4,2					
		313a : 2,1*2		4,2					
		313b : 2,1*2		4,2					
		4. NP :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
	403	1,5*2		3					
	404	1,5*2		3					
	406	1,5*2		3					
	407	1,5*2		3					
	5. NP :								
	514	1,5*2		3					
492	597813663R	obklad keramický š = 198 mm; l = 248 mm; h = 6,8 mm; pro interiér; barva světle šedá; met	m2	332,81105	265,00	88 194,93	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1
				302,5555					
				30,25555					
493	898781104R00	Přesun hmotí pro obklady keramické v objektech výšky do 38 m	t	5,17235	535,00	2 767,21	800-771	RTS 17/1	RTS 17/1
				5,17235					

Položka pořadí 490 : 302,55550

prořez : 0,1

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :									
488,489,490,491,492, :									
				5,17235					
				5,17235					
Díl: 783						31 626,05			
494	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňků.konstrukcí symetrické 2x email,	m2	140,85880	135,00	19 015,94	800-783	RTS 17/1	RTS 17/1
				140,85880					

ocel. kce krovu :

HEB 120 mm :

0,72*(27,05+10,03+11,31+4,37+21,78+7,34+11,2+14,12+6,32+1,68+5,76+1,34)*1,05

kotevní desky : 1

táhla : 1

ocel. zárubně :

Z/1.1 : 1,1*(3+10)

Z/2.1 : 1,1*(4+7)

Z/3.1 : 1,1*(2+1)

Z/6.1 : 1,3*1

D/4.1 : 1,1*5

D/4.2 : 1,1*1

92,4588

1

1

14,3

12,1

3,3

1,3

5,5

1,1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		D/4.3 : 1,1*1		1,1					
		D/5.3 : 1,1*5		5,5					
		D/5.4 : 1,1*2		2,2					
495	78322610UR00	Nátěry kov stavebních doplňků, konstrukcí syntetické základní, Položka pořadí 494 : 140,85880	m2	140,85880	53,00	7 465,52	800-783	RTS 17/1	RTS 17/1
496	783851223R00	Nátěry omítek a betonů epoxidové, epoxidohitové a epoxiesterové epoxidové, betonové podlahy, dvojnásobné podlaha výtah, šachty : 1,8*1,65 sokl : (1,8+1,65)*2*0,15	m2	4,00500	183,00	732,82	800-783	RTS 17/1	RTS 17/1
497	783897122R00	Nátěr betonových povrchů vodoodpudivý vodní přípravek (voda, SiO2), pro exteriér a interiéř, jednonásobný vnější předřazené schodiště do dvora :	m2	25,95100	170,00	4 411,67	800-783	RTS 17/1	RTS 17/1
		boky schodiště : 0,3*(0,6+3,2)*2 stupně : (0,3+0,18)*2,65*9 horní deska : 0,8*2,65 podesta zespodu : 2,65*3,1 stěna pod prvním stupněm : 0,3*0,32*2 0,32*2,65*2		2,97 1,035					
Díl: 784	Malby					240 467,51			
498	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná Položka pořadí 499 : 4453,10200	m2	4 453,10200	14,00	62 343,43	800-784	RTS 17/1	RTS 17/1
499	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, bělost 82 %, dvojnásobné stěny :	m2	4 453,10200	40,00	178 124,08	800-784	RTS 17/1	RTS 17/1
		1. NP :							
		101 : (2,71+1,8+2,71)*4,9 (6,26+6,26+1,8)*4,2		35,378					
		102 : (5,9+1,8)*2*4,15		60,144					
		103 : (4,65+4,75)*2*4,4		63,91					
				82,72					

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2,2*4,4*4		38,72					
		105a : (4,25+2,45)*2*2,4		32,16					
		105b-d : (1,2+0,9)*2*0,3*3		3,78					
		106 : (7,5+5,3)*2*3,4		87,04					
		107 : (7,5+2,55)*2*3,4		68,34					
		108 : (2,65+3,2)*2*3,4		39,78					
		109 : (7,55+6,15)*2*3,4		93,16					
		110 : (7,55+1,65)*2*3,4		62,56					
		111 : (4,2+4,785)*2*3,4		61,166					
		112 : (2,605+4,2)*2*3,4		46,274					
		2. NP :							
		201 : (4,65+4,75)*2*4,4		82,72					
		2,2*4,4*4		38,72					
		203 : (5,7+2)*2*3,4		52,36					
		204 : (4,9+4,35)*2*3,4		60,86					
		205 : (4,35+3,1)*2*3,4		50,66					
		206 : (10,15+1,5)*2*3,4		79,22					
		207 : (6,5+5,25)*2*3,4		79,9					
		208 : (12,8+8,15)*2*3,4		142,46					
		209a : (2,45+4,35)*2*2,4		32,64					
		209b-d : (1,2+0,9)*2*0,3*3		3,78					
		3. NP :							
		301 : (4,65+4,75)*2*4,4		82,72					
		2,2*4,4*4		38,72					
		303 : (5,7+2,05)*2*3,4		52,7					
		(6,3+1,25)*2*3,4		51,34					
		304 : (3,15+1,755)*2*3,4		33,354					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výťahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		305a : (2+1,1)*2*1,3		8,06					
		305b : (2+0,9)*2*1,3		7,54					
		305c : (2+0,95)*2*1,3		7,67					
		(3,5+1,4+3,4)*0,7		5,81					
		306 : (3,15+1,695)*2*3,4		32,946					
		307a : (2+1,1)*2*1,3		8,06					
		307b : (2+0,9)*2*1,3		7,54					
		307c : (2+0,95)*2*1,3		7,67					
		(3,5+1,4+3,4)*0,7		5,81					
		308 : (1,25+1,71)*2*3,4		20,128					
		309 : (2,85+1,6)*2*3,4		30,26					
		310 : (6,75+2,85)*2*3,4		65,28					
		311 : (15,2+8,35)*2*3,4		160,14					
		312 : (2,55+1,6)*2*2,4		19,92					
		313a : (1,9+1,55)*2*0,3		2,07					
		313b : (2,55+0,9)*2*0,3		2,07					
		(3,5+1,4+3,4)*0,7		5,81					
		313c : (1,9+0,9)*2*0,3		1,68					
		4. NP :							
		401 : (4,65+4,75)*2*4,4		82,72					
		2,2*4,4*4		38,72					
		403 : (5,7+2,24)*2*3,2		50,816					
		404 : (7,85+4,7)*2*3,2		80,32					
		405 : (12,95+8,6)*2*3,22		138,782					
		406 : (5,3+8,45)*2*3,22		88,55					
		407 : (4,6+2,5)*2*3,2		45,44					
		5. NP :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		501 : (4,65+4,75)*2*3,1		58,28					
		2,2*1,5*4		13,2					
		503 : (6+2,25)*2*2,82		46,53					
		504 : (14,5+1,6)*2*2,82		90,804					
		koupelny : (2+2,1)*2*0,32*7		18,368					
		stěny u sřesních oken : (2,7+4,1+3,5+3,5+3,5+3,5+3,4)*1,9		52,63					
		505a : (2,4+1,9)*2*2,42		20,812					
		505b : (2,55+4,1+2,55)*2,82		25,944					
		506a : (2,4+1,4)*2*2,42		18,382					
		506b : (2,55+3,6+2,55)*2,82		24,252					
		507 : (1,6+2)*2*2,82		20,304					
		508a : (1,4+2,1)*2*2,42		16,84					
		508b : (4,7+3,5+4,7)*2,82		36,378					
		509a : (1,4+2,1)*2*2,42		16,84					
		509b : (4,7+3,5+4,7)*2,82		36,378					
		510a : (1,4+2,1)*2*2,42		16,84					
		510b : (4,7+3,5+4,7)*2,82		36,378					
		511a : (1,4+2,1)*2*2,42		16,84					
		511b : (4,7+3,5+4,7)*2,82		36,378					
		512a : (1,4+2,1)*2*2,42		16,84					
		512b : (4,7+3,4+4,7)*2,82		36,096					
		513 : (1,7+1,6)*2*2,82		18,612					
		514 : (4,85+2,7+4,85)*2,82		34,968					
		stropy :							
		1. NP :							
		101 : 17,9		17,9					
		102 : 10,9		10,9					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Čalkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
	103	22,6							
	104	3							
	105a	6,5							
	105b	1,1							
	105c	1,1							
	105d	1,1							
	106	31,9							
	107	19,1							
	108	9,2							
	109	48,7							
	110	12,4							
	111	21,9							
	112	11,5							
	2. NP :								
	201	22,4							
	202	3							
	203	11,1							
	204	21,1							
	205	14,7							
	206	15,5							
	207	35,5							
	208	100,4							
	209a	6,8							
	209b	1,1							
	209c	1,1							
	209d	1,1							
	3. NP :								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Čekem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
	301	22,4			22,4				
	302	3			3				
	303	18			18				
	304	5,7			5,7				
	305a	2,2			2,2				
	305b	1,8			1,8				
	305c	2,2			2,2				
	306	5,5			5,5				
	307a	2,2			2,2				
	307b	1,8			1,8				
	307c	2,2			2,2				
	308	2,1			2,1				
	309	5,1			5,1				
	310	19,4			19,4				
	311	128,7			128,7				
	312	3,8			3,8				
	313a	3			3				
	313b	2,3			2,3				
	313c	1,7			1,7				
	4. NP								
	401	22,4			22,4				
	402	3			3				
	403	11,9			11,9				
	404	36,8			36,8				
	405	110,3			110,3				
	406	45,1			45,1				
	407	11,6			11,6				

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtlahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

5. NP :

501 :	22,1								
502 :	3								
503 :	12,5								
504 :	24,9								
505a :	4,8								
505b :	10,5								
505c :	4,4								
506a :	3,5								
506b :	8,9								
506c :	4,2								
507 :	3,2								
508a :	3								
508b :	16,5								
508c :	4,2								
509a :	3								
509b :	16,5								
509c :	4,2								
510a :	3								
510b :	16,5								
510c :	4,2								
511a :	3								
511b :	16,5								
511c :	4,2								
512a :	3								
512b :	16								
512c :	4								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - sítavbní úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
					2,8				
					13,1				
Díl: M21		Elektromontáže				5 950 487,30			
500	1.4.4	Elektroinstalace dle rozpočtu specialisty	ks	1,00000	4 695 934,00	4 695 934,00		Vlastní	Indiv
501	1.4.5	Slaboproudé rozvody dle rozpočtu specialisty	ks	1,00000	1 254 553,30	1 254 553,30		Vlastní	Indiv
Díl: M33		Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy				535 000,00			
502	33003011000	Výtah - nosnost 675 kg, kabina a dveře - práskový lak KOMAXIT, 6/6 stanic, neprůchozí provedení viz. technická specifikace výtahu	kus	1,00000	535 000,00	535 000,00		Vlastní	Součtová
Díl: M36		Montáže měřicích a regulačních zařízení				353 599,00			
503	1.4.6	Měření a regulace dle rozpočtu specialisty	ks	1,00000	353 599,00	353 599,00		Vlastní	Indiv
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				1 456 955,31			
504	97999001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	776,25644	180,00	139 726,52	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
		celkem : 931,12243				931,12243			
		- dřevo : -140,88676				-140,88676			
		- lino : -1,2856				-1,2856			
		- dřevo+sklo : -12,69163				-12,69163			
505	979990161R00	Poplatek za skládku dřevo	t	140,88676	500,00	70 443,38	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1

- Dem.hmotnost položky pořadí 317 : 0,00000
- Dem.hmotnost položky pořadí 318 : 0,00000
- Dem.hmotnost položky pořadí 319 : 0,00000
- Dem.hmotnost položky pořadí 320 : 6,14880
- Dem.hmotnost položky pořadí 321 : 1,36800
- Dem.hmotnost položky pořadí 322 : 2,49600
- Dem.hmotnost položky pořadí 323 : 0,58800
- Dem.hmotnost položky pořadí 324 : 0,00000
- Dem.hmotnost položky pořadí 325 : 0,00000
- Dem.hmotnost položky pořadí 326 : 5,35800
- Dem.hmotnost položky pořadí 327 : 2,50040

Položkový soupis prací a dodávek

S: 008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O: SO 01	Hlavní budova
R: 1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Dem.hmotnost položky pořadí 328 : 0,40000							
		Dem.hmotnost položky pořadí 329 : 0,00000							
		Dem.hmotnost položky pořadí 330 : 10,61280		10,6129					
		Dem.hmotnost položky pořadí 331 : 24,18449		24,18449					
		Dem.hmotnost položky pořadí 332 : 0,00000							
		Dem.hmotnost položky pořadí 333 : 4,85625		4,85625					
		Dem.hmotnost položky pořadí 334 : 42,58800		42,588					
		Dem.hmotnost položky pořadí 335 : 39,78592		39,78592					
		Dem.hmotnost položky pořadí 336 : 0,00000							
		Dem.hmotnost položky pořadí 337 : 0,00000							
		Dem.hmotnost položky pořadí 338 : 0,00000							
		Dem.hmotnost položky pořadí 339 : 0,00000							
		Dem.hmotnost položky pořadí 340 : 0,00000							
		Dem.hmotnost položky pořadí 341 : 0,00000							
		Dem.hmotnost položky pořadí 342 : 0,00000							
		Dem.hmotnost položky pořadí 343 : 0,00000							
		Dem.hmotnost položky pořadí 344 : 0,00000							
		Hodnota z bývalého odkazu. : 0							
506	979980162R00	Poplatek za skládku dřevo+sklo	t	12,69163	1 200,00	15 229,98	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
		Dem.hmotnost položky pořadí 256 : 0,00000							
		Dem.hmotnost položky pořadí 257 : 0,00000							
		Dem.hmotnost položky pořadí 258 : 0,00000							
		Dem.hmotnost položky pořadí 259 : 0,29700		0,297					
		Dem.hmotnost položky pořadí 260 : 0,08060		0,0806					
		Dem.hmotnost položky pořadí 261 : 8,95752		8,95752					
		Dem.hmotnost položky pořadí 262 : 1,57872		1,57872					
		Dem.hmotnost položky pořadí 263 : 1,67249		1,67249					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Roosevellova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Dem.hmotnost položky pořadí 264 : 0,1053									
507	97990181R00	Poplatek za skládku PVC podlahová krytina	t	1,28560	1 200,00	1 542,72	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
Dem.hmotnost položky pořadí 481 : 1,28560									
508	97901111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	931,12243	261,00	243 022,85	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :									
1,186,240,241,242,243,244,245,246,247,248,250,251,252,253,254,255,259,260,261,262,263,26									
4,266,267, :									
268,269,270,271,272,273,274,275,276,277,278,279,280,281,282,283,284,285,286,287,288,289,									
291,320,321, :									
322,323,326,327,328,330,331,333,334,335,361,362,363,364,365,366,367,369,370,438,478,481,									
Součet : 931,12243									

509	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot přípletok za každé další podlaží	t	2 793,36730	157,00	438 558,67	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :									
1,186,240,241,242,243,244,245,246,247,248,250,251,252,253,254,255,259,260,261,262,263,26									
4,266,267, :									
268,269,270,271,272,273,274,275,276,277,278,279,280,281,282,283,284,285,286,287,288,289,									
291,320,321, :									
322,323,326,327,328,330,331,333,334,335,361,362,363,364,365,366,367,369,370,438,478,481,									
Součet : 2793,36730									
510	97908111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	931,12243	177,00	164 808,67	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :									
1,186,240,241,242,243,244,245,246,247,248,250,251,252,253,254,255,259,260,261,262,263,26									
4,266,267, :									
268,269,270,271,272,273,274,275,276,277,278,279,280,281,282,283,284,285,286,287,288,289,									
291,320,321, :									
322,323,326,327,328,330,331,333,334,335,361,362,363,364,365,366,367,369,370,438,478,481,									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Součet : 931,12243				931,12243					
511	979081121R00	Odvaz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	8 380,10190	15,00	125 701,53	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,186,240,241,242,243,244,245,246,247,248,250,251,252,253,254,255,259,260,261,262,263,264,266,267, ;
 268,269,270,271,272,273,274,275,276,277,278,279,280,281,282,283,284,285,286,287,288,289,291,320,321, ;
 322,323,326,327,328,330,331,333,334,335,361,362,363,364,365,366,367,369,370,438,478,481, ;

Součet : 8380,10190

512	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	8380,1019 <th>227,00 <th>211 364,79 <th>801-3 <th>RTS 17/1 <th>RTS 17/1 </th></th></th></th></th>	227,00 <th>211 364,79 <th>801-3 <th>RTS 17/1 <th>RTS 17/1 </th></th></th></th>	211 364,79 <th>801-3 <th>RTS 17/1 <th>RTS 17/1 </th></th></th>	801-3 <th>RTS 17/1 <th>RTS 17/1 </th></th>	RTS 17/1 <th>RTS 17/1 </th>	RTS 17/1
Součet : 8380,1019				8380,1019					
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :									
1,186,240,241,242,243,244,245,246,247,248,250,251,252,253,254,255,259,260,261,262,263,264,266,267, ;									
268,269,270,271,272,273,274,275,276,277,278,279,280,281,282,283,284,285,286,287,288,289,291,320,321, ;									
322,323,326,327,328,330,331,333,334,335,361,362,363,364,365,366,367,369,370,438,478,481, ;									

Součet : 931,12243

513	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1 862,24487 <th>25,00 <th>46 556,12 <th>801-3 <th>RTS 17/1 <th>RTS 17/1 </th></th></th></th></th>	25,00 <th>46 556,12 <th>801-3 <th>RTS 17/1 <th>RTS 17/1 </th></th></th></th>	46 556,12 <th>801-3 <th>RTS 17/1 <th>RTS 17/1 </th></th></th>	801-3 <th>RTS 17/1 <th>RTS 17/1 </th></th>	RTS 17/1 <th>RTS 17/1 </th>	RTS 17/1
Součet : 931,12243				931,12243					
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :									
1,186,240,241,242,243,244,245,246,247,248,250,251,252,253,254,255,259,260,261,262,263,264,266,267, ;									
268,269,270,271,272,273,274,275,276,277,278,279,280,281,282,283,284,285,286,287,288,289,291,320,321, ;									
322,323,326,327,328,330,331,333,334,335,361,362,363,364,365,366,367,369,370,438,478,481, ;									

Součet : 1862,24487

1862,24487

Položkový soupis prací a dodávek

S:	008_2017	Rooseveltova 13 - stavební úpravy a přístavba výtahu
O:	SO 01	Hlavní budova
R:	1	Hlavní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Celkem							40 334 748,54		